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	 31	Mart	2019	Yerel	Seçimleri	sonunda	hemşerilerimizin	
demokratik	 tercihleri	 ile	 göreve	 başlarken,	 belediyemiz	
çalışmalarına	egemen	olacak	zihniyet	ve	yaklaşımı,	Stratejik	
Planımızda	şöyle	anlatmıştım:
“Şeffaf,	 katılımcı,	 rekabetçi,	 adil,	 kamu	 yararını	 gözeten,	
kaynaklarını	 doğru	 kullanan,	 insan	 odaklı,	 etkili,	 hızlı,	
üretken,	verimli,	erişilebilir,	insan	haklarına	ve	hukuka	saygılı,	
çevreye	duyarlı,	hesap	verebilir,	ileri	görüşlü,	çözüm	hedefli	
kamu	 yönetimi	 ilkeleriyle	 çalışmayı	 esas	 alırken,	 çağdaş,	
demokratik,	 laik	Türkiye	Cumhuriyeti	değerlerinden	esin	ve	
güç	derlemeyi	unutmayacağız.”
	 İlgili	 yasa	 ve	 mevzuat	 gereğince	 hazırlanan	 2019	
Yılı	 Faaliyet	 Raporumuz,	 bu	 temel	 değerlere	 bağlılığı	 ve	

sorumluluğumuzu	unutmadan	geçen	bir	yılın	dökümüdür.
	 Hiç	kuşkusuz	ülkemizin	ve	dünyanın	yaşadığı	her	sorundan	Karşıyaka	ve	belediyesi	
de	 etkilenmiştir.	 Ekonomik	 sıkıntılarımız	 başta	 olmak	 üzere,	 terör,	 deprem	 ve	 nihayet	
hayatımızı	her	açıdan	belirleyip	örseleyen	küresel	Koronavirüs	salgınının	yarattığı	sorunları,	
Yerel	 Yönetimler	 Yasasının	 yaşattığı	 sıkıntılar	 ile	 yılların	 ihmal	 ve	 ertelemeleriyle	 birikmiş	
olumsuzlukları,	 bir	 mazeret	 olarak	 değil	 ama	 yaşadığımız	 gerçekler	 olarak	 anımsamak	
zorundayız.	Bu	sıkıntılar	kaynak,	zaman	ve	emek	dengemizi	zorlamış,	öncelikler	sıralamamızı	
bozmuş,	birçok	çalışma	ve	etkinliğin	iptaline	ya	da	ötelenmesine	yol	açmıştır.	
	 Okuduğunuz	satırları,	başta	bireysel	ve	kamusal	sağlığımızı	korumak	olmak	üzere,	
toplumsal	dayanışmanın	ve	işbirliğinin	kaçınılmaz	zorunluluk	olduğu,	ulusal	ve	küresel	bir	
salgına	karşı	mücadele	için	tüm	mesaimizi	kullandığımız	günlerde	yazıyorum.	Bu	ağır	sorunu	
da	Karşıyaka	duyarlığı	 ve	 sorumluluğu	 içinde	aşacağımıza	ve	örnek	olacağımıza	 inanıyor,	
yitirdiğimiz	canları	hüzün	ve	rahmetle	anıyorum.
	 Geçtiğimiz	 bir	 yıl,	 ekonomik	 tablomuzu	 rahatlatma	 ve	 planlama	 adına	 yoğun	 bir	
mesaiye	gerek	gösterirken,	 rutin	belediyecilik	 çalışmalarımız	 yanında,	Karşıyaka’ya	doğru,	
tutarlı	 ve	verimli	bir	vizyon	çizmeyi	hedefleyen,	 sakin	ama	kararlı	 ve	popülizmi	 reddeden	
adımlarla	yaşanmıştır.	
	 Fiziksel	ve	örgütsel	yapımızı	çağın	gereklerine	ve	hemşerilerimize	yakışır	bir	duruma	
getirmek,	yerel	yönetim-hemşeri	 iletişimini	çağdaş	düzeye	ulaştırmak,	çevresel	ve	kentsel	
koşullarımızın	 envanterini	 çıkarıp,	 doğru	 planlamalarla	 işe	 koyulmak,	 sosyal	 belediyecilik	
adına	eğitimden	spora,	sağlıktan	çevreye,	engellilerimizden	kültür	ve	sanata	uzanan	projeleri	
gündeme	alıp	hemşerilerimizin	paydaşlığına	sunmak	ve	bütün	bunların	birikimiyle	somut	ve	
ses	getiren	adımlar	atmak,	yaşanan	olumsuzluklara	rağmen	2019’un	özetidir.	
	 Faaliyet	 Raporumuzda,	 bu	 özetin	 birim	 müdürlüklerimiz	 tarafından	 çıkarılmış	
sonuçlarını	okuyacaksınız.	
	 Hepsinde	başta	saygıdeğer	hemşerilerimiz	olmak	üzere,	Belediye	Meclisini	oluşturan	
arkadaşlarımın,	 belediyemiz	 emekçilerinin,	 çalışmalarımıza	 katkıda	 bulunan	 bilim,	 sanat,	
kültür	 insanlarımızın,	 üniversitelerimizin,	 Büyükşehir	 Belediyemizin,	 resmi	 kurum	 ve	
kuruluşların,	sivil	toplum	örgütlerimizin,	ulusal	ve	uluslararası	paydaşlarımızın	katkısı	ve	imzası	
vardır.	Teşekkür	ediyor,	işbirliği	ve	dayanışmamızın	bundan	sonra	ve	daha	da	yoğunlaşarak	
süreceğine	inanıyorum.
	 Her	şey	Karşıyaka’mız	ve	onun	geleceği	içindir.
	 Saygılarımla.

Dr. Cemil TUGAY
Karşıyaka Belediye Başkanı

SUNUŞ
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A-MİSYON VE VİZYON
 Misyon

 İlkeleri	 doğrultusunda;	 yeniliklere	 açık,	modern	 görünümlü,	 değerleri	 ışığı	 altında	
geleceği	 tasarlayarak,	 tüm	 kamu	 hizmetlerini	 şeffaf,	 katılımcı,	 etkin,	 hesap	 verebilirlik	
çerçevesinde	 yürüterek	 ve	 rasyonel	 çözümler	 üreterek,	 çevresini	 ve	 kültürel	 dokusunu	
koruyarak,	Karşıyaka	sakinlerinin	mutluluğu	için	yenilikçi	yöntemlerle	hizmet	etmek.

 Vizyon

	 Tarihi,	kültürü,	sporu	ve	sanatı	ile	gurur	duyan	katılımcı	ve	mutlu	insanlarıyla	dünyayı	
ağırlayan,	güler	yüzlü	ve	yeterli	donanıma	sahip	personeli	ile	en	iyi	şekilde	kaliteli	hizmetler	
sunan,	ilkleri	yaşayan	ve	yaşatan,	örnek	ve	lider	projeleri	ile	geleceği	tasarlayan	bir	belediye	
olmak.

B-YETKİ, GÖREV  VE SORUMLULUKLAR
	 Belediyemizin	yetki,	görev	ve	sorumlulukları,	5393	Sayılı	Belediye	Kanunu	ve	5216	
Sayılı	Büyükşehir	Belediyesi	Kanunu	ile	tanımlanmıştır.

 1.Belediyemizin Görev Ve Sorumlulukları 

	 Belediyemizin	 görev	 ve	 sorumlulukları	 5393	 Sayılı	 Belediye	 Kanunu’nun	 14.	
Maddesi’nde;	Belediye	mahalli	müşterek	nitelikte	olmak	şartıyla;

	 a)	 	 	 İmar,	 su	 ve	 kanalizasyon,	 ulaşım	 gibi	 kentsel	 alt	 yapı;	 coğrafî	 ve	 kent	 bilgi	
sistemleri;	çevre	ve	çevre	sağlığı,	temizlik	ve	katı	atık;	zabıta,	 itfaiye,	acil	yardım,	kurtarma	
ve	ambulans;	şehir	içi	trafik;	defin	ve	mezarlıklar;	ağaçlandırma,	park	ve	yeşil	alanlar;	konut;	
kültür	ve	sanat,	turizm	ve	tanıtım,	gençlik	ve	spor	orta	ve	yüksek	öğrenim	öğrenci	yurtları	
(Bu	Kanunun	75	 inci	maddesinin	son	 fıkrası,	belediyeler,	 il	özel	 idareleri,	bağlı	kuruluşları	
ve	 bunların	 üyesi	 oldukları	 birlikler	 ile	 ortağı	 oldukları	 Sayıştay	 denetimine	 tabi	 şirketler	
tarafından,	 orta	 ve	 yüksek	 öğrenim	 öğrenci	 yurtları	 ile	 Devlete	 ait	 her	 derecedeki	 okul	
binalarının	yapım,	bakım	ve	onarımı	 ile	 tefrişinde	uygulanmaz.);	 sosyal	hizmet	ve	yardım,	
nikâh,	meslek	ve	beceri	kazandırma;	ekonomi	ve	ticaretin	geliştirilmesi	hizmetlerini	yapar	
veya	yaptırır.	Büyükşehir	belediyeleri	ile	nüfusu	100.000’in	üzerindeki	belediyeler,	kadınlar	ve	
çocuklar	için	konukevleri	açmak	zorundadır.	Diğer	belediyeler	de	mali	durumları	ve	hizmet	
önceliklerini	değerlendirerek	kadınlar	ve	çocuklar	için	konukevleri	açabilirler.

	 b)	 (…)	 Devlete	 ait	 her	 derecedeki	 okul	 binalarının	 inşaatı	 ile	 bakım	 ve	 onarımını	
yapabilir	veya	yaptırabilir,	her	türlü	araç,	gereç	ve	malzeme	ihtiyaçlarını	karşılayabilir;	sağlıkla	
ilgili	her	türlü	tesisi	açabilir	ve	işletebilir;	mabetlerin	yapımı,	bakımı,	onarımını	yapabilir;	kültür	
ve	 tabiat	 varlıkları	 ile	 tarihî	dokunun	ve	kent	 tarihi	bakımından	önem	taşıyan	mekânların	
ve	işlevlerinin	korunmasını	sağlayabilir;	bu	amaçla	bakım	ve	onarımını	yapabilir,	korunması	
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mümkün	olmayanları	aslına	uygun	olarak	yeniden	inşa	edebilir.	Gerektiğinde,	sporu	teşvik	
etmek	amacıyla	gençlere	spor	malzemesi	verir,	amatör	spor	kulüplerine	ayni	ve	nakdî	yardım				
yapar	 ve	gerekli	desteği	 sağlar,	 her	 türlü	amatör	 spor	 karşılaşmaları	düzenler,	 yurt	 içi	 ve	
yurt	 dışı	müsabakalarda	 üstün	 başarı	 gösteren	 veya	 derece	 alan	 öğrencilere,	 sporculara,	
teknik	yöneticilere	ve	antrenörlere	Belediye	Meclisi	kararıyla	ödül	verebilir.	Gıda	bankacılığı	
yapabilir.
	 Belediyelerin	 birinci	 fıkranın	 (b)	 bendi	 uyarınca,	 sporu	 teşvik	 etmek	 amacıyla	
yapacakları	 nakdi	 yardım,	 bir	 önceki	 yıl	 genel	 bütçe	 vergi	 gelirlerinden	 belediyeleri	 için	
tahakkuk	eden	miktarın;	büyükşehir	belediyeleri	 için	binde	yedisini,	diğer	belediyeler	 için	
binde	on	ikisini	geçemez.
	 Hizmetlerin	yerine	getirilmesinde	öncelik	sırası,	belediyenin	malî	durumu	ve	hizmetin	
ivediliği	dikkate	alınarak	belirlenir.
	 Belediye	hizmetleri,	vatandaşlara	en	yakın	yerlerde	ve	en	uygun	yöntemlerle	sunulur.	
Hizmet	 sunumunda	 engelli,	 yaşlı,	 düşkün	 ve	 dar	 gelirlilerin	 durumuna	 uygun	 yöntemler	
uygulanır.
	 Belediyenin	 görev,	 sorumluluk	 ve	 yetki	 alanı	 belediye	 sınırlarını	 kapsar.	 Belediye	
Meclisinin	kararı	ile	mücavir	alanlara	da	belediye	hizmetleri	götürülebilir.	4562	Sayılı	Organize	
Sanayi	Bölgeleri	Kanunu	hükümleri	saklıdır.

 2. Belediyemiz Yetki ve İmtiyazları
	 Belediyemizin	yetki	ve	imtiyazları	5393	Sayılı	Belediye	Kanunu’nun	15.	Maddesi’nde	
belirlenmiştir
	 a)	Belde	sakinlerinin	mahallî	müşterek	nitelikteki	ihtiyaçlarını	karşılamak	amacıyla	her	
türlü	faaliyet	ve	girişimde	bulunmak.	
	 b)	Kanunların	belediyeye	verdiği	yetki	çerçevesinde	yönetmelik	çıkarmak,	belediye	
yasakları	koymak	ve	uygulamak,	kanunlarda	belirtilen	cezaları	vermek.
	 c)	Gerçek	ve	tüzel	kişilerin	faaliyetleri	ile	ilgili	olarak	kanunlarda	belirtilen	izin	veya	
ruhsatı	vermek.	
	 d)	Özel	kanunları	gereğince	belediyeye	ait	vergi,	resim,	harç,	katkı	ve	katılma	paylarının	
tarh,	tahakkuk	ve	tahsilini	yapmak;	vergi,	resim	ve	harç	dışındaki	özel	hukuk	hükümlerine	
göre	tahsili	gereken	doğal	gaz,	su,	atık	su	ve	hizmet	karşılığı	alacakların	tahsilini	yapmak	
veya	yaptırmak.	
	 e)	Müktesep	haklar	saklı	kalmak	üzere;	içme,	kullanma	ve	endüstri	suyu	sağlamak;	
atık	su	ve	yağmur	suyunun	uzaklaştırılmasını	sağlamak;	bunlar	için	gerekli	tesisleri	kurmak,	
kurdurmak,	işletmek	ve	işlettirmek;	kaynak	sularını	işletmek	veya	işlettirmek.	
	 f)	Toplu	taşıma	yapmak;	bu	amaçla	otobüs,	deniz	ve	su	ulaşım	araçları,	tünel,	raylı	
sistem	dâhil	her	türlü	toplu	taşıma	sistemlerini	kurmak,	kurdurmak,	işletmek	ve	işlettirmek.	
	 g)	Katı	atıkların	toplanması,	taşınması,	ayrıştırılması,	geri	kazanımı,	ortadan	kaldırılması	
ve	depolanması	ile	ilgili	bütün	hizmetleri	yapmak	ve	yaptırmak.
	 h)	Mahallî	müşterek	nitelikteki	hizmetlerin	yerine	getirilmesi	amacıyla,	belediye	ve	
mücavir	 alan	 sınırları	 içerisinde	 taşınmaz	 almak,	 kamulaştırmak,	 satmak,	 kiralamak	 veya	
kiraya	vermek,	trampa	etmek,	tahsis	etmek,	bunlar	üzerinde	sınırlı	aynî	hak	tesis	etmek.
	 i)	Borç	almak,	bağış	kabul	etmek.	
	 j)	 Toptancı	 ve	 perakendeci	 hâlleri,	 otobüs	 terminali,	 fuar	 alanı,	 mezbaha,	 ilgili	
mevzuata	göre	yat	limanı	ve	iskele	kurmak,	kurdurmak,	işletmek,	işlettirmek	veya	bu	yerlerin	
gerçek	ve	tüzel	kişilerce	açılmasına	izin	vermek.	
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	 k)	 Vergi,	 resim	 ve	 harçlar	 dışında	 kalan	 dava	 konusu	 uyuşmazlıkların	 anlaşmayla	
tasfiyesine	karar	vermek.
	 l)	Gayrisıhhî	müesseseler	ile	umuma	açık	istirahat	ve	eğlence	yerlerini	ruhsatlandırmak	
ve	denetlemek.
	 m)	Beldede	ekonomi	ve	ticaretin	geliştirilmesi	ve	kayıt	altına	alınması	amacıyla	izinsiz	
satış	 yapan	 seyyar	 satıcıları	 faaliyetten	 men	 etmek,	 izinsiz	 satış	 yapan	 seyyar	 satıcıların	
faaliyetten	men	edilmesi	 sonucu,	 cezası	 ödenmeyerek	 iki	 gün	 içinde	geri	 alınmayan	gıda	
maddelerini	gıda	bankalarına,	cezası	ödenmeyerek	otuz	gün	içinde	geri	alınmayan	gıda	dışı	
malları	yoksullara	vermek.	
	 n)	Reklam	panoları	ve	tanıtıcı	tabelalar	konusunda	standartlar	getirmek.
	 o)	Gayrisıhhî	işyerlerini,	eğlence	yerlerini,	halk	sağlığına	ve	çevreye	etkisi	olan	diğer	
işyerlerini	 kentin	 belirli	 yerlerinde	 toplamak;	 hafriyat	 toprağı	 ve	 moloz	 döküm	 alanlarını;	
sıvılaştırılmış	 petrol	 gazı	 (LPG)	 depolama	 sahalarını;	 inşaat	 malzemeleri,	 odun,	 kömür	 ve	
hurda	depolama	alanları	ve	satış	yerlerini	belirlemek;	bu	alan	ve	yerler	ile	taşımalarda	çevre	
kirliliği	oluşmaması	için	gereken	tedbirleri	almak.	
	 p)	 Kara,	 deniz,	 su	 ve	 demiryolu	 üzerinde	 işletilen	 her	 türlü	 servis	 ve	 toplu	 taşıma	
araçları	ile	taksi	sayılarını,	bilet	ücret	ve	tarifelerini,	zaman	ve	güzergâhlarını	belirlemek;	durak	
yerleri	ile	karayolu,	yol,	cadde,	sokak,	meydan	ve	benzeri	yerler	üzerinde	araç	park	yerlerini	
tespit	 etmek	 ve	 işletmek,	 işlettirmek	 veya	 kiraya	 vermek;	 kanunların	 belediyelere	 verdiği	
trafik	düzenlemesinin	gerektirdiği	bütün	işleri	yürütmek.	
	 r)	(Ek:12/11/2012-6360/18	md.)	Belediye	mücavir	alan	sınırları	içerisinde	5/11/2008	
Tarihli	ve	5809	Sayılı	Elektronik	Haberleşme	Kanunu,	26/9/2011	Tarihli	ve	655	Sayılı	Ulaştırma,	
Denizcilik	 ve	 Haberleşme	 Bakanlığının	 Teşkilat	 ve	 Görevleri	 Hakkında	 Kanun	 Hükmünde	
Kararname	ve	ilgili	diğer	mevzuata	göre	kuruluş	izni	verilen	alanda	tesis	edilecek	elektronik	
haberleşme	istasyonlarına	kent	ve	yapı	estetiği	ile	elektronik	haberleşme	hizmetinin	gerekleri	
dikkate	alınarak	ücret	karşılığında	yer	seçim	belgesi	vermek,	
	 s)	 (Ek:	 4/4/2015-6645/84	 md.)	 Belediye	 sınırları	 içerisinde,	 yapı	 ruhsatı	 veya	 yapı	
kullanma	izni	hangi	idare	tarafından	verilmiş	olursa	olsun,	hizmete	sunulacak	olan	asansörlerin	
tescilini	yapmak,	ilgili	teknik	mevzuat	çerçevesinde	yıllık	periyodik	kontrollerini	yapmak	ya	
da	 yetkilendirilmiş	muayene	 kuruluşları	 aracılığıyla	 yaptırmak,	 gerekli	 hâllerde	 asansörleri	
hizmet	dışı	bırakmak.
	 (Ek	 fıkra:	 4/4/2015-6645/84	 md.)	 (s)	 bendi	 uyarınca	 asansörlerin	 yıllık	 periyodik	
kontrolünü	 yapacak	 belediyeler	 ile	 yetkilendirilmiş	 muayene	 kuruluşlarının	 sahip	 olması	
gereken	şartlar,	yıllık	periyodik	kontrol	esasları	 ile	yıllık	periyodik	kontrol	ücretleri	Türkiye	
Belediyeler	 Birliği,	 Türk	Mühendis	 ve	Mimar	Odaları	 Birliği	 ve	 Türk	 Standardları	 Enstitüsü	
temsilcilerinin	de	yer	alacağı	bir	komisyon	tarafından	belirlenir.	Konuya	ilişkin	düzenlemeler,	
komisyon	kararları	doğrultusunda	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı	tarafından	yapılır.
	 (Ek	 fıkra:	 12/11/2012-6360/18	 md.)	 (r)	 bendine	 göre	 verilecek	 yer	 seçim	 belgesi	
karşılığında	 alınacak	 ücret	 Ulaştırma,	 Denizcilik	 ve	 Haberleşme	 Bakanlığı’nca	 belirlenir.	
Ücreti	yatırılmasına	rağmen	yirmi	gün	içerisinde	verilmeyen	yer	seçim	belgesi	verilmiş	sayılır.	
Büyükşehir	 sınırları	 içerisinde	 yer	 seçim	 belgesi	 vermeye	 ve	 ücretini	 almaya	 büyükşehir	
belediyeleri	yetkilidir.	
	 (l)	bendinde	belirtilen	gayrisıhhî	müesseselerden	birinci	sınıf	olanların	ruhsatlandırılması	
ve	 denetlenmesi,	 büyükşehir	 ve	 il	 merkez	 belediyeleri	 dışındaki	 yerlerde	 il	 özel	 idaresi	
tarafından	yapılır.
		 Belediye,	(e),	(f)	ve	(g)	bentlerinde	belirtilen	hizmetleri	Danıştay’ın	görüşü	ve	Çevre	
ve	 Şehircilik	 Bakanlığı’nın	 kararıyla	 süresi	 kırkdokuz	 yılı	 geçmemek	 üzere	 imtiyaz	 yoluyla	
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devredebilir;	 toplu	 taşıma	 hizmetlerini	 imtiyaz	 veya	 tekel	 oluşturmayacak	 şekilde	 ruhsat	
vermek	suretiyle	yerine	getirebileceği	gibi	toplu	taşıma	hatlarını	kiraya	verme	veya	67’nci	
maddedeki	esaslara	göre	hizmet	satın	alma	yoluyla	yerine	getirebilir.
	 İl	sınırları	 içinde	büyükşehir	belediyeleri,	belediye	ve	mücavir	alan	sınırları	 içinde	il	
belediyeleri	ile	nüfusu	10.000’i	geçen	belediyeler,	meclis	kararıyla;	turizm,	sağlık,	sanayi	ve	
ticaret	yatırımlarının	ve	eğitim	kurumlarının	su,	termal	su,	kanalizasyon,	doğal	gaz,	yol	ve	
aydınlatma	gibi	alt	yapı	çalışmalarını	faiz	almaksızın	on	yıla	kadar	geri	ödemeli	veya	ücretsiz	
olarak	yapabilir	veya	yaptırabilir,	bunun	karşılığında	yapılan	tesislere	ortak	olabilir;	 sağlık,	
eğitim,	sosyal	hizmet	ve	turizmi	geliştirecek	projelere	Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığı’nın	onayı	
ile	ücretsiz	 veya	düşük	bir	bedelle	 amacı	dışında	 kullanılmamak	kaydıyla	 taşınmaz	 tahsis	
edebilir.	 (Ek	 cümle:	 12/11/2012-6360/18	md.)	 Belediye	 ve	 bağlı	 idareler,	meclis	 kararıyla	
mabetlere,	eğitim	kurumlarına,	yurtlara,	okul	pansiyonlarına	ve	hastanelere	indirimli	bedelle	
ya	da	ücretsiz	olarak	içme	ve	kullanma	suyu	verebilirler.
	 Belediye,	belde	sakinlerinin	belediye	hizmetleriyle	ilgili	görüş	ve	düşüncelerini	tespit	
etmek	amacıyla	kamuoyu	yoklaması	ve	araştırması	yapabilir.	
	 Belediye	mallarına	karşı	 suç	 işleyenler	Devlet	malına	karşı	 suç	 işlemiş	 sayılır.	2886	
Sayılı	Devlet	İhale	Kanunu’nun	75	inci	Maddesi	hükümleri	belediye	taşınmazları	hakkında	da	
uygulanır.
	 Belediyenin	proje	karşılığı	borçlanma	yoluyla	elde	ettiği	gelirleri,	 şartlı	bağışlar	 ve	
kamu	hizmetlerinde	fiilen	kullanılan	malları	ile	belediye	tarafından	tahsil	edilen	vergi,	resim	
ve	harç	gelirleri	haczedilemez.	
	 (Ek	 fıkra:	 10/9/2014-6552/121	 md.)	 İcra	 dairesince	 haciz	 kararı	 alınmadan	 önce	
belediyeden	borca	yeter	miktarda	haczedilebilecek	mal	gösterilmesi	istenir.	On	gün	içinde	
yeterli	mal	 beyan	 edilmemesi	 durumunda	 yapılacak	 haciz	 işlemi,	 alacak	miktarını	 aşacak	
şekilde	yapılamaz.
	 5393	 Sayılı	 Belediye	 Kanunu	 yanı	 sıra	 kullanılmakta	 olan	 temel	 mevzuat	 listesi	
aşağıdaki	gibidir.	

Döküman Adı Dök. No

1 Anayasa 2709

2 Büyükşehir	Belediyesi	Kanunu 5216

3 Medeni	Kanun 4721

4 Borçlar	Kanunu 818

5 Türk	Ceza	Kanunu 5237

6 Türk	Ticaret	Kanunu 6762

7 İmar	Kanunu 3194

8 İmar	Affı	Kanunu 2981

9 Tapu	Kanunu 2644

10 Kamulaştırma	Kanunu 2942

11 Kat	Mülkiyeti	Kanunu 634

12 Gayrimenkul	Kiraları	Hk.	Kanun 6570
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Döküman Adı Dök. No

13 Fikir	ve	Sanat	Eserleri	Kanunu 5846

14 Tebligat	Kanunu 7201

15 Kültür	ve	Tabiat	Varlıklarını	Koruma	Kanunu 2863

16 Çevre	Kanunu 2872

17 Gecekondu	Kanunu 775

18 Kıyı	Kanunu 3621

19 6183	Sayılı	Amme	Alacaklarının	Tahsili	Usulü	Hakkındaki	Kanun 6183

20 Vergi	Usul	Kanunu 213

21 Gelir	Vergisi	Kanunu 193

22 Emlak	Vergisi	Kanunu 1319

23 Belediye	Gelirleri	Kanunu 2464

24 Toplu	Konut	Kanunu 2985

25 Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu 1593

26 İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	Dair	Kanun 3572

27 İcra	ve	İflas	Kanunu 2004

28 İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	İlişkin	Yönetmelik 25902

29 Gayri	Sıhhi	Müesseseler	Yönetmeliği 25208

30 İzmir	Büyükşehir	Belediyesi	İmar	Yönetmeliği

31
3290	Sayılı	Kanun	ile	bazı	maddeleri	değiştirilen	ve	bazı	maddeler	eklenen	
2981	Sayılı	Kanunun	Uygulanmasına	Dair	Yönetmelik

32 İmar	Planı	Yapılması	ve	Değişikliklerine	Ait	Esaslara	Dair	Yönetmelik 25699

33
İmar	Kanununun	18.	Maddesi	Uyarınca	Yapılacak	Arazi	ve	Arsa
	Düzenlemesi	ile	İlgili	Esaslar	Hakkında	Yönetmelik

18916

34
Belediyelere	ve	İl	Özel	İdarelerine	Genel	Bütçe	Vergi	Gelirlerinden	Pay	Veril-
mesi	Hakkında	Kanun

2380

35 Bazı	Fonların	Tasfiyesi	Hakkında	Kanun 4568

36 Bazı	Fonların	Tasfiyesi	Hakkında	Kanun 4629

37 Kamu	Görevlileri	Sendikaları	Kanunu 4688

38 Akaryakıt	Tüketim	Vergisi	Kanunu 3074

39 Sosyal	Güvenlik	Kurumu	Kanunu 5502

40 Emekli	Sandığı	Kanunu 5434

41 Hayvanları	Koruma	Kanunu 5199

42
Özürlüler	ve	Bazı	Kanun	ve	Kanun	Hükmünde	Kararnamelerde	Değişiklik	
Yapılması	Hakkında	Kanun

5378
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Döküman Adı Dök. No

43
İşyeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	Dair	Kanun	Hükmünde
Kararnamenin	Değiştirilerek	Kabulüne	Dair	Kanun

3572

44 Hafta	Tatili	Hakkında	Kanun 394

45 Sosyal	Güvenlik	Kurumu	Teşkilatı	Kanunu 4947

46 Kamulaştırma	Kanunu 2942

47 Tüketicinin	Korunması	Hakkında	Kanun 4077

48 Kamu	Konutları	Kanunu 2946

49 Sendikalar	Kanunu 2821

50 Tebligat	Kanunu 7201

51 Kamu	Görevlileri	Sendikaları	Kanunu 4688

52 Türkiye	İş	Kurumu	Kanunu 4904

53 Bilgi	Edinme	Kanunu 4982

54 Toplu	İş	Sözleşmesi,	Grev	ve	Lokavt	Kanunu 2822

55 Sosyal	Sigortalar	Kurumu	Kanunu 4958

56 Taşıt	Kanunu 237

57 Sayıştay	Kanunu 832

58 Ölçüler	ve	Ayar	Kanunu 3516

59 Özlük	Hakları	ve	Diğer	Ödemeler	Hk.	Genelge
B.07.0	

BMK.0.022-
115912

60 İhale	Kanunu 4734

61 Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu 5018

62
Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu	ile	bazı	kanun	ve	kanun	hük-
münde	kararnamelerde	değişiklik	yapılması

5436

63 Harcırah	Kanunu 6245

64
Bakanlıklar	arası	Ortak	Kültür	Komisyonu’nun	Çalışma	Esas	ve	Usulleri	
ile	bu	Komisyon	tarafından	yurtdışında	görevlendirilecek	personelin	
nitelikleri	ile	hak	ve	yükümlülüklerinin	belirlenmesine	ilişkin	karar

2003/5753

65 Geliştirme	ödeneği	ödenmesine	dair	Bakanlar	Kurulu	Kararı 2005/8681

66
Taşıtları	sürebilecek	kamu	görevlilerinin	belirlenmesine	ilişkin	Bakanlar	
Kurulu	Kararı

2006/10194

67
Devlet	Muhasebesi	Standartları	Kurulunun	Yapısı	ve	Çalışma	Usul	ve	
Esasları	Hk.	Yönetmelik
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C-İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
1.Örgüt Yapısı

 Belediyemiz	örgüt	yapısı	27.11.2011	Tarih	28125	Sayılı	Resmi	Gazete’de	yayımlanan	
İçişleri	Bakanlığı’nın	Belediye	ve	Bağlı	Kuruluşları	ile	Mahalli	İdari	Birlikleri	Norm	Kadro	İlke	
ve	Standartlarına	Dair	Yönetmelik	esaslarına	göre	belirlenmiş	olup	aşağıdaki	gibidir.
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2.Fiziksel Yapı

 Karşıyaka	Belediyesi	hizmetlerini,	5	Başkan	Yardımcısı,	31	Müdürlük	ve	İç	Denetim	ile	
gerçekleştirmektedir.
	 Başkanlık	Makamı	 ve	5	Başkan	Yardımcılığı	 ile	birlikte	Mali	Hizmetler	Müdürlüğü,				
İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	Müdürlüğü,	Yazı	İşleri	Müdürlüğü,	Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü,	
Hukuk	İşleri	Müdürlüğü,	Teftiş	Kurulu	Müdürlüğü,	Özel	Kalem	Müdürlüğü,	Basın	Yayın	ve	
Halkla	 İlişkiler	 Müdürlüğü,	 İç	 Denetim	 Birimi,	 Sosyal	 Yardım	 İşleri	 Müdürlüğü,	 Kültür	 ve				
Sosyal	İşler	Müdürlüğü,	Bilgi	İşlem	Müdürlüğü,	Etüt	Proje	Müdürlüğü,	İşletme	ve	İştirakler	
Müdürlüğü,	İmar	ve	Şehircilik	Müdürlüğü,	Emlak	İstimlâk	Müdürlüğü,	Plan	Proje	Müdürlüğü,	
Kentsel	Tasarım	Müdürlüğü,	Yapı	Kontrol	Müdürlüğü	Bahriye	Üçok	Bul.	No:5	Karşıyaka’da	
bulunan	1.264	m²	alana	sahip	Ana	Hizmet	Binası’nda;
	 1	 Başkan	Yardımcılığı,	 Fen	 İşleri	Müdürlüğü,	 Park	 ve	Bahçeler	Müdürlüğü,	Destek			
Hizmetleri	 Müdürlüğü,	 Temizlik	 İşleri	 Müdürlüğü,	 Çevre	 Koruma	 ve	 Kontrol	 Müdürlüğü,	
Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü,	 	Arşiv	 ve	Muhtarlık	 İşleri	Müdürlüğü	3.963	m²	alana	 sahip	
Örnekköy	Şantiye	Tesisleri’nde;	
	 Sağlık	 İşleri	 Müdürlüğü,	 1.075	m²	 alana	 sahip	 1743	 Sk.	 No:11	 Aksoy’da	 bulunan	
Sağlık	İşleri	Hizmet	Binası’nda,
	 Zabıta	 Müdürlüğü,	 6111/1	 Sk.	 No:31	 Dedebaşı’nda	 bulunan	 2.	 Hizmet	 Binası																
(Zabıta	Binası)’nda;	
	 Spor	İşleri	Müdürlüğü,	6521	Sk.	No:21	Mavişehir’de	bulunan	12.539	m²	alana	sahip	
Kapalı	Spor	Salonu’nda	hizmet	vermektedir.
	 Veteriner	İşleri	Müdürlüğü,	Mavişehir,	Aziz	Nesin	Blv.,	35590	Karşıyaka’da	bulunan	
Tay	Park	Mavişehir’de	hizmet	vermektedir.
	 Kadın	ve	Aile	Hizmetleri	Müdürlüğü,	6274/1	Sokak’ta	bulunan	Ahmet	Piriştina	Kültür	
Merkezi’nde	hizmet	vermektedir.	
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TÜRÜ BİRİM	(M2/Adet) AÇIKLAMA

HİZMET	BİNALARI

Yeni	Belediye	Hizmet	Binası 1.264	m² Bahriye	Üçok	Bul.	No:5	
Karşıyaka

Şantiye	 3.963	m² Coşkun	Şahin	Sk.	No:129	
Örnekköy

2.	Hizmet	Binası	(Zabıta	Binası) 434	m² 6111/1	Sk.	No:31	Dedebaşı

Temizlik	İşleri	Müdürlüğü	Binası 2.876	m² 7447/16	Sk.	No:12	Örnekköy

Çarşı	Kültür	Merkezi 314	m² 1719	Sk.	No.13	Karşıyaka

Uğur	Mumcu	Parkı Kafeterya

Sağlık	İşleri	Müdürlüğü	Binası 1.075	m² 1743	Sk.	No:11	Aksoy

Çok	Katlı	Pazar	Yeri 25.286	m² 1851	Sk.	Bahçelievler

Katı	Atık	Toplama	Tesisi 2.249	m2 Zübeyde	Hanım	Mh.	7683	Sk.

Kurbanlık	Hayvan	Satış	ve	Kesim	Yeri 8.362	m2 Başpehlivan	Kara	Ali	Cd.	7400	
Sk.

Arşiv	Binası 1.160	m² Şantiye/Örnekköy

Taypark Aziz	Nesin	Blv.	No:114	Ma-
vişehir

Yamanlar	Piknik	Alanı Yamanlar	Köyü	(Kiralama)

Yamanlar	Gençlik	Merkezi Yamanlar Mesire Yeri
(Kiralama)

LOJMANLAR

Belediye	Mensupları	Lojmanları 92	m² 6440/3	Sk.	No:22/4

Belediye	Mensupları	Lojmanları 140	m² 6322	Sk.	No:5/1

Belediye	Mensupları	Lojmanları 148	m² 1835/1	Sk.	No:42/3

Belediye	Mensupları	Lojmanları 148	m² 1835/1	Sk.	No:42/4

Belediye	Mensupları	Lojmanları 148	m2 6421	Sk.	No:16

Belediye	Mensupları	Lojmanları 84	m2 7449/1	Sk.	No:11/38

Belediye	Mensupları	Lojmanları 84	m2 7449	Sk.	No:7/31

Belediye	Mensupları	Lojmanları 84	m2 7449	Sk.	No:7/8

Belediye	Mensupları	Lojmanları 84	m2 7449	Sk.	No:3/12

Belediye	Mensupları	Lojmanları 84	m2 7449	Sk.	No:1/20

Belediye	Mensupları	Lojmanları 51 m2 6154	Sk.	No:48	D:1

ARSALAR

Muhtelif	Yerlerde	29.000	m2

PARK/YEŞİL	ALAN

370	adet	Park

1.100.600	m²	Parkların	Toplam	Alanı
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SPOR	VE	SOSYAL	TESİSLER

SPOR	TESİSLERİ

Mustafa	Kemal	Atatürk	Kapalı	Spor	Salonu 12.539	m² 6521	Sk.	No:21	Mavişehir

1912	Zühtü	Işıl	Spor	Salonu	 4.095,76	m² Zübeyde	Hnm	Mh.	7532	Sk.	
Karşıyaka

Karşıyaka	Yüzme	Havuzu 1.945,27	m² Zübeyde	Hnm	Mh.	7532	Sk.	
Karşıyaka

Muharrem	Candaş	Spor	Salonu Bahriye	Üçok,	Rüştü	Şardağ	
Cd.	No:52

Karşıyaka	Efsaneleri	Spor	Kompleksi	ve	
Erol	Baş	Halı	Sahası 13.300	m² Latife	Hanım	Mh.	Baş	Peh-

livan	Karaali	Cad.	No:320
NİKÂH	VE	DÜĞÜN	SALONLARI

Zübeyde	Hanım	Nikah	Evi 1.358	m² Yalı	Cad.	No:57	Karşıyaka

KÜLTÜR	MERKEZLERİ

Ahmet	Piriştina	Kültür	Merkezi 3.243,55	m² 6223	Sk.	No:24	Şemikler

Ziya	Gökalp	Kültür	Merkezi 2.200	m² Anadolu	Cad.	No:325	
Karşıyaka

Deniz	Baykal	Kültür	Merkezi 1.645,92	m² Başpehlivan	Kara	Ali	Cd.	7400	
Sk.

Havra 486	m² 1685	Sk.	No:22	Alaybey

İsmail	Cem	Kültür	Merkezi 2.118	m2 7449	Sk.	No:1/1	Zübeyde	
Hanım	Mah.

Bülent	Ecevit	Kültür	Merkezi 1.790	m2 6712/4	Sk.	No:1/6
Cumhuriyet	Mahallesi

Latife	Hanım	Anı	Evi 2.959	m2 1879	Sk.	Karşıyaka

Fotoğraf	Müzesi 225 m2 6521	Sk.	No:56	Karşıyaka

Opera	Binası 2.069	m2 6445	Sk.	No:23	Yalı	Mahallesi

Bilim	Müzesi 182	m² 6521	Sk.	No:18	Yalı	Mahallesi

Çocuk	Kütüphanesi 173	m² 7563	Sk.	No:19/2	Karşıyaka

Evrensel	Çocuk	Müzesi Ahmet	Kemal	Baysak	Blv.	
No:1/1	Yalı	Mah.

Görme	Engelliler	Kütüphanesi Bostanlı,	Caher	Dudayev	Blv	
No:171

ANAOKULLARI

Karşıyaka’nın	Filizleri	Anaokulu Caher	Dudayev	Blv.	No:53	
Yalı	Mah.

Muzaffer	İzgü	Anaokulu 6753/13	Sk.	No:3		Mustafa	
Kemal	Mah.

Mavibahçe	Karşıyaka’nın	Filizleri	Anaokulu 6500	Sk.No:5	Yalı	Mah.

Ahmet	Piriştina	Anaokulu Şemikler	Mah,	6274/1.	Sk.	
No:35

Kardelenler	Anaokulu Örnekköy,	7445.	Sk.	9	E
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TİYATROLAR

Suat	Taşer	Açıkhava	Tiyatrosu 10.148	m² Hasan	Ali	Yücel	Bul.	2009	Sk.	
Bostanlı

HUZUREVLERİ	–	KONUK	EVLERİ

Kadın	Sığınma	Evi 650 m2 -

Kadın	Sığınma	Evi 610 m2 -

Huzurevi 24.760	m² Başpehlivan	Kara	Ali	Cad.	
No:375	Örnekköy

Türkan	Saylan	Kız	Konukevi 4.399	m2 Zübeyde	Hanım	Mh.	7448/8	
Sk.	

Bilge	Çınarlar	Sağlıklı	Yaş	Alma	Merkezi Caher	Dudayev	Blv.	No:64/1	
Yalı	Mah.

TESİSLERİMİZ

Güzel	Sanatlar	Parkı	(Park	Cafe)

Girne	Kültür	Park

Nergiz	Hizmet	Binası	(Unlu	Mamülleri)

Yüksek	Vadi	Cafe

80.	Yıl	Parkı

100.Yıl	Parkı

Kent	İrtibat	Bürosu

Çöp	Transfer	Alanı

Güneş	Tarlası

Kadına	Saygı	Müzesi(Anıt)

Dante	Cafe

Tersane	Cafe

Zübeyde	Hanım	Cafe

Deniz	Kent

Kent	Konsept	Et	Lokantası

Ahmet	Taner	Kışlalı	Parkı	(Gondol	Cafe)

PAZAR	YERLERİ

Yalı	Mahallesi	Pazar	Yeri

Bostanlı	Mahallesi	Pazar	Yeri	

Şemikler	Mahallesi	Pazar	Yeri

Zübeyde	Hanım	Mahallesi	Pazar	Yeri	

Cumhuriyet	Mahallesi	Pazar	Yeri

Örnekköy	Mahallesi		Pazar	Yeri	

Mustafa	Kemal	Pazar	Yeri
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TAŞITLAR

Otomobiller 9 adet

Yolcu	Taşıma	Araçları 16 adet

Yük	Taşıma	Araçları 81	adet

Arazi	Taşıtları 2 adet

Özel	Amaçlı	Taşıtlar 40 adet

Mopet	ve	Motorsikletler 4 adet

Motorsuz	Kara	Taşıtları 16 adet

Tekneler 1 adet

Traktörler 7	adet

Dozerler 2 adet

Vinçler 2 adet

Kepçeler 2 adet

Ekskavatörler 2 adet

Greyderler 2 adet

Silindirler 6 adet

Kırma	Makineleri 1 adet

Betonlama	Makineleri 7	adet

Yükleyiciler 7	adet

Fork-liftler 5 adet

Kırıcı	ve	Deliciler 13 adet

Derz	ve	Asfalt	Kesme	Makineleri 3 adet

Transpaletler 8	adet

BÜRO	MAKİNE/EKİPMANLARI

Bilgisayar	ve	Sunucular 1520 adet  

Bilgisayar	Çevre	Birimleri 335 adet

Teksir	ve	Çoğaltma	Makineleri 31adet  

Haberleşme	Cihazları 815	adet

Ses	Görüntü	ve	Sunum	Cihazları 1539 adet

Aydınlatma	Cihazları 22 adet

Diğer	Büro	Makineleri	ve	Aletleri 682	adet
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3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kurum İçi Ve Kurum Dışı Network Planı

Belediyemiz Bünyesinde Kullanılmakta Olan Yazılım ve Programlar

Microsoft	Windows	Server	2003 NetCad Toplu	SMS	Yazılımı

Microsoft	Windows	Server	2008	R2 Adobe	Cloud QMatik	Numaratör	Yazılımı

Microsoft	Windows	Server	2012 ArchiCad Atlantis

Vmware	vSphere AutoCad Oracle	12C	–	Oracle	Bl

Microsoft	Exchange	Server	2010 Sinerji Trend	Micro	Office	Scan

Microsoft	Windows	7	Professional Sodap	Der NetSupport	Maneger

Microsoft	Windows	8	Professional Palmiye İntranet

Microsoft	Windows	8.1	Professional
Personel	Giriş	Çıkış	
Sistemi	Yazılımı

OCR

Microsoft	Windows	10	Professional
Arvento	(Araç	Takip	
Programı)

BelNet

Microsoft	Office	Professional	2010 E-	İmar Kent	Rehberi

Microsoft	Office	Professional	2013 Mezarlık	Bilgi	Sistemi KarşıyakaWatsapp	Hizmeti

Microsoft	Office	Visio Çözmer Sketch-up

Lumion Kamu	Tech

MPLS
100 MB

İBB Net

İNTERNET
100 Mb.

BELEDİYE BİNASI

F/O

F/O

ŞANTİYE

ZABITA

SAĞLIK İŞLERİ
5 Mb

KARGEM

SPOR İŞLERİ
5 Mb

TAYPARK
2 Mb

OPERA BİNASI
2Mb

AHMET PİRİŞTİNA
KM

2Mb

80.YIL KÜT.
2Mb

B.ECEVİT KÜT.
2Mb

H.ALİ YÜCEL KÜT.
2Mb

İSMAİL CEM KÜT.
2Mb

TEMİZLİK İŞLERİ MD.
ARŞİV

DESTEK HİZ.ÇAMAŞIRHANE.

AKARYAKIT

BETON SNT.

BARINAK. SERA DENİZ BAYKAL K.M
5 Mb

NİKAH EVİ

KSK EFSANELERİ S.T

ZÜHTÜ IŞIL
SPOR SALONU

HAVUZ

ŞANTİYE GÜVENLİK
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4.İnsan Kaynakları

	 Belediyemiz,	 İçişleri	 Bakanlığı’nın	 Belediye	 ve	 Bağlı	 Kuruluşları	 ile	 Mahalli	 İdari											
Birlikleri	 Norm	 Kadro	 İlke	 ve	 Standartlarına	 Dair	 Yönetmelik	 esaslarına	 ve	 5393	 Sayılı																			
Belediye	Kanunu’nun	49.	Maddesi’ne	göre	Norm	Kadrosunu	oluşturmuştur.

Karşıyaka Belediyesi Kadro Dağılımı

NO BİRİM ADI
M

Ü
FE

TT
İŞ MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR

SÜ
RE

KL
İ 

İŞ
Çİ

G
EÇ

İC
İ  

 

İŞ
Çİ

S.
 M

EM
U

R

GİH Av.HS THS SHS YHS Zabıta

1 Özel	Kalem	Müdürlüğü 28 1 1    

2 Hukuk	İşleri	Müdürlüğü 3 9 2

3 Teftiş	Kurulu	Müdürlüğü 1

4
İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	

Müdürlüğü
7

5 Zabıta	Müdürlüğü 78

6 Yazı	İşleri	Müdürlüğü 6 1

7 Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü 12 2 1

8 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü 3 19

9
Ruhsat	ve	Denetim	

Müdürlüğü
6 2 2 1

10 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü 37 3

11
İmar	ve	Şehircilik	

Müdürlüğü
2 17 2

12 Veteriner	İşleri	Müdürlüğü 2 1 6

13 Plan	ve	Proje	Müdürlüğü 1 6 1

14 Sağlık	İşleri	Müdürlüğü 2 2 11 1 3

15 Fen	İşleri	Müdürlüğü 2 17 18 1

16
Kültür	ve	Sosyal	İşler	

Müdürlüğü
9

17
Sosyal	Yardım	İşleri	

Müdürlüğü
22 2 1 1

18
Destek	Hizmetleri	

Müdürlüğü
12 1 2

19
Çevre	Koruma	ve	Kontrol	

Müdürlüğü
7 2

20 Kentsel	Tasarım	Müdürlüğü 1 4 2

21 Emlak	İstimlak	Müdürlüğü 3 1 1
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22
Basın	Yayın	ve	Halkla	

İlişkiler	Müdürlüğü
2 11

23 Bilgi	İşlem	Müdürlüğü 1 6 2

24 Etüt	Proje	Müdürlüğü 2 4 1

25
İşletme	ve	İştirakler	

Müdürlüğü
4 1 1

26 Spor	İşleri	Müdürlüğü 5 1

27
Ulaşım	Hizmetleri	

Müdürlüğü
1 8

28 Arşiv	Müdürlüğü 1 1

29 Yapı	Kontrol	Müdürlüğü 2 8 3

30 Muhtarlık	İşleri	Müdürlüğü 2 1

Toplam 1 166 9 102 21 0 78 40 - 41

2019 YILI MEMUR, İŞÇİ VE SÖZLEŞMELİ MEMUR PERSONEL SAYILARI

 Memur İşçi Sözleşmeli
Memur Toplam

Kadın 134 9 18 161

Erkek 243 31 23 297

Toplam 377 40 41 458
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2019 YILI MEMUR, İŞÇİ VE SÖZLEŞMELİ MEMUR PERSONEL
EĞİTİM DURUMLARI

 Memur İşçi Sözleşmeli

Ortaöğretim 5 23  

Lise	ve	Dengi 84 14 3

Önlisans 60  8

Lisans 211 3 30

Yüksek	Lisans 12   

Doktora 5   

Toplam 377 40 41
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2019 YILI KIDEMLERİNE GÖRE MEMUR SAYILARI

2019 YILI KIDEMLERİNE GÖRE 
SÖZLEŞMELİ MEMUR PERSONEL SAYILARI

 0-5	YIL
ARASI

5-10	YIL	
ARASI

10-15	YIL	
ARASI

15-20	YIL	
ARASI 20	YIL	ÜZERİ

KİŞİ	SAYISI 13 114 70 34 146

 0-5	YIL	ARASI 5-10	YIL	ARASI

KİŞİ	SAYISI 33 8
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2019 YILI KIDEMLERİNE GÖRE İŞÇİ PERSONEL SAYILARI

2019 YILI İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
FAALİYET BİLGİLERİ

 0-5	YIL
ARASI

5/10	YIL	
ARASI

10-15	YIL	
ARASI

15-20	YIL	
ARASI 20	YIL	ÜZERİ

KİŞİ	SAYISI 1 -	 3 4 32

657	SAYILI	YASAYA	TABİ	PERSONEL	İŞLEMİ SAYI

Açıktan	atanan 5		kişi

Nakil	gelen 22	kişi

Nakil	giden 8	kişi

KPSS	atama    0

Emekli	olan 6	kişi

Ücretsiz	izin 1	Kişi

İstifa 1	Kişi

4857	SAYILI	YASAYA	TABİ	PERSONEL	İŞLEMİ SAYI

Emekli	olan 7	kişi
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5393	SAYILI	YASANIN	49.MD'SİNE	TABİ	PERSONEL	İŞLEMİ SAYI

Sözleşmesi	Yenilenen 41	kişi

İŞÇİ	PERSONEL	EĞİTİM	DURUMU SAYI

Lisans 3	kişi

Lise 14	kişi

İlköğretim 23	kişi

SÖZLEŞMELİ	PERSONEL	EĞİTİM	DURUMU SAYI

Lisans 30	kişi

Önlisans 8	kişi

Lise 3		kişi

YAZ	ve	KIŞ	DÖNEMLERİ	STAJ	YAPAN	ÖĞRENCİ SAYI

Yüksekokul	ve	Fakülte	Öğrencisi 160	kişi

Meslek	Lisesi	Öğrencisi	(ilk	yarıyıl) 57	kişi

Meslek	Lisesi	Öğrencisi	(ikinci	yarıyıl) 57	kişi

İş	Okulu	Öğrencisi 5	kişi

MEMUR	PERSONEL	EĞİTİM	DURUMU SAYI

Doktora 5	kişi

Yüksek	Lisans 12	kişi

Lisans 211	kişi

Önlisans 60	kişi

Lise 84	kişi

Ortaokul 5	kişi
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5.Sunulan Hizmetler

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER

İlk Yüz Gün Basın Toplantısı
 
 Belediye	Başkanımız	Dr.	Cemil	Tugay’ın,	göreve	gelmesinin	üzerinden	geçen	ilk	yüz	
günü	değerlendirdiği	basın	toplantısının	organizasyonu	gerçekleştirilmiştir.	

WhatsApp Hattı 
 
	 Karşıyaka’da	yaşayan	vatandaşların	Belediyemize	daha	hızlı	ve	kolay	ulaşabilmesi,	
öneri	ve	taleplerine	çözüm	bulabilmesi	amacıyla	0530	125	13	55	numaralı	WhatsApp	Hattı,	
Ağustos	ayından	itibaren	kesintisiz	olarak	hizmet	vermeye	başlamıştır.
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Yamanlar Köy Şenliği 

 Yerelde	kalkınmaya	katkı	sağlamak	ve	köy	ile	kent	kültürünü	buluşturmak	amacıyla	
Ağustos	ayında	düzenlenen	Yamanlar	Köy	Şenliği’nin	organizasyonu	gerçekleştirilmiştir.

Çiçek Festivali 
 
 Her	yıl		düzenlenen	Çiçek	Festivali	kapsamında	halkımızı	yeşil	bir	çevre	konusunda	teş-
vik	etmek	için	ödüllü	yarışmalar	düzenlenmektedir.	Ayrıca	üretici	firmalarla	halkımız	bir	araya	
getirilerek	vatandaşlarımızın	daha	uygun	fiyata	bitki	alması	sağlanmaktadır.	Her	yıl	gelenek-
sel	olarak	düzenlenen	Çiçek	Festivali’ni	2019	yılında	85	katılımcı	firma	ile	gerçekleştirmiştir.
Çiçek	Festivalinden	hemen	sonra	ise	İlçemiz	sınırları	içinde	En	Güzel	Bahçe-	Balkon	Yarışması	
düzenlenerek	bir	törenle	dereceye	giren	bahçe	ve	balkonlar	ödüllendirilmiştir.	
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Roman Şenliği 
 
 Örnekköy	Mahallesi’nde	Eylül	 ayında	gerçekleştirilen	Roman	Şenliği’nde	hasırcılık,	
çiçek	süslemeciliği,	sepetçilik	ve	kalaycılık	gibi	mesleklerin	tanıtılmasının	yanı	sıra	el	emeği	
ürünlerinin	satışı,	dans	gösterileri	ve	konserler	düzenlenmiştir.	

En Güzel Bahçe - Balkon Yarışması
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İzmir Fuarı’na Katılım 
 
 88’incisi	 düzenlenen	 İzmir	 Enternasyonal	 Fuarı’na,	 Karşıyaka’nın	 ve	 Belediye	 hiz-
metlerinin	tanıtımını	yapmak	amacıyla	6-15	Eylül	tarihleri	arasında	düzenlenen	fuarda	yer	
alan	stantta	resim	sergisi	ve	el	emeği	ürünlerinin	yanı	sıra	halk	oyunları,	engelsiz	dans	ve	
jimnastik	gösterileri	düzenlenmiştir.

Harmolipi-Bir Rembetiko Semineri 
 
	 Evrim	 Ateşler	 tarafından	 Türk-Yunan	 mübadelesinin,	 1922	 öncesi	 ve	 son-
rasının	 belge,	 fotoğraflar	 ve	 müzikle	 anlatıldığı	 etkinliğin	 organizasyonu,	 Eylül	 ayında																																																		
Hikmet	Şimşek	Sanat	Merkezi’nde,	Ekim	ayında	ise	Bostanlı	Suat	Taşer	Sanat	Merkezi’nde																																	
gerçekleştirilmiştir.
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Basın Özgürlüğü Ödülü 2019 – 23 Ekim
 
	 İzmir	 Gazeteciler	 Cemiyeti	 ile	 birlikte	 verilen	 ve	 geleneksel	 hale	 getirilen	 Basın	
Özgürlüğü	 Ödülü’nün	 2019	 yılında,	 medyadaki	 zorlu	 koşullara	 karşın	 evinde	 kurduğu		
stüdyosuyla	her	gün	binlerce	 takipçiye	ulaşan	 yayınlarla	 tek	başına	 yaptığı	 gazetecilik	 ve	
direnme	gücü	nedeniyle	Ünsal	Ünlü’ye	verilmesi	kararlaştırılmıştır.	Ödülün	sahibine	takdim	
edildiği	törenin	organizasyonu	gerçekleştirilmiştir.	

Drone Festivali – 7-8 Aralık
 
 Son	yıllarda	hızla	 yaygınlaşan	ve	 ilgiyle	 takip	edilen	Drone	Yarışlarına	ev	 sahipliği	
yapılmıştır.	 Bostanlı	 Demokrasi	 Meydanı’nda	 iki	 gün	 süren	 etkinlik	 boyunca	 profesyonel	
yarışların	yanı	sıra	şovlar,	atölyeler,	eğitim	ve	deneyim	fırsatları	yer	almıştır.
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Travel Turkey Fuarı’na Katılım - 5-7 Aralık 2019
 
	 43	ülke	ve	36	ilden	gelen	katılımcılarla	 İzmir	Büyükşehir	Belediyesi	ev	sahipliğinde	
gerçekleşen	 13.	 Uluslararası	 Travel	 Turkey	 İzmir	 Fuarı’na	 Belediyemizi	 temsilen	 katılım							
sağlanmıştır.	 Fuar	 süresince	 Karşıyaka’nın	 ve	 belediyemize	 ait	 tesislerin	 tanıtımına	 ilişkin			
materyaller	konuklarla	paylaşılmıştır.

Hızlı Çözüm Alanı Oluşturulması  - 10 Aralık
 
 Belediye	ana	hizmet	binası	giriş	katında	yapılan	düzenleme	sonrası,	vatandaşlarımıza	
daha	hızlı	ve	kaliteli	hizmet	vermek	amacıyla	Hızlı	Çözüm	Alanı	oluşturulması	ve	hizmete	
girmesi	işlemleri	yürütülmüştür.
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Dünya Karşıyakalılar Günü Kutlaması 19.12.2019
 
 Kentin	marka	 değeri	 Karşıyaka	 Spor	 Kulübü’nün	 kuruluş	 yılı	 olan	 1912’ye	 ithafen	
her	 yıl	 19	 Aralık’ta	 kutlanan	 Dünya	 Karşıyakalılar	 günü	 törenlerinin	 organizasyonu											
gerçekleştirilmiştir.	Kutlamalar	çerçevesinde	bando	konserleri,	sembolik	hergele	demirinin	
açılışı,	söyleşi	ve	konser	düzenlenmiştir.

Cordelion Gastronomi ve İmza Töreni - 27 Aralık
 
 Ege	 mutfak	 kültürüne,	 sektöre	 ve	 istihdama	 katkı	 sağlanması	 amacıyla																																									
Atakent’te	 kurulması	 hedeflenen	 Cordelion	 Gastronomi	 ve	Mutfak	 Sanatları	Merkezi	 için	
Yaşar	Üniversitesi	ile	işbirliği	protokolünün	imza	töreni	düzenlenmiştir.
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Uluslararası Karşıyaka Çocuk Şenlı̇ği 

	 Belediyemiz,	 27	 yıldır	 Uluslararası	 Karşıyaka	 Çocuk	 Şenliği’ni	 çeşitli	 ülkelerden									
çocukların	katılımı	ile	18-24	Nisan	tarihleri	arasında	gerçekleştirmektedir.	
	 Şenliğimiz	 Türkiye’de	 TRT’den	 sonra	 2.	 büyük	 çocuk	 festivalidir.	 Ayrıca	 şenliğimiz	
2003	yılından	bu	yana	CIOFF	(Uluslararası	Folklor	Sanatları	Konseyi)	üyesidir.
	 Çeşitli	 ülkelerden	 gelen	 misafir	 çocuklar	 kentin	 değişik	 noktalarında	 gösteriler					
yaparak	şehrimizde	festival	havası	yaratmaktadır.

Latı̇fe Hanım Köşkü Anı Evı̇ Özel Müzesi 
 
	 2008	 yılında	 Anı	 Evi	 olarak	 ziyarete	 açtığımız	 köşk,	 2016	 yılında	 Kültür	 Bakanlığı	
tarafından	 tescillenerek	 özel	 müze	 statüsüne	 kavuşmuştur.	 Bu	 yıl	 müzemiz	 136.300	 kişi	
tarafından	ziyaret	edilmiştir.
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Karşıyaka Beledı̇yesı̇ Hamza Rüstem Fotoğraf Evı̇ Özel Müzesi 

	 Karşıyaka	 Belediyesi	 Hamza	 Rüstem	 Fotoğraf	 Evi,	 İzmir’in	 en	 köklü	 fotoğraf	
stüdyolarından	 biri	 olan	Hamza	 Rüstem	 Fotoğrafhanesi’nin	 yaklaşık	 yüzyıllık	 bir	 geçmişe	
sahip	arşiv	ve	koleksiyonundan	oluşmaktadır.	Koleksiyon,	 torunu	Mert	Rüstem	tarafından	
Karşıyaka	Belediyesi’ne	bağışlanmıştır.	
	 Fotoğraf	Evi’nde,	her	biri	tarihi	değere	sahip	orjinal	fotoğraf	makinaları,	fotoğraflar,	
fotoğrafik	 efemera	 (antika	 	 ve	 koleksiyon	 değerine	 haiz	 değerli	 kayıt),	 çeşitli	 fotoğraf								
makinası	 ekipmanları,	 tarihi,	 ticari	 ve	 erken	 yüzyıla	 ait	 tipik	 bir	 fotoğrafhane	 stüdyo-
sunun	canlandırıldığı	etnografik	nitelikli	 stüdyo	ve	karanlık	oda	ve	gezici	camera	obscura																												
bulunmaktadır.	Bu	yıl	müzemiz	11.517	kişi	tarafından	ziyaret	edilmiştir.
	 Hamza	 Rüstem	 Fotoğraf	 Evi	 Özel	 Müzesi	 sergi	 salonunda	 toplam	 9	 adet	 sergi	
açılmıştır.

Haberleşme Koleksı̇yonu Sergı̇si
 
	 Sergimiz	 bir	 koleksiyoncudan	 alınan	 geçmişten	 günümüze	 telefon	 makinaları,											
santraller,	 gemi	 telefonları	 ve	 teknik	 parçalardan	 oluşmaktadır.	 Sergi,	 haberleşme	 tarihi	
konusunda	ziyaretçilerine	bilgi	sunmaktadır.	Bu	yıl	19.444	kişi	tarafından	ziyaret	edilmiştir.
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Karşıyaka Beledı̇ye Tı̇yatrosu 
 
 Karşıyaka	Belediye	Tiyatrosu,	Genel	Sanat	Yönetmeni	Zekeriya	Hocalar	yönetiminde	
çalışmalarına	devam	etmektedir.	Tiyatro	topluluğumuzun	sezonu	Ekim’de	açılıp	Mayıs’a	ka-
dar	sürmekte,	oyunlarını	hafta	sonları	oynamaktadırlar.	Oyuncularımız,	yazın	düzenlediğimiz	
tiyatro	 kursumuzda	 yetişen	 gönüllü	 kursiyerlerimizden	 oluşmaktadır.	 Çocuk	 oyunlarında	
çocuk	oyuncular,	yetişkin	oyunlarında	genç	oyuncularımız	rol	almaktadır.
	 Tiyatromuz;	2019	yılı	içerisinde	Cumartesi	ve	Pazar	günleri	dönüşümlü	olarak	“Hei-
di”,	“Küçük	Büyük	Sevgiler”,	“Ali	Baba	ve	Kırk	Haramiler”	“Uçan	Şemsiye”	çocuk	oyunları	ve		
“Tersine	Dünya”,	 “Islak	 Ekmek”	 ve	 “Yanık	 Zaman	Madımak”	 adlı	 yetişkin	 oyunlarını	 serg-
ilemiştir.
	 Belediyemizce	bu	yıl	yaz	döneminde	10-14	ve	15-30	yaş	aralığındaki	gruplara	tiyatro	
kursu	verilmiştir.	Haziran-	Eylül	2019	tarihleri	arasında	gerçekleşen	çalışmalar	Tiyatro	Yönet-
menimiz	Zekeriya	Hocalar	tarafından	Ziya	Gökalp	Kültür	Merkezi’nde	hafta	içi	4	gün	olmak	
üzere	gerçekleşmiştir.	Kurs	bitiminde	kursiyerlerimiz	tarafından	tiyatro	gösterileri	yapılmıştır.
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Şı̇ı̇r Atölyesı̇ Etkı̇nlı̇kleri

	 Karşıyaka	 Belediyesi	 Şiir	 Atölyesi	 2003	 yılından	 bu	 yana	 aralıksız	 17	 yıldır	 devam	
ediyor.	Şair	yazar	Veysel	Çolak’ın	yönettiği	atölyede	anadilimiz	Türkçe	ve	şiir	sanatı	üzerine	
eğitim	yapılıyor.
											2020	itibarıyla	atölye	çalışmalarına	katılanların	sayısı	70’in	üzerindedir.	Bugüne	kadar	
Türk	edebiyatına	birçok	şair,	yazar,	eleştirmen	kazandırdı.	Bunların	25’inin	kitapları	belli	başlı	
yayınevleri	tarafından	basıldı.	Türkiye’nin	en	iyi	şiir	ödüllerini	kazandılar.
	 Her	 ayın	 üç	 haftasında	 şiir	 sanatının	 bütün	 inceliklerini	 açığa	 çıkartan	 şiir	 bilgileri	
öğretiliyor,	Her	ayın	bir	haftasında	da	halka	açık	şiir	etkinlikleri	gerçekleştiriliyor.	Türk	şiirine	
emek	vermiş	usta	şairler	anılıyor,	onların	şiirlerinin	kavranması	 için	açıklayıcı	konferanslar,	
paneller,	 forumlar	 düzenleniyor.	 Özellikle	 İzmir’de	 yaşayan	 sanatçıları	 eylemli	 kılmak	 için	
onların	 yapılan	 çalışmalara	 fiilen	 katılmaları	 sağlanıyor.	 Kent	 kültürünün	 yaratılmasına,	
Türkçe’nin	doğru	kullanılmasına	katkı	koyuluyor.	
	 Dil	üzerine	yaptığı	çalışmalar	nedeniyle	Karşıyaka	Belediyesi	Türk	Dil	Kurumu	ödülüne	
layık	görüldü.	Çalışmalar	bu	çerçevede	devam	ediyor.

-	26	Ocak	2019		“Bir	Yürekten	Bir	Yaşamdan”	Şükran	Kurdakul	Anma
-	23	Şubat	2019	“Sivas’ta	Katledildi!	Bir	Şair:	Behçet	Aysan”	Anma
-	23	Mart	2019		“Şiir	Emperyalizme	Karşı”	Dünya	Şiir	Günü	Kutlaması
-	20	Nisan	2019	“Sincan	İstasyonu-Şair,	Şiir,	Dergicilik/Abdülkadir	Budak”
-	25	Mayıs	2019	“Cazkedisi”	Şair,	Şiir,	Lirizm
-	15	Haziran	2019	“Hüseyin	Peker	:	Şiir	için	bir	Köle”	
-	27	Temmuz	2019	“Şiirini	Al	Da	Gel	–	Aşk	Şiirleri”
-	31	Ağustos	2019	“Türk	Şiirinin	Güncel	Sorunları”
-	28	Eylül	2019	“Dil	Bayramı,	Sarmal	Çevrim;	Şiirin	Diyalektiği”
-	26	Ekim	2019	“Nazım	Hikmet’i	Anlamak”
-	23	Kasım	2019	“Salah	Birsel	100	Yaşında”
-	28	Aralık	2019	“Hüseyin	Cöntürk	ve	Eleştiri”
			Yer:	Çarşı	Sanat	Merkezi	
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YARIŞMALAR

Lı̇selerarası Müzı̇k Yarışması 
	 Belediyemizce	bu	yıl	Şubat	ayında	beşincisi	düzenlenen	yarışmaya	İzmir	ilinden	tüm	
liselere	duyuru	afişi	 ve	yarışma	 şartnamesi	gönderilmiştir.	 Toplamda	59	okul	 yarışmış,	 10	
okul	finale	kalmıştır.	Gençlerin	özverili	çalışmalarının	sergilendiği	yarışma	büyük	ilgi	görmüş,	
onların	seyircileri	ile	buluşması	sağlanmıştır.	

Gençler Atasına Mektup Yazıyor

	 Belediyemiz	 19	 Mayıs	 1919’un	 yüzüncü	 yılı	 olan	 2019	 yılını	 “Atatürk	 ve	 Genç-
lik	 Yılı”	 ilan	 etmiştir.	 Bu	 kapsamda	 da	mektup	 yarışması	 düzenlemiştir.	 21	 adet	 başvuru																																
arasında	 dereceye	 girenlere	 16	Mayıs	 2019	 tarihinde	 Hikmet	 Şimşek	 Sanat	 Merkezi’nde	
yapılan		törenle	ödülleri	verilmiştir.

Şükran Kurdakul Şı̇ı̇r Ödülü
 
	 Her	yıl	Karşıyaka’da	yaşamış	ve	yaşayan	edebiyat	değerleri	 adına	hazırlanan	ödül,	
2019	yılında	‘Şükran	Kurdakul	Şiir	Ödülü’	olarak	düzenlenmiştir.	45	adet	başvuru	arasında	
dereceye	girenlere	16	Eylül	2019	tarihinde	Hikmet	Şimşek	Sanat	Merkezi’nde	yapılan	törenle	
ödülleri	verilmiştir.	
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Ayın Konuğu Etkı̇nlı̇kleri

-	20	Eylül	2019	“Aramızda	bir	“Hukuk”	var”	Av.	Özkan	YÜCEL	–	Av.	Senih	ÖZAY
-	18	Ekim	2019	”Kent	Bilici	ve	Biz”		Mimar	Hasan	TOPAL
-	15	Kasım	2019	“Fikrimizin	Rehberi:	Atatürk”	Yazar	Erol	MÜTERCİMLER
-	13	Aralık	2019	“Bir	Sanat	Coğrafyası	Olarak	Türkiye”	Gazeteci	–	Yazar	Zeynep	ORAL

			Yer:	Hikmet	Şimşek	Sanat	Merkezi

Panel

	 Değerli	 konuklarla	 ve	 Karşıyakalılarla	 Hikmet	 Şimşek	 Sanat	 Merkezi’nde	 sıcak	 bir				
sohbet	havasında	paneller	düzenlenmiştir.

• 08 Mayıs 2019 “Sporda Şiddet” 
Prof	Dr.	Ahmet	TALİMCİLER
Av.	Dinçer	TOMRUK
Psk.	Danışman	Burkan	Efe	SAKIZLIOĞLU	

• 19 Mayıs 2019 “ 1919’dan 1930’a Cumhuriyet’e Doğru Görsel Yaşam”
Prof.	Dr.	Ahmet	TALİMCİLER	
İpek	CABADAK	(	Koleksiyoner)
Dr.	Erkan	SERÇE

• 13 Haziran 2019 “Yerel Yönetimlerde Katılımcılık ve Demokrasi” 
Mustafa	BOZBEY	(İnşaat	Yüksek	Mühendisi	–	Siyasetçi)
Prof.	Korel	GÖYMEN	(Sabancı	Üniversitesi	Öğretim	Üyesi)
Cengiz	ONUR	(Sosyal	Demokrasi	Derneği	İzmir	Şube	Başkanı)

• 26 Ekim 2019 “Cumhuriyet ve Karşıyaka”
Dr.	Erkan	SERÇE	(	Dokuz	Eylül	Ünivetsitesi)
Doç.	Dr.	Pelin	BÖKE	(	Emekli	Öğretim	Üyesi)
Hasan	Taner	KERİMOĞLU	(	Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılap	Tarihi	Enstitüsü)

Söyleşı̇ ve Kı̇tap İmza

Çarşı	Kültür	Merkezi’nde;

-	18	Ocak	2019	“3	Yazar	5	Kitapla	Mübadele	ve	Mübadiller”		-	Fikri	Önay	BULANIK	
-	1	Şubat	2019		“Dört	Efsane	Çevreci,	‘	Atatürk,	Tarzan,	Balıkçı,	Karaca’”		-	Metin	ERDOĞAN
-	9	Şubat	2019	“Şiirle	Yaşamak”		-	Cevdet	YÜCEER	
-	11	Mart	2019	“Her	Veda	Elveda	Değildir”		-	Namık	KUYUMCU	
-	24	Haziran	2019	“Karşıyakalılık	Ruhu”	Prof.	Dr.	Ahmet	TALİMCİLER	
-	24	Haziran	2019		“Atatürk’ün	İzmir	Ziyaretleri”	Dr.	Eren	AKÇİÇEK

Söyleşi	ve	kitap	imza	etkinlikleri	gerçekleştirilmiştir.
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2. Karşıyaka Felsefe Günlerı̇ - Sürdürülebı̇lı̇r Bı̇r Yaşam İçı̇n Felsefe
 
	 1-2	Mart	2019	tarihleri	arasında	Çarşı	Sanat	Merkezi’nde	onur	konuğu	Prof.	Dr.	Saffet	
Babür	başta	olmak	üzere	Prof.	Dr.	Funda	Barbaros,	Doç.	Dr.	Berfin	Kart,	Prof.	Dr.	Harun	Tepe,	
Öğr.	Üyesi	Ufuk	Tambaş,	Prof.	Dr.	Besim	Dellaloğlu,	Doç.	Dr.	Bora	Erdağı,	Öğr.	Üyesi	Tuncay	
Saygın	ve	Prof.	Dr.	Nevzat	Kaya’nın	katılımcı	olarak	yer	aldığı	Felsefe	Günleri	yoğun	talep	
görmüştür.	

Kütüphaneler 
 
	 Belediyemize	ait	8	adet	kütüphane	bulunmaktadır.	Kütüphanelerimiz;	Ahmet	Pirişti-
na	Kültür	Merkezi,	80.	Yıl	Cumhuriyet,	Hasan	Ali	Yücel,	Bülent	Ecevit	Kültür	Merkezi	,	Şebnem	
Tabak	Çocuk	Kütüphanesi,	Görme	Engelliler	Kütüphanesi,	Homeros	Büyüktanır	Kütüphanesi	
ve	İsmail	Cem	Kültür	Merkezi	Kütüphaneleri.
	 Kütüphanelerimiz	 ilçemizin	 farklı	 mahallelerinde	 yer	 almaktadır.	 Evlerinde	 çalış-
ma	ortamı	bulunmayan	öğrencilerin	 rahatça	derslerini	 yapacakları	bir	ortam	oluşturmaya	
çalışmaktayız.	Karşıyakalıların	 yapmış	olduğu	bağışlarla	oluşturulmuş	kütüphanelerimizde,	
süreli	 ve	 yeni	 çıkan	 yayınlar	da	belediyemizce	 temin	edilerek	hizmete	 sunulmuştur.	Çarşı	
Kültür	Merkezimizde	3	Ekim	2020	tarihinde	açılan	Homeros	Büyüktanır	Kütüphanesi	açıldığı	
günden	bu	yana	ilçe	merkezinde	bir	kütüphaneye	ne	kadar	çok	ihtiyaç	duyulduğunu		göster-
miştir.	Her	gün	tam	kapasite	ile	hizmet	vermiş	ve	vermeye	devam	etmektedir.

Kütüphane üye sayısı :	4.052	 	 Alınan ödünç kitap sayısı	 :	3.488
Kütüphane kitap sayısı	 :	25.802	 Toplam ziyaretçi sayısı	 :	13.604
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29 Ekı̇m Cumhurı̇yet Haftası Etkı̇nlı̇kleri
 
	 Cumhuriyet	Haftası,	 26	 -	 27	 -	 28	 -	 29	 Ekim	2019	 tarihlerinde	Karşıyaka’	 nın	 farklı	
noktalarında	 Yelken	 Yarışları,	 Bando	 ve	 KODA	 Konserleri,	 “Cumhuriyet	 ve	 Karşıyaka”	 adlı	
panel	ve	öğrencilerin	Cumhuriyet	Balosu	canlandırması	ile	coşkulu	bir	şekilde	kutlanmıştır.	

Sı̇vı̇l Toplum Kuruluşlarıyla Ortaklaşa Yapılan Etkı̇nlı̇k 
 
 -	15	Mayıs	2019	“ADD	Genel	Merkezi	100.	Yıl	Etkinliği”		Ahmet	Gürel
	 -	19	Mayıs	2019	“Atatürk	ve	Cumhuriyet	için	Koro	Şefleri	Söylüyor”	
	 			Yer:	Mustafa	Kemal	Atatürk	Spor	Salonu

Ay Yıldız Var Göğsümüzde 
 
	 Atatürk’ün	 Karşıyaka’yı	 ziyaretinin	 yıl	 dönümü,	 24	 Haziran	 2019	 tarihinde	 1912	
Karşıyaka	Derneği	işbirliği	ile	Karşıyaka’nın	çeşitli	yerlerinde	canlandırma,	söyleşi,	sergi,	spor	
karşılaşmaları	ve	konserlerle	coşkulu	bir	şekilde	kutlanmıştır.	

Fuarlar
 
 Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğümüz,	Belediyemizin	katıldığı	fuarlara	söyleşi,	sergi,	
dinleti,	halk	oyunları	gösterisi,	Bando	konserleri	ve	yayınlarımızla	katkı	vermiştir.
	 -	7 – 16 Eylül 2019 “İzmir Enternasyonal Fuarı”
	 -	3 – 5 Aralık 2019 “Travel Turkey”
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Roman Şenliği
 
 27	Eylül	2019	tarihinde	Örnekköy	Pazar	yerinde	Roman	Şenliği	düzenledi.	Şenlikte	bir	
çok	stant	açılarak	konuklara	hizmet	verildi.	Romanların	tanınmış	yerel	müzikleriyle	Bergama	
Tayfa	ve	Grup	35	konuklara	keyifli	saatler	yaşattı.	

Dünya Otomobilsiz Kent Günü
 
 22	Eylül	2019	tarihinde	trafiğe	kapalı	olarak	gerçekleştirilen	etkinliğe	Kültür	ve	Sosyal	
İşler	Müdürlüğümüz	Bando,	halk	oyunları	gösterisi,	KODA	dinletisi	ile	katkı	vermiştir.

8. Uluslararası İzmı̇r Tı̇yatro Festı̇vali

 Aralık	ayında	yapılan	festivalde	sahne	alan	tiyatro	gruplarından	4	tanesi	satın	alınıp,	
Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğümüz’e	bağlı	salonlarda	gösteri	yapmaları	sağlanmıştır.

Kitap Kulübü
 
 6	Aralık	2019	 “Her Kitap Yeni Bir Dünya, Birlikte Keşfedelim” 
	 Moderatör	Funda	Sakaoğlu

Salon Tahsisi
 
 Kültür	 ve	 Sosyal	 İşler	 Müdürlüğümüze	 bağlı	 salonlarda	 1043	 adet	 tahsis	
gerçekleştirilmiştir.

Dronmania Festivali
  
	 7	–	8	Aralık	2019	 tarihinde	Tech	Drone	Leagve	 işbirliği	 ile	Dronemanya	adıyla	bir	
Drone	yarışması	düzenlenmiştir.	Dronemanya	etkinliğinde	yarışın	dışında	şovlar	ve	atölyeler	
de	yer	almıştır.
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Hı̇kmet Şı̇mşek Sanat Merkezı̇ ve KODA

	 Karşıyaka	Opera	 ve	 Tiyatro	Sahnesi	 adıyla	 açıldığı	 2011	 yılından	beri	 klasik	müzik			
severlere	 unutulmaz	 konserler	 sunan	 sahnenin	 adı,	 2015	 yılında	 Hikmet	 Şimşek	 Sanat							
Merkezi	adını	aldı.	
	 Sanat	Yönetmenliğini	Teyfik	Rodos’un	yaptığı	Hikmet	Şimşek	Sanat	Merkezi,	Ekim	
–	Mayıs	arası	olan	konser	sezonu	boyunca	sanat	severlere,	resital,	trio	quartet	,	oda	müziği,	
şan	 konserleri,	 barok	 ve	 gitar	 haftaları,	 caz	 konserleri,	 bale,	 operalardan	 bölümler	 gibi	
etkinlikler	sunmakta,	aynı	zamanda	İzmir	Devlet	Operası’nın	bazı	oyunlarına	da	ev	sahipliği	
yapmaktadır.	
	 Türkiye’de	 ilçe	belediyeleri	 arasında	kadrolu	 sanatçılarla	kurulan	 ilk	oda	orkestrası	
olma	ayrıcalığını	 taşıyan	KODA,	klasik	müzik	alanında	Karşıyaka’yı	 yurt	 içi	 ve	yurt	dışında	
temsil	 etmektedir.	 Orkestra,	 sezon	 boyunca	 Hikmet	 Şimşek	 Sanat	 Merkezi’nde	 ayda	 iki	
kez	verdiği	konserlerin	dışında	ulusal	ve	uluslararası	festivallerde	de	yer	almaktadır.	Ayrıca	
bünyesinde	 kurduğu	 kuartetlerle	 her	 hafta	 Çarşamba	 günü	 Belediye	 binası	 giriş	 katında	
vatandaşlarla	buluşmakta,	huzurevi	ve	cezaevi	gibi	kurumlarda	verdiği	konserlerle	de	sosyal	
sorumluluk	 projelerini	 yerine	 getirmektedir.	 Süpervizörlüğünü	 dünyaca	 ünlü	 Şef	 Rengim	
Gökmen’in	 yaptığı	 KODA,	 ‘Orkestra	 Şefliği’	 ile	 ‘Yaylı	 Çalgılar	 ve	Oda	Müziği’	Masterclass	
programlarıyla	yeni	yeteneklerin	sanata	kazandırılmasında	önemli	bir	rol	oynamaktadır.

KODA KONSERLERİ
•	 07.01.2019	“Ölüm	Yıl	Dönümünde	Adnan	Saygun”	(	Şef	-	Rengim	Gökmen,	Kontrabas-	
Fora	Baltacıgil,	Keman	-	Deniz	Toygür	Conus)	–	408	kişi
•	 21.01.2019	KODA	Konseri	(Şef	-	Ender	Sakpınar	,	Viyolonsel	-	Yılmaz	Bişer	,	Piyano	-	
Elif	Gökçe	Tuğrul)	–	259	kişi
•	 28.01.2019	“Hasan	Ferid	Alnar	Anısına”	(Şef	-	Hakan	Şensoy	,	Tahir	Aydoğdu	-	Kanun,	
Gültekin	Ulutaş	-	Klarnet)	–	281	kişi
•	 18.02.2019	KODA	Konseri	(A.Hoinic	-	Şef,	D.T.Conus	-	keman)	–	315	kişi
•	 21.02.2019	KODA	Foça	Deniz	Birliği	Komutanlığı	Konseri	–	800	kişi
•	 25.02.2019	KODA	Müziği	Konseri	–	1		-	403	kişi
•	 04.03.2019	KODA	Konseri	(Şef	-	Hakan	Şensoy,	Bahar	Göksu	-	Arp	,	Menevşe	Aydoğdu	
-	Keman	,	Hatice	Doğan	Sevinç	-	Keman	)	–	365	kişi
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•	 18.03.2019	KODA	Konseri	(Şef:	Hakan	Şensoy,	Viyolonsel:	Anton	Niculescu)	–	277	kişi
•	 01.04.2019	KODA	Konseri	 (Şef:	Oğuzhan	Kavruk,	Trompet:	Cem	Sevgi,	Kutay	Maktay,	
Flüt:	Ceren	Dik)	–	286	kişi
•	 15.04.2019	KODA	Konseri	(Şef:	Rengim	Gökmen,	Piyano:	Özgür	Aydın)	–	245	kişi
•	 22.04.2019	KODA	23	Nisan	Konseri		-	270	kişi
•	 29.04.2019	 KODA	Ustalara	 Saygı	 ‘Sabahat	 Tekebaş’	 Konseri	 (Şef:	Murat	 Cem	Orhan,	
Solistler:	Beril	El,	Burak	Bilgili)	–	144	kişi
•	 09.05.2019	KODA	Müziği	Konseri	–	2	–	107	kişi
•	 20.05.2019	KODA	Konseri	–	102	kişi
•	 27.05.2019	 KODA	 Konseri	 (Şef:	 Tolga	 Taviş,	 Solistler:	 Valentin	 Conus,	 Deniz	 Toygür								
Conus)	–	128	kişi
•	 30.08.2019	KODA	Mavibahçe	Konseri	–	250	kişi
•	 22.09.2019	KODA	Bostanlı	Konseri	–	50	kişi
•	 12.10.2019	KODA	Konseri	Şef:	Rengim	Gökmen	-	Gökhan	Aybulus	–	Piyano–330	kişi
•	 23.10.2019	KODA	Gaziemir	Konseri		Hakan	Şensoy	-	Şef,	Dilek	Türkan	–	Solist	–	400	kişi
•	 24.10.2019	KODA	Konseri			Hakan	Şensoy	-	Şef,	İlkay	Ak	-	Klarinet,	Can	Özhan	–	Keman	
–	195	kişi
•	 28.10.2019	KODA	Cumhuriyet	Bayramı	Konseri		Tolga	Taviş:	Şef,	Şenol	Talınlı	-	Solist,	
Aykut	Çınar	-	Solist,	Ayhan	Uştuk		ve	Karşıyaka	Belediyesi	Çok	Sesli	Korosu	–	700	kişi
•	 21.11.2019	KODA	Konseri	(Hakan	Şensoy	-	Şef,	Ozan	Akkol	-	Keman)	–	226	kişi
•	 28.11.2019	KODA	Konseri	 (	Rengim	Gökmen	 -	Şef,	 İlter	Vurucu	 -	Piyano,	Arın	Nehir						
Öncan	-	Obua)	–	260	kişi
•	 05.12.2019	KODA	Müziği	Konseri	–	1	–	300	kişi
•	 12.12.2020	KODA	Konseri	(	Oğuzhan	Kavruk	-	Şef,	Rahşan	Apay	-	Viyolonsel)	–	273	kişi
•	 24.12.2019	KODA	Yeniyıl	Konseri	(Tolga	Taviş	-	Şef,	Ece	Göksu	ve	Grubu)	–	920	kişi
tarafından	izlenmiştir.	Salon	tahsisi	ile	de	31	etkinlik	yapılmış	ve	10.170	kişi	katılım	sağlanmıştır.

Ayrıca	 Hikmet	 Şimşek	 Sanat	 Merkezinde	 2019	 yılı	 içerisinde	 yapılan	 32	 belediye	 etkinliği	
9900	kişi	tarafından	izlenmiştir.	Salon	tahsisi	 ile	de	31	etkinlik	yapılmış	ve	10.170	kişi	katılım	
sağlamıştır.	
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Karşıyaka Beledı̇ye Konservatuvar Şeflı̇ği

 Karşıyaka	 Belediyesi	 Kültür	 ve	 Sosyal	 İşler	 Müdürlüğü’ne	 bağlı	 olarak	 çalışan															
Konservatuar	 Şefliği,	 Karşıyaka	 halkının	 müzik	 sanatına	 ilişkin	 beğeni	 çizgisinin	 düzeyini												
yükseltmek,	onları	doğrudan	müzikle	 ilişkili	 insanlar	haline	getirmek	 için	koroları	 ve	çalgı	
eğitim	kursları	ile	eğitim	vermektedir.
	 Amatör	 bilinçle	 müzikle	 ilgili	 hale	 getirilen	 kursiyerler	 belli	 günlerde	 dinletiler												
yapmaktadırlar.	Ayrıca;	profesyonel	eğitmenler	eşliğinde	bale,	diksiyon,	halk	dansları	kursları	
da	verilmektedir.	

Yıl içindeki konser tarihleri:
TSM   THM   Çok Sesli Koro             
25	Ocak	 	 4	Ocak															 10	Mayıs
25	Mart	 	 25	Şubat
15	Nisan	 	 20	Mart
27	Nisan	 	 17	Nisan
16	Mayıs	 	 3	Mayıs
10	Kasım	 	 15	Mayıs
	 	 	 27	Ekim

Diksiyon   Bale   Çalgı Eğitimi
22	Haziran	“Ara	Güler”	 20	Nisan	 	 1	–	2	Haziran

*	Tarihlerinde	yıl	sonu	etkinlikleri	düzenlenmiştir.
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Bando
 
 35	yıldır	Karşıyaka’ya	coşku	katan	Belediye	Bandosu,	repertuarında	bulunan	geleneksel	
Türk	marşları	ve	Batı	müziği	örnekleriyle	tören	ve	etkinliklerde	görev	yapmaktadır.	Bu	yıl	43	
Bayrak	Töreni,	85	Konser,	14	Anma	Töreni,	7	Açılış,	74	Etkinlik	Performansı	gerçekleştirmiştir.

Halk Oyunları Kursu 
 
	 Çeşitli	yaş	gruplarından	oluşan	700	kursiyerimiz	ücretsiz	olarak	5	eğitmen	eşliğinde	
çalışmalarını	 sürdürmektedir.	 Doğu’dan	 Batı’ya,	 Kuzeyden	 Güneye	 7	 bölge	 olarak	 tüm					
yörelere	ait	oyunlar	çalışmalarımızda	yer	almaktadır.	
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İsmail Hakkı Tonguç Gençlik Eğitim Merkezi (KARGEM)

	 Merkezimiz	2008–2009	öğretim	yılında	hizmet	vermeye	başlamıştır.	Karşıyaka	sınırları	
içinde	 ikamet	eden	ve	sosyo-ekonomik	sorunları	yüksek	olan	ailelerin	çocuklarına	hizmet	
vermekte	 olup	 sadece	 sınavlara	 hazırlayan	 bir	 dershane	 olmayıp;	 yıl	 içerisinde	 kültürel,									
sosyal,	sportif	pek	çok	aktivitenin	yapıldığı	bir	merkez	olarak	çalışmaktadır.	Merkezimiz	6,	
7,	8,	9,	10,	11,12.	 sınıflar	 ve	 lise	mezunu	öğrencileri	 kabul	ederek	2018-2019	döneminde	
1620	öğrenciye	hizmet	vermiştir.	2019-2020	döneminde	de	3870	öğrenci	müracaat	etmiş,	
seviye	belirleme	sınavı	sonucunda	1610	öğrenci	kabul	edilmiştir.	Sınıflarının	mevcudu	10-
25	öğrenci	arasında	değişmektedir.	Ayrıca	tüm	öğrencilerin	kullanımına	açık	100’er	kişilik	3	
adet	sinema	salonu,	5	adet	tenis	masası,	120	kişilik	seminer	salonu,	satranç	sınıfı,	bilgisayar	
sınıfı	ve	kütüphane	bulunmaktadır.	Sosyal	ve	kültürel	faaliyetler	olarak,	sinema	kolu,	kültür	
ve	edebiyat	kolu,	tiyatro	kolu	ve	müzik	kolu	olarak	etkinlikler	düzenlenmektedir.
	 					İsmail	Hakkı	Tonguç	Gençlik	Eğitim	Merkezi’nde	görevli	öğretmenler	tarafından	
3	Temmuz	2019	tarihinden	31	Temmuz	2019	tarihine	kadar	7-10	yaş	arası	çocukların	yaz			
tatillerinde	 pekiştirme	 yapabilmeleri	 amacıyla	 Bülent	 Ecevit	 Kültür	 Merkezi,	 İsmail	 Cem	
Kültür	 Merkezi	 ve	 Nergiz	 Mahalle	 Merkezi’nde	 Türkçe	 ve	 Matematik	 branşlarında	 Yaz																								
Dersleri	yapılmıştır.
 Daha	önce	Karşıyaka	Belediyesi	Gençlik	 Eğitim	Merkezi	olan	 yani	KARGEM	olarak	
anılan	merkezimizin	ismi	02.05.2018	tarih	72458193/80	karar	numaralı	Belediye	Meclis	kararı	
ile	Karşıyaka	Belediyesi	İsmail	Hakkı	Tonguç	Gençlik	Eğitim	Merkezi	olarak	değiştirilmiştir.

Çocuk Belediyesi

	 Karşıyaka’da	 ikamet	 eden	 10-14	 yaş	 arası	 çocuklar	 tarafından,	 01.08.2019	 tarihli	
meclis	kararı	 ile	yönergesi	kabul	edilen	ve	 ilçe	yönetiminde	çocuklara	doğrudan	söz	hak-
kı	 tanımak	 amacıyla	 Karşıyaka	 Çocuk	 Belediyesi	 oluşturulmuştur.	 En	 az	 5	 üyeden	 oluşan	
Çocuk	 Hakları	 Komisyonu,	 Hayvan	 Hakları	 Komisyonu,	 Gençlik	 ve	 Spor	 Komisyonu,																																																
Sosyal	Hizmetler	Komisyonu	gibi	15	adet	komisyon	kurulmuş	ve	bu	komisyonlar	ile	beledi-
ye	müdürlükleri	ilişkilendirilmiş	ve	bu	sayede	çocukların	yaşadıkları	ilçe	hakkında	karar	alma	
mekanizmalarına	 ve	 çözüm	önerileri	 üretilmesine	 katılımlarının	 arttırılması	 amaçlanmıştır.	
Çocuk	Belediyesi’ne	üye	toplam	127	çocuk	bulunmaktadır.
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Kadın Sığınma Evi

	 Karşıyaka	Belediyesi	ilk	kadın	sığınma	evini	8	Mart	2007	tarihinde	hizmete	açmıştır.	
2011	 yılından	 beri	 de	 	 “Kadın	 Sığınma	 Evleri	 Projesi”	 kapsamında	 yapılan	 yeni	 binasında	
hizmet	 vermektedir.	 Sığınma	evi	 fiziksel,	 cinsel,	 duygusal	 ve	 ekonomik	 istismara	uğrayan	
ve	 sığınma	 ihtiyacı	 olan	 kadınlara	 hizmet	 vermektedir.	 Sığınma	 evinde	 kalan	 kadınlar	 ve	
çocuklar	ihtiyaçlarına	yönelik	olarak	da	desteklenmektedir.	Yapılan	destekler	eğitim,	hukuki,	
psikolojik,	sağlık,	eşya-giysi	gibi	ayni	ve	nakdi	olarak	yapılabilmektedir.	Sığınma	evi	20	kişi	
kapasiteli	olup	2019	yılı	içerisinde	kimse	kalmamıştır.

Bilim Müzesi

	 Bilim	 Müzesi,	 Bahçeşehir	 Kolejleri	 işbirliği	 ile	 11	 Mart	 2009	 tarihinde	 imzalanan							
protokol	 ile	hizmete	açılmıştır.	Müzede,	 7’den	70’e	her	 yaştan	 insanın	 “Keşif	metodu”	 ile											
bilimin	temelini	oluşturan	prensip	ve	kuramları	gözlemleyerek,	deneyler	yaparak	öğrenme-
lerini	sağlayacak	48	farklı	konuda	toplam	60	adet	öğrenme	istasyonu	yer	almaktadır.
 
	 2019	yılı	içerisinde	Bilim	Müzesi’ni	14.043	kişi	ziyaret	etmiştir.
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Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezi

	 Merkezimiz,	 30	 Ekim	 2009	 tarihinde	 hizmete	 açılmış	 ve	 Karşıyaka’da	 yaşayan	 60	
yaş	 ve	 üzeri	 vatandaşlarımızın	 evden	 çıkıp	 sosyalleşmelerini	 sağlamak	 ve	 aynı	 zamanda	
tecrübelerini	gün	ışığına	çıkarıp	sosyal	yaşamda	daha	aktif	olma,	yaşam	kalitesini	yükseltmek	
amacıyla	 faaliyet	 göstermektedir.	 Üyelerin	 bağımsız	 yaşama,	 sosyal	 hayata	 uyumuna	 ve	
katılımına	yönelik	sosyal,	kültürel,	sanatsal	etkinlik	ve	kursların	yanında	durumlarına	uygun	
sportif	 etkinlikler	 de	 düzenlenmektedir.	 Ayrıca	 çeşitli	 sağlık	 kuruluşlarıyla	 birlikte	 sağlıkla	
ilgili	söyleşiler	düzenlenmektedir.	
	 Bilge	 Çınarlar	 Sağlıklı	 Yaş	 Alma	Merkezi’nin,	 tek	 katlı	 ve	 engelli	 vatandaşlarımızın	
kullanımına	uygun	olarak	inşa	edilen	Mavişehir	Caher	Dudayev	Bulvarı	No:64/2	adresindeki	
yeni	binasındaki	açılışı	14	Ekim	2017	tarihinde	gerçekleşmiş	olup,	bina	içerisinde	kütüphane,	
bilgisayar	sınıfı,	kurs	odaları,	oyun	ve	dinlenme	salonu,	hemşire	ve	psikolog	odası,	kuaför	
salonu	 gibi	 bölümler	 oluşturularak	 vatandaşlarımıza	 daha	 modern	 hizmet	 sağlanması															
hedeflenmiştir.	
	 Bilge	Çınarlar	Sağlıklı	Yaş	Alma	Merkezi’nin	üye	sayısı	2019	yılında	318	yeni	üyenin	
katılımı	ile	toplam	2415	olmuştur.	2018-2019	döneminde	açılan	resim,	yoga,	ev	aksesuarları	
tasarımı,	seramik	ve	cam	boyama,	ahşap	boyama,	tango,	kalp	yogası,	Türk	Halk	Müziği	ve	
Türk	Sanat	Müziği	gibi	9	kursa	1095	kursiyer	katılmıştır.
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Anaokulları ve Okul Öncesi Oyun Odaları

	 Anaokulları	 öncelikli	 olarak	 Karşıyaka	 Belediyesi	 personelinin	 çocuklarına	 hizmet			
vermektedir.	 Kapasitenin	müsait	 olması	 durumunda	 Büyükşehir	 Belediyesi	 personeli,	 ilçe	
belediyelerin	personelleri	ve	dışarıdan	çocukları	da	kabul	etmektedir.	
	 Anaokulunun	amacı	devam	eden	çocukların	psiko-motor,	zihinsel,	sosyal,	duygusal	
ve	özbakım	becerilerinin	gelişimine	katkıda	bulunmak,	ilköğretime	hazırlamak	ve	çocuğun	
ailesini	bilinçlendirmektir.	
	 Ahmet	Piriştina	Anaokulu	2018-2019	döneminde	69	çocuk	ile	faaliyetlerine	devam	
etmiştir.
	 Kardelenler	 Anaokulu	 16	 Ekim	 2015	 tarihinde	 hizmete	 açılmış	 olup,	 2018-2019						
yılında	38	çocuğa	hizmet	vermiştir.
	 Karşıyaka’nın	Filizleri	Anaokulu	22	Ekim	2015	tarihinde	hizmete	açılmış	olup,	2018-
2019	 yılında	 71	 çocuğa	 hizmet	 vermiştir.	 Karşıyaka’nın	 Filizleri	 Muzaffer	 İzgü	 Anaokulu													
8	Aralık	2017	yılında	hizmete	açılmış	olup,	2018-2019	yılında	33	çocuğa	hizmet	vermiştir.
	 Karşıyaka’nın	Filizleri	Mavibahçe	Anaokulu,	12	Kasım	2018	tarihinde	hizmete	girmiş	
olup,	Karşıyaka	Belediyesi’nin	vatandaşlarımız	için	faaliyete	soktuğu	5.	anaokulu	olmuştur.	
Açıldığı	tarihten	bu	yana	30	çocuğa	hizmet	vermeye	devam	etmektedir.
	 Ayrıca	 anaokullarımızda	 her	 ayın	 son	 cuması	 o	 ay	 içinde	 doğan	 öğrencilerimizin	
doğum	günü	kutlamaları,	 tiyatro	 ve	geziler	 yapılmakta	olup,	 resim,	müzik,	beden	eğitimi	
branşında	öğretmenlerimiz	ders	vermektedir.
	 Oyun	Odaları,	Okul	Öncesi	Eğitimde	Fırsat	Eşitliği	Projesi	kapsamında	faaliyetlerini	
yürütmektedir	ve	sosyo-ekonomik	sorunları	yüksek	olan	bölgelerde	yaşayan	ailelerin	5-6	yaş	
grubundaki	çocukları	için	ücretsiz	olarak,	8	ay	boyunca	haftada	beş	yarım	gün	okul	öncesi	
eğitim	vermektedir.	Bu	hizmetten	yararlanan	çocukların	anneleri	için	de	“Aile	Okulu”	başlığı	
altında	yetişkin	eğitimi	çalışmaları	yapılmaktadır.
	 İsmail	Cem	Kültür	Merkezi	Oyun	Odası’nda	2018-2019	döneminde	41	çocuk	eğitim	
almıştır.
	 Bülent	Ecevit	Kültür	Merkezi	Oyun	Odası’nda	2017-2018	döneminde	34	çocuk	eğitim	
almıştır.
	 Anaokulları	 ve	 oyun	 odalarındaki	 çocuklar	 yıl	 içerisinde	 sinema,	 tiyatro,	 müzikal,	
kukla	gösterileri,	müze	ziyaretleri,	sergi	açılışları,	sağlık	 taramaları,	yürüyüşler,	önemli	gün	
kutlamaları	ve	belediye	etkinlikleri	gibi	faaliyetlere	katılmışlardır.
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Mahalle Merkezleri 

	 Mahalle	 Merkezlerinde	 kadınların	 toplum	 içerisinde	 daha	 fazla	 yer	 alabilmesi,													
şiddet	 konusunda	 toplumsal	 farkındalık	 yaratılabilmesi,	 kadınların	 sosyal	 yaşamda	 ve	
siyasette	daha	fazla	yer	alabilmesine	yönelik	çalışmalar	yapılmaktadır.	Ayrıca	kadına	ve	aileye	
yönelik	psikolojik,	hukuksal,	ekonomik	ve	sosyal	destekler	verilmektedir.	Şiddete	maruz	kalan	
kadınların	ihtiyaçları	halinde	sığınma	evine	yönlendirilmesi	sağlanmaktadır.
	 Aktif	 olarak	 hizmet	 veren	 8	 adet	 Mahalle	 Merkezleri	 şunlardır;	 Bostanlı	 Mahalle	
Merkezi,		Nergiz	Mahalle	Merkezi,		Alaybey	Mahalle	Merkezi,	Cumhuriyet	Mahalle	Merkezi,	
Kemal	Anadol	Mahalle	Merkezi,	 	 Yalı	Mahalle	Merkezi,	 	 İmbatlı	Mahalle	Merkezi,	 	 İnönü					
Mahalle	Merkezi.
	 2019	yılında	Mahalle	Merkezlerinin	üye	sayısı	toplamı	4000	kişidir.		2019	yılında	664	
kişi	psikolojik	destek	almıştır.	Ayrıca	açılan	75	kursa	1975	kişi	katılım	sağlamıştır.

Kurs Merkezi ve Kültür Merkezleri Kursları

Bülent	Ecevit	Kültür	Merkezi:	8	kurs	137	kursiyer
İsmail	Cem	Kültür	Merkezi:			17	kurs	446	kursiyer
Vecdi	Altay	Çocuk	Kulübü:				11	kurs	186	kursiyer
	 Merkez	 bünyesinde	 yaz	 ve	 kış	 dönemlerinde,	 hobi	 ve	 meslek	 edindirme	 kursları	
açılmakta	ve	yıl	sonunda	da	sergiler	düzenlenmektedir.	Kurslar;	Bahçelievler	Mahallesi’nde	
bulunan	 Kurslar	 Şefliği,	 Cumhuriyet	Mahallesi’nde	 bulunan	 Bülent	 Ecevit	 Kültür	Merkezi,		
Zübeyde	Hanım	Mahallesi’nde	bulunan	İsmail	Cem	Kültür	Merkezi	ve	Şemikler	Mahallesi’nde	
bulunan	Ahmet	Piriştina	Kültür	Merkezi	olmak	üzere	4	farklı	yerde	açılmaktadır.	4	merkezde	
de	Halk	Eğitim	Merkezi’nden	görevlendirilen	eğitmenler	ve	Belediyemizde	görevli	eğitmenler	
ile	hobi	ve	meslek	edindirme	kursları	açılmaktadır.	
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		 2018-2019	döneminde	Kurslar	Şefliği’nde	açılan	14	kursa	662	kursiyer,	 İsmail	Cem	
Kültür	Merkezi’nde	 açılan	 17	 kursa	 446	 kursiyer,	 Bülent	 Ecevit	 Kültür	Merkezi’nde	 açılan												
8	kursa	137	kursiyer		katılmıştır.	

Vecdi Altay Çocuk Kulübü

	 Vecdi	 Altay	 Çocuk	 Kulübü,	 20	 Eylül	 2014	 tarihinde	 hizmete	 açılmıştır.	 Çocukların						
sosyal	 ve	 kültürel	 gelişimine	 katkı	 sağlamak	 amacıyla	 açılan	 kulübe,	 7-14	 çocuklar	 üye											
olabilmektedir	ve	2019	yılı	sonu	itibariyle	2.200	üye	bulunmaktadır.
	 Yıl	 içerisinde	 açılan	Karikatür	 kurslarına	 11,	Diksiyon	 kurslarına	 17,	 Yaratıcı	Drama	
kursuna	20,	Eğlenceli	Fen	kursuna	15,	Eğlenceli	Temel	İngilizce	kursuna	18,	Yaratıcı	Drama	
kursuna	20,	Resim	kursuna	17,	El	sanatlarına	25,	Kukla	12,	Bilim	Kahramanları	19,	Akıl	ve	Zeka	
Oyunlarına	20	çocuk	katılmıştır.	
	 Daha	 önce	 Çocuk	 Kulübü	 olarak	 anılan	 merkezimizin	 ismi	 01.12.2017	 tarih	
72458193/139	karar	numaralı	Belediye	Meclisi	kararı	 ile	Vecdi	Altay	Çocuk	Kulübü	olarak	
değiştirilmiştir.



GENEL BİLGİLER

47Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu

Kısa Süreli Engelli Dinlenme Merkezi
 
	 Kısa	 Süreli	 Engelli	 Dinlenme	 Merkezi	 6	 Aralık	 2017	 tarihinde	 hizmete	 açılmıştır.	
Karşıyakalılar,	bakıma	ihtiyaç	duyan	fiziksel	ya	da	zihinsel	engelli	yakınlarını,	gün	içerisinde	
belirli	saatlerde	bu	merkeze	bırakabilmekte,	engelli	vatandaşlar,	tesiste	düzenlenen	kurslar	
ve	çeşitli	etkinliklerle	uzmanlar	eşliğinde	keyifli	vakit	geçirme	imkânı	bulabilmektedirler.	
	 2019	 yılında	 açılan	 Tahta	 Baskı	 kursuna	 18	 ,	 Halı	 Dokuma	 kursuna	 16,	 Satranç												
kursuna	4,	 İşaret	Dili	kursuna	20,	Otizm	Hareket	Eğitimi’ne	16,	Beden	Eğitimi	kursuna	23,	
Halk	Oyunları	kursuna	15,	Boccia	kursuna	7,	El	Sanatları	kursuna	16	ve	Dokuma	kursuna	12	
engelli	kursiyer	katılmıştır.
	 Engelli	 Merkezimizde	 1	 Temmuz	 2019’da	 Engellilerde	 Cinsel	 Eğitim	 semineri,																				
3	 Temmuz	 2019	 tarihinde	 İlk	 Yardım	 Eğitimi,	 8	 Temmuz	 2019	 tarihinde	 Aile	 İçi	 İletişim									
Semineri	verilmiştir.
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL İŞLEMLERİ

Gürültü Kirliliği

	 2872	 Sayılı	 Çevre	 Kanunu’nun	 12.	 Maddesi’nin	 1.	 fıkrasına	 istinaden	 Çevresel		
Gürültünün	 Değerlendirilmesi	 ve	 Yönetimi	 Yönetmeliği	 kapsamında,	 denetim,	 şikayet	
değerlendirme	ve	idari	yaptırım	konularında	Çevre	ve	Orman	Bakanlığı	tarafından	01.04.2010	
tarih	 ve	 20109	 sayılı	 yazı	 ile	 Belediyemize	 	 yetki	 devri	 yapılmıştır.	 Müdürlüğümüze	 en																										
fazla	eğlence	yerlerinden	kaynaklanan	müzik	gürültüsü	ile	klima	ve	hidroforlardan	yayılan	
gürültüler	şikayet	edilmektedir.		Yapılan	denetimler	neticesinde	mevzuata	aykırı	gürültüye	
sebep	 olan	 işyerlerine	 veya	 konut	 sahiplerine	 gerekli	 uyarılar	 yapılarak	 çeşitli	 önlemler									
aldırılmaktadır.	(izolasyon,	yer	değişikliği,	güç	azaltımı	v.b.)	Önlem	almayarak	standartların	
üzerinde	gürültü	yayan	kişi	veya	kuruluşlara	 	2872	Sayılı	Çevre	Kanunu	kapsamında	 idari	
yaptırım	cezası	uygulanmaktadır.	2019	yılında	391	adet	müzik	,	116	adet	makine	ekipman,	
98	adet	klima-soğutma	grubu-havalandırma,	32	adet	şantiye	olmak	üzere	toplam	637	adet	
gürültü	şikayeti	değerlendirilmiştir.	400	gündüz,	226		gece	denetimi	yapılmış,	12	adet	idari	
yaptırım	cezası	uygulanmıştır.
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Duman, Koku ve Baca Şikayetleri 

	 İşyerlerinin	 bacasından	 kaynaklanan	 koku,	 duman	 ve	 kurum	 şikayetleri		
değerlendirilerek,	Sanayi’den	Kaynaklanan	Hava	Kirliliğinin	Kontrolü	Yönetmeliği	ile	Çevre	
Kanunu’nun	8.	Maddesi	ve	İşyeri	Açma	ve	Çalıştırma	Ruhsatlarına	İlişkin	Kanun’a	istinaden;	
uygun	 yakıt	 kullanımının	 sağlanması,	 filtre	 taktırılması	 gibi	 hususlar	 değerlendirilmekte,	
bacaların	 tekniğine	uygun	hale	getirilmesi	 sağlanmaktadır.	 2019	yılında	176	 	 adet	 	baca,	
koku	ve	duman	şikayeti	değerlendirilmiştir.			
	 İlçemizde	Bahriye	Üçok	Bulvarı	üzerinde	bulunan	Hava	Kalitesi	Ölçüm	İstasyonu	ile	
Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığı’nın	www.havaizleme.gov.tr	adresinde	anlık	hava	kalitesi	verileri	
paylaşılmaktadır.		
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Haşere ile Mücadele Çalışmaları 
             
	 Müdürlüğümüzce	 çöp	 ev	 gibi	 enfeksiyon	 yaratma	 riski	 olan	 yerler	 ile	 kamuya	 ait		
toplu	 kullanım	 alanlarının	 hastalık	 yaratan	 haşere,	 virüs	 v.b.	 etkenlere	 karşı	 ilaçlama	 ve	
dezenfeksiyon	işlemleri	yürütülmektedir.	Ayrıca	07.05.2010	Tarih	ve	81	Sayılı	Meclis	Kararı’na	
istinaden	ücreti	karşılığında	301	daire	ve	ticarethane		ilaçlaması,		birimimizce	yapılmıştır.	81	
resmi	kurum,	122	Belediye’ye	ait	tesis	ve	hizmet	büroları	ilaçlaması,	109	adet	dezenfeksiyon	
işlemi	yapılmıştır.	2019	yılında	2.383	adet	şikayet	değerlendirilmiştir.	
	 Sinek	ile	mücadele	kapsamında	taban	çalışması	İzmir	Büyükşehir	Belediyesi	tarafından	
yapılmaktadır.	 Ancak	 uçkun	 sinek	 popülasyonunun	 yoğun	 olduğu	 dönemlerde	 yaşanan	
şikayetler	nedeniyle	açık	alanlarda	ULV	çalışması	yapılmaktadır.			

Dezenfeksiyon
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Ambalaj Atıklarının Ayrı Toplanması     
         
	 Ambalaj	 Atıklarının	 (Kağıt-karton,	 klastik,	 kompozit,	 metal)	 Kaynağından	 Ayrı	
Toplanması	 Projesi	 01.12.2011	 tarihinden	 itibaren	 Belediyemizin	 sorumluluğunda																										
yürütülmektedir.	Karşıyaka	 İlçesi	 sınırları	 içerisinde	yürütülen	proje	 	kapsamında	konutlar,						
iş	yerlerine	2.000	adet	geri	dönüşüm	iç	mekan	kutusu	dağıtımı	yapılmıştır.	Güvenliği	bulunan	
sitelere,	 okullara,	 süpermarketlere,	 alışveriş	 merkezleri	 ve	 hastanelere	 ise	 konteynerler	
bırakılarak	 toplama	 yapılmaktadır.	 Vatandaşlarımız	dağıttığımız	mavi	 poşetlerde	 atıklarını	
biriktirerek,	 torbaları	 haftada	 iki	 kez	 belirlenen	 gün	 ve	 saatlerde	 apartman	 önüne	
çıkartmakta	 ve	 İdaremiz	 denetiminde	 bulunan	 lisanslı	 firma	 tarafından	 ambalaj	 atıkları																																																						
toplanmaktadır.
	 İlçe	 sınırları	 içerisinde	 oluşan	 atıkların	 daha	 aktif	 ve	 verimli	 toplanması	 amacıyla											
3	 adet	 seyyar	 (mobil)	 atık	getirme	aracımız	mevcut	olup,	 vatandaşlarımız	 elektronik	 atık,						
bitkisel	atık	yağ,	atık	pil,	kağıt-karton,	metal,	cam	atıklarını	bırakabilmektedir.
	 İzmir	ilinin	en	önemli	alışveriş	merkezi	olan	ve	her	gün	yaklaşık	200.000	kişinin	geçtiği	
Karşıyaka	 Çarşı	 Caddesi’ndeki	 işyerlerinden	 de	 ambalaj	 atıkları	 toplanmaya	 başlanmıştır.	
Trafiğe	 kapalı	 saatler	 içinde	 caddedeki	 işyerlerinden	 çıkan	 atıkların	 derhal	 toplanması	
amacıyla	 elektrikli	 bisiklet	 hizmeti	 verilmektedir.	 Bölgemizde	 2019	 yılında	 10.330.970	 kg			
ambalaj	atığı	toplanmıştır.
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Cam Ambalaj Atıklarının Toplanması
         
	 Cam	 Ambalaj	 Atıklarının	 Kaynağında	 Ayrı	 Toplanması	 Projesi’ne	 2014	 yılında	
başlanmış	 olup,	 bu	 kapsamda	 Karşıyaka	 İlçesi	 sınırları	 içerisinde	 280	 adet	 cam	 kumbara	
toplama	araçlarının	girebileceği	güzergahlarda	sokaklara	yerleştirilmiştir.
	 Yapılan	araştırmalar	sonucunda	cam	ambalajlı	ürünlerin	çok	büyük	bir	bölümünün	
hotel,	restoran,	bar	ve	cafelerde	(HORECA)	tüketildiği	tespit	edilmiştir.	Belediyemiz	sınırları	
içinde	 bulunan	 HORECA’ları	 belirleyerek,	 işletme	 çalışanlarına	 bilgilendirme	 yapılmıştır.	
Projenin	amacı,	işletmelerden	çıkan	camın	ayrı	konteynerlerde	toplanmasının	sağlanması	ve	
cam	ambalaj	atıklarının	içine	porselen	ve	seramik	atıklarının	karıştırılmamasıdır.
	 İşletme	ve	işyerlerinden	çıkan	cam	ambalaj	atıklarının	içerisinde	sıvı	olmayacak	şekilde	
kaynağında,	 evsel	 (çöp)	 atıklardan	 ayrı	 olarak	 ve	geri	 dönüşüme	 kazandırılması	 amacıyla	
işletmelere	 toplama	 ekipmanları	 dağıtılmıştır.	 Cam	 ambalajlar,	 ekipmanlarda	 biriktirilerek	
işletmelere	 yakın	 yerlere	 konulan	 2100	 Lt.	 hacmindeki	 cam	 kumbaralara	 atılmakta	 ya	 da	
CAM	TAKSİ	adı	verilen	mini	damperli	araçlar	ile	işletmeler	her	gün	düzenli	olarak	dolaşılarak	
dağıtılan	 toplama	ekipmanlarının	boşaltılma	 işlemleri	Belediyemiz	 ile	 sözleşme	 imzalayan	
firma	 personelleri	 tarafından	 yapılmaktadır.	 2019	 yılı	 içerisinde	 7.534.160	 Kg.	 atık	 cam									
toplanmıştır.
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 Atık Pillerin Ayrı Toplanması 
         
	 Atık	 Pil	 ve	 Akümülatörlerin	 Kontrolü	 Yönetmeliği’ne	 istinaden	 İzmir	 Büyükşehir															
Belediyesi	koordinatörlüğünde	Karşıyaka	Belediyesi	ve	Taşınabilir	Pil	Üreticileri	ve	İthalatçıları	
Derneği	İktisadi	İşletmesi	arasında	03.05.2007	tarihinde	protokol	imzalanmış	olup	atık	pillerin	
ayrı	toplanması	amacıyla	okullara,	mahalle	muhtarlarına,	süper	marketlere,	sağlık	kuruluşlarına,	
Kadın	Danışma	Merkezlerine,	korumalı	sitelere	atık	pil	toplama	kutuları	bırakılmıştır.	Düzenli	
olarak	 toplama	 işlemleri	 tarafımızdan	 gerçekleştirilmektedir.	 Toplanan	 atık	 piller	 Taşınabilir	
Atık	Pil	İthalatçıları	Derneği’ne	teslim	edilerek,	bertarafı	sağlanmaktadır.	2019	yılında	5.260	Kg	
atık	pil	toplanmıştır.
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Kullanılmış Kızartmalık Yağların Toplanması 
         
	 Bitkisel	Atık	Yağların	Kontrolü	Yönetmeliği	gereği;	kullanılmış	kızartmalık	yağ	üreten	
lokanta,	 yemek	 fabrikaları,	 yemekhane	 v.b.	 tesislere	 lisanslı	 geri	 kazanım	 tesisleriyle	 veya		
Valilik’ten	 geçici	 depolama	 izni	 almış	 toplayıcılarla	 yıllık	 sözleşme	 yapmaları	 hususunda						
tebligat	yapılmaktadır.	2019	yılında.	415	işyerinde	atık	yağ	denetimi	yapılmıştır.	
	 Karşıyaka	 ilçesinde	 konutlardan	 atık	 yağ	 toplama	 çalışmaları	 imzalanan	 protokol	
gereği	 	 Deha	 Bitkisel	 Yağ	 Toplama	Geri	 Kazanım	 Biodizel	 Üretimi	 Sanayi	 ve	 Ticaret	 A.Ş.	
tarafından	 yürütülmektedir.	 Konutlardan	 kullanılmış	 kızartmalık	 yağ	 toplama	 çalışmaları	
kapsamında	mahalle	muhtarlıklarına,	 İlköğretim	okullarına,	Belediyemize	ait	 tüm		bina	ve	
tesislerine		atık	yağ	toplama	kutuları	konulmuş	ve	duyurular	yapılarak	vatandaşlarımızdan	
atık	yağlarını	bu	noktalara	bırakmaları	istenmiştir.	2019	yılında	muhtarlıklardan	1.500	Kg.	atık	
yağ	toplanmıştır.	Ayrıca	5	litre	ve	üzeri	miktarda	atık	yağ	biriktirenlerin	atık	yağları	evlerinden	
protokol	imzalanan	lisanslı	firma	tarafından	alınmakta	olup	muhtarlıklarımıza	3	litre	bitkisel	
atık	yağ	getiren	vatandaşlarımıza	ise	0,75	Ml.	deterjan	hediye	olarak	verilmektedir.

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Ayrı Toplanması ve 
Değerlendirilmesi Projesi          

	 Atık	Elektrikli	ve	Elektronik	Eşyalar;	1.	sınıf	Atık	Getirme	Merkezimizde,	Seyyar	Atık	
Getirme	 Merkezlerimiz	 ile	 	 Belediyemize	 ait	 Hizmet	 Binaları	 ve	 Tesislerinde	 ayrı	 olarak															
toplanmaktadır.	2019	yılında	1	ton	Elektronik	atık	toplanmıştır.

Giysi ve Tekstil Ürünlerinin Toplanması

	 İlçe	 sınırları	 içerisinde	 çıkan	 tekstil	 atıkları,	 uygun	 lokasyonlara	 konulan	 150	 adet				
tekstil	atık	toplama	kumbaralarından,	muhtarlıklardan	ve	evlerden	toplanmaktadır.	

Son Kullanma Tarihi Geçmiş İlaçların Toplanması         

	 Miadı	 dolmuş	 olan	 ilaç	 atıklarının	 diğer	 atıklardan	 ayrı	 toplanması	 ve	 lisanslı																		
tesislerde	 bertaraf	 edilmesi	 gerekmektedir.	 Son	 kullanma	 tarihi	 geçmiş	 olan	 ilaçların	
toplanması	amacıyla	aile	sağlık	merkezlerine	toplama	kutuları	konulmuş	olup,	Medical	Park	
İzmir	Hastanesi	ile	sağlanan	işbirliği	kapsamında	bertarafı	sağlanmaktadır.

Komisyon Üyelikleri         

	 Çevre	 Koruma	 ve	 Kontrol	 Müdürlüğü	 diğer	 müdürlükler	 tarafından	 oluşturulan				
komisyonlarda	 komisyon	 üyeliği	 olarak	 katkı	 vermektedir.	 GSM	 ruhsatlanmasında,	 gıda	
denetiminde	komisyon	üyeliği	yapılmıştır.
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Sıfır Atık Yönetmeliği Kapsamında Kurum İçi Yapılan Çalışmalar

	 Belediyemize	ait	tüm	hizmet	binaları	ve	tesislerinde	Sıfır	Atık	Yönetmeliği	kapsamında	
toplama	 sistemine	 geçilmiş	 olup,	 masa	 altı	 çöp	 kutuları	 kaldırılmış,	 bina	 	 sorumluları							
belirlenmiş,	 600	 adet	 	 toplama	 	 ekipmanları	 yerleştirilmiştir.	 Bu	 kapsamda	 Belediyemiz								
personellerine	eğitim	verilmiştir.	Toplanan	ambalaj	atıkları	düzenli	olarak	alınmaktadır.
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Zirai İlaçlama Faaliyetleri

	 Mevcut	park	alanlarımızda	karşılaşılan	zararlı,	hastalık	ve	yabancı	otlarla	mücadele	
Çevre	 Koruma	 ve	 Kontrol	 Müdürlüğü’nce	 yapılmaktadır.	 Ayrıca	 2019	 yılı	 içinde	 phoenix	
ağaçlarının	 zararlısı	 olan	 kırmızı	 palmiye	 böceğine	 karşı,	 bölgemizde	 toplam	 650	 ağacın							
ilaçlaması	her	ay	düzenli	olarak	yapılmaktadır.

  Çevre Kirliliği ile İlgili Şikayetler 

	 Atık	 su,	 logar,	 çöp,	 moloz,	 koku,	 ve	 hurda	 araç	 gibi	 çeşitli	 çevre	 şikayetleri																					
ekiplerimizce	değerlendirilerek,	Kabahatler	Kanunu	ve	Zabıta	Yönetmeliğine	göre	yaptırım																	
uygulanmaktadır.
	 2019	 	yılında	 	114	hurda	araç,	96	atık	 su-	 logar	–	klima,	 	90	 	koku,	86	 iş	 yeri,	 75	
hurdacı,		64	çöp	ev,	50	çevre	kirliliği,		34		moloz,	25	kablo	yakımı,	23	inşaat	-tadilat	gürültüsü		
olmak	üzere	 toplam	657	adet	 	 çevre	şikayetleri	 çevre	zabıtası	 ve	personelimiz	 tarafından	
değerlendirilmiştir.
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    Çevre Bilincinin Arttırılması için Yapılan Çalışmalar 

	 Ambalaj	 atıklarının	 çöpe	 karışmadan	 geri	 dönüşüme	 kazandırılmasını	 hedefleyen	
uygulama	ilk	aşamada	Bostanlı ve Atakent	Mahallelerimizde	başlatılmıştır.	Bu	mahallelerdeki	
17.000	konut	ve	iş	yerleri	tek	tek	ziyaret	edilip,	Başkan	mektubumuz,	bilgilendirme	broşürü	
ve	mavi	poşetler	vatandaşlarımıza	dağıtılmıştır.
	 Çarşı	 içerisindeki	 işletmelere	 ambalaj	 atıklarının	 toplanması	 ve	 bilgilendirme	
çalışmaları	başlatılarak	başkan	mektubu	ve	broşür	dağıtımı	yapılmıştır.	Sitelerin	yöneticileri	
ve	 site	 görevlileri	 ile	 bilgilendirme	 toplantıları	 gerçekleştirilmiş,	 Muhtarlıklara	 atıklar											
hakkında	bilgilendirme	çalışmaları	düzenlenmiş,		400	öğrencimize	çevre	eğitimi	verilmiştir.
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ÇEVRE TEMİZLİK FAALİYETLERİ

•	 Belediye	 sınırları	 dahilinde	 tüm	 cadde,	 sokak,	 meydan,	 kaldırım	 ve	 semt	 pazar												
yerlerinin	genel	temizliği	yapılmış	yıkanmış	ve	dezenfekte	edilmiştir.
•	 Konut,	 iş	 yerleri,	 kamu	 kurum	 ve	 kuruluşlarının	 ürettiği	 evsel	 yapıdaki	 atıklar																					
toplanmış,	taşınmış	ve	ara	transfer	istasyonuna	nakil	edilmesi	sağlanmıştır.
•	 Cadde	ve	sokaklar	yıkanmış	ve	dezenfekte	edilmiş	olup,	kent	içi	denetimi	sağlanmış	
ve	sorunlar	giderilmiştir.
•	 2019	yılı	içerisinde	atölyemizde;

	 1593	Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu	ve	18132	Sayılı	Çevre	Kanunu’na	istinaden	2019	yılı	
içerisinde	toplanan	katı	atık	ve	moloz	aşağıdaki	gibidir.

MALZEME AÇIKLAMA 2019 YILI

Yeşil	çim	giydirme İmalatı 2

Yeşil	çim	giydirme Onarım,	bakım,	boya 125

800	litre	galvaniz	metal	konteyneri Bakım,	onarım,	boya 1500

800	litre	yer	altı	hidrolik	sistem	konteyneri Onarım,	bakım,	boya 120

2000	m3	yer	üstü	konteyneri Bakım,	onarım,	boya 70

2600	m3	yer	üstü	konteyneri Bakım,	onarım,	boya 180

3000	m3	yer	altı	konteyneri Bakım,	onarım,	boya 24

5000	m3	yer	altı	konteyneri Bakım,	onarım,	boya 120

Çöp	sepeti Bakım,	onarım,	boya	ve	montaj 50

Duba	 Montaj 80

2019 YILI KATI ATIK
MİKTARI (TON)

2019 YILI MOLOZ
MİKTARI (TON) TOPLAM MİKTAR

OCAK 9.994 OCAK 763 OCAK 10.757

ŞUBAT 8.462 ŞUBAT 699 ŞUBAT 9.161

MART 9.416 MART 708 MART 10.124

NİSAN 9.804 NİSAN 827 NİSAN 10.631

MAYIS 9.710 MAYIS 924 MAYIS 10.634

HAZİRAN 9.729 HAZİRAN 760 HAZİRAN 10.489

TEMMUZ 8.822 TEMMUZ 899 TEMMUZ 9.721

AĞUSTOS 8.531 AĞUSTOS 654 AĞUSTOS 9.185

EYLÜL 9.536 EYLÜL 725 EYLÜL 10.261

EKİM 9.987 EKİM 928 EKİM 10.915

KASIM 9.414 KASIM 770 KASIM 10.184

ARALIK 9.592 ARALIK 962 ARALIK 10.554

TOPLAM 112.997 TOPLAM 9.619 GENEL
TOPLAM 122.616



GENEL BİLGİLER

Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu62

PARK YAPIM FAALİYETLERİ
                                           
Park Revizyon Çalışmaları

	 Eski	parklarımızda	çeşitli	nedenlerle	bozulan	bordür,	parke,	duvar	vb.	inşaat	işleri	
revizyonları	yapılarak	yıl	içinde	13	adet	parkın	yenilenmesi	tamamlanmıştır.

Yeni Yapılan Parklar

	 2019	yılı	içinde	5	adet	yeni	park	ve	yeşil	alan	düzenlemesi	tamamlanmıştır.
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Çocuk Oyun Alanı Yenileme Çalışmaları

	 2019	yılı	içinde	parklarımıza	5	adet	oyun	ünitesi	montajı	yapılmıştır.	Park	oyun		
alanlarının	ve	yürüyüş	yollarının	kauçuk	kaplamaları	ekiplerimizce	yapılmıştır.	2019	yılı	
içinde	toplam	520	m²	kauçuk	zemin	kaplaması	yapılmıştır.

Park Bakım Faaliyetleri

	 Park	 ve	 Bahçeler	 Müdürlüğümüz	 sorumluluğunda	 369	 adet	 park,	 yeşil	 alan	 ve	
ağaçlandırma	alanı	bulunmakta	olup,		toplam	yüzölçümü	1.283.328	m²’dir.	
	 2019	yılı	 içinde	tüm	parklarımızın	bakımı	budama,	temizlik,	sulama,	bitki	dikimleri,	
bitkisel	ve	yapısal	revizyonları	tekniğine	uygun	olarak	zamanında	yapılmıştır.
	 Yeni	yapılan	parklara	ve	eski	parklara	toplam	6000	m²	rulo	çim	serimi	yapılmıştır.
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Okullar ve Diğer Kurumlara Yapılan Çevre Düzenlemesi Faaliyetleri

	 Talepler	 doğrultusunda,	 okul	 bahçelerinin	 öğrencilere	 ve	 öğretmenlere	 yönelik	
tasarlanarak	 yapısal	 ve	 bitkisel	 yeni	 düzenlemeler,	 Atatürk	 büstlerinin	 yapımı,	 çevresinin	
ve	yeşil	alanların	bakımı	-	temizliği,	ağaçların	budanması,	oyun	üniteleri	bakımı	ve	onarımı	
gibi	uygulamalar	yapılmaktadır.	2019	yılında	15	adet	okulun	bahçe	düzenlemeleri	ve	bakım	
çalışmaları	tamamlanmış	olup,	3	adet	alana	oyun	ünitesi	monte	edilerek	zeminlerine	kauçuk	
kaplanmıştır.		
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AĞAÇLANDIRMA FAALİYETLERİ
                                           
Yol ve Park Ağaçlandırmaları

	 Tüm	sokak	ve	caddeler	kontrol	edilerek	mevcut	fidanların	bakımları	yapılmıştır.
2019	yılı	içinde	sokak	ve	caddelerimize	3.550	adet	ağaç	fidanı	dikilmiştir.	

Orman Ağaçlandırmaları

	 Zübeyde	Hanım	ve	Mustafa	Kemal	Mahallesi	sınırları	içinde	yaklaşık	212.873	m2’lik	
alanda	yer	alan	ağaçlandırma	alanlarında	bakım	çalışmaları	yapılmış	olup,	2.200	adet	yeni	
fidan	dikimi	gerçekleştirilmiştir.	
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Fidanlık Faaliyetleri

	 2019	 yılı	 içinde	 11.000	 adet	 dış	mekan	 çalı	 grubu	 ve	 3.550	 adet	 iç	mekan	bitkisi	
ve	fesleğen	üretimi	yapılmıştır.	Satın	alınarak	temin	edilen	fidanlığımızdaki	bitki	stokunun	
bakımları	yapılmıştır.
	 Yeni	 yapılan	 parklarımıza	 ve	 eski	 parklarımıza	 3.550	 adet	 çalı	 dikilmiştir.	 	 Park	 ve		
refüjlerdeki	çiçekli	alanlara	60.000	adet	mevsimlik	çiçek	dikilmiştir.

 Budama Faaliyetleri

	 Yol	ve	parklardaki	ağaçlar	tekniğine	uygun	olarak	budanmaktadır.	Vatandaşlarımızın	
talebi	doğrultusunda	elektrik	tellerine	değen,	balkon	ve	bina	temellerine	zarar	veren	ağaçlar	
teknik	elemanlarımızca	kontrol	edilerek	budamaları	yapılmaktadır.	Karşıyaka	Belediyesi
Meclis	 kararı	 gereğince	 ücret	 karşılığında	 özel	 mülkiyette	 bulunan	 ağaçlara	 budama	 ve	
moloz	 alımı	 hizmeti	 verilmektedir.	 2019	 yılında	 100	 adet	 özel	 mülkiyette	 bulunan	 ağaç							
budaması	yapılmıştır.
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Atölye Faaliyetleri

	 Örnekköy	 Şantiyesi	 Teknik	 Hizmet	 Binası	 zemin	 katında	Müdürlüğümüzün	 demir	
atölyesi	 bulunmaktadır.	 Parklarımızdaki	 eski	 çocuk	 oyun	 ünitelerinin	 tamir	 ve	 bakımları,	
parklarda	 ve	 spor	 alanlarındaki	 ahşap	 ve	 demir	 konstrüksiyon	 elemanlarının	 ve	 park																			
mobilyalarının	bakım	ve	onarımları	yapılmıştır.	
	 Müdürlüğümüze	 ait	 demir	 atölyesinde	 300	 adet	 demir	 baba,	 10	 adet	 futbol	 kale	
direği,	8	adet	voleybol	direği,	150	metre	korkuluk,	20	adet	su	saati	kapağı,	20	adet	mazgal	
üretimi	yapılmıştır.		
	 Müdürlüğümüze	ait	marangoz	atölyesinde	1200	adet	hereke		üretimi,	20	adet	ahşap	
bank	ve	80	metre	ahşap	çit	üretimi	yapılmıştır.
	 Tüm	parkların	sulama	sistemlerinin	tamir	ve	bakımları	yapılmış,	zamanında	müdahale	
edilerek	su	kaçakları	en	aza	indirilmiştir.	Yeni	yapılan	parklarımızın	sulama	sistemleri	atölye	
elemanlarımızca	yapılmıştır.	

Boya Faaliyetleri 

	 Boya	ekibimiz	program	dahilinde	parklardaki	çocuk	oyun	alanlarını,	spor	alanlarını,	
park	mobilyalarını	ve	Karşıyaka	İlçe	sınırları	içinde	bulunan	okulların	bankları,	çöp	kovaları,	
oyun	grupları,	basketbol	sahaları,	ve	voleybol	sahaları	boyanmıştır.
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Süs Havuzu ve Şelale Bakım Faaliyetleri

	 Mevcut	30	adet	süs	havuzu,	3	adet	şelale	ve	2	adet	göletin	bakımı	ve	temizliği	rutin	
olarak	yapılmaktadır.
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ULAŞIM PLANLAMA HİZMETLERİMİZ
                                           
Duba Uygulamaları

	 Karşıyaka	 İlçesi’nin	 yaya	 ve	 araç	 trafiğinin	 rahatlatılması,	 hatalı	 parkın	 önüne														
geçilmesi	 amacıyla	 İlçemiz	genelinde,	 toplam	2965	adet	duba	montaj,	 söküm	ve	 tamirat	
çalışmaları	yapılmıştır.	

Hız Kesı̇cı̇ Kası̇s Uygulamaları

	 Sinyalize	tesisi	olmayan	okul	önlerinde	öğrencilerin	daha	rahat	okula	giriş	ve	çıkış	
yapabilmeleri,	ayrıca	park	ve	üst	geçit	önlerine	araçların	süratlerini	yavaşlatmak	için	172,5	
metre	hız	kesici	kasis	montaj,	söküm	ve	tamirat	çalışmaları	yapılmıştır.		
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Boyama Uygulamaları

	 İlçe	genelinde	eskimiş	ve	yıpranmış	trafo	duvarlarında	140	m2	resim	çalışmaları	ile	
daha	önceden	yapılan	resim	çalışmalarının	25	m2’sinin	onarım	çalışmaları	yapılmıştır.
80	m2	oyun	alanı	ve	saha	çizim	çalışmaları	yapılmıştır.
	 10.735	m2	iç	ve	dış	cephe	boyama,	7.762	m2	yol	çizgi	boyama	çalışmaları	yapılmıştır.

Bisiklet Bağlama Ünitesi Uygulamaları

	 Bisiklet	kullanımının	arttırılması	amacıyla	Kentin	muhtelif	yerlerine	13	adet	bisiklet	
bağlama	üniteleri	monte	edilmiştir.	

Trafik Güvenlik Aynası Uygulamaları

	 Görünmeyen	noktada	yer	alan	araç	veya	yayanın	görüş	alanına	alınması	nedeniyle	
açık	veya	kapalı	otoparklarda,	ana	yol-tali	yol	kavşaklarında,	araç-yaya	trafiğinin	kesişim					
noktalarında	7	adet	trafik	güvenlik	aynası	yerleşimi	yapılmıştır.
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Engellı̇ Rampası Uygulamaları
	 Kaldırımlarda	(kaldırım	başlangıç	ve	bitiş	noktalarında	ve	kaldırımdaki	kot	farklılıkların-
da),	 yaya	 geçitlerinde,	 bina	 girişlerinde,	 kamu	 kurumlarına	 ait	 binalarda,	 yayaların	 yürüyüş	
güzargahlarında,	yeşil	alanlarda	ve	spor	alanları	gibi	pek	çok	yerde	20	metre	engelli	rampası						
uygulaması	yapılmıştır.

Trafı̇k İşaret Levhaları Uygulamaları
	 Yaya	ve	araçların	olduğu	yollarda	trafik	düzenini	sağlamak	için	16	adet	Trafik	İşaret	
levhalarının	montajı	ve	onarımı	çalışmaları	yapılmıştır.

Rögar Tamı̇rat Ve Temı̇zleme Çalışmaları 
	 Diğer	kurumların	yeraltına	erişim	sağlayabilmeleri	için	yapmış	oldukları	6	adet	rögar	
kapağı	tamirat	ve	temizleme	çalışmaları	yapılmıştır.	

Kanalı̇zasyon Mazgal Uygulamaları
	 Sokaklarda,	yağmur	sularının	toplandığı	kanal	ağzında	bulunan	7	adet	kanalizasyon	
mazgalı	uygulaması	yapılmıştır.

Bı̇na İçlerı̇, Yol ve Pazar Yerlerı̇ndekı̇ Tamı̇rat Uygulamaları
	 1.922,5	m2	tamirat	uygulaması	yapılmıştır.

Moloz Alımı Uygulamaları
	 472	adresten	moloz	alınmıştır.

Asfalt Çalışma Uygulamaları
	 269	adreste	3.603	m2	asfalt	çalışması	yapılmıştır.	

Parke Taşı Tamı̇ratı Uygulamaları
	 Bahariye	Mahallesi’nde	2.000	m2	ve	diğer	muhtelif	360	adreste	3.349	m2	toplamda	
5.349	m2	parke	taşı	tamiratı	yapılmıştır.

Star Parke Taş Üretı̇mı̇
	 5.035	m2	Star	Parke	Üretimi	gerçekleştirilmiştir.

Üç Boyutlu Taş Üretı̇mı̇
	 1.880	m2	üç	boyutlu	taş	üretimi	gerçekleştirilmiştir.

Kanal Açma Çalışmaları
	 250	adreste	kanal	açma	çalışmaları	yapılmıştır.
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Kanalet Söküm Çalışmaları
	 700	metre	kanalet	söküm	çalışması	yapılmıştır.

Atölye Uygulamaları
 
 Araç Bakım Atölyesi Çalışmaları
	 64	adet	lastik	servisi,	459	adet	mekanik,	oto	elektrik,	yağlama,	iş	makinesi,	kaporta,	
hidro	mekanik,	döşeme,	kaynak	servisi,	8	adet	vize	öncesi	bakım,	14	adet	periyodik	bakım	
çalışmaları	yapılmıştır.	
 Demir Atölyesi Çalışmaları
	 Muhtelif	yerlere;	Kedi	evi	ve	çatıları,	dekor	parçası,	hoparlör	korkuluğu,	kum	ve	çakıl	
eleği,	mazgal	tamiratları,	köşebent	döşemeleri,	korkuluk	sökümü,	tel	örgü	sınırlandırılması,	
kapı	 sökümü	 ve	montajı,	 korkuluk	 sökümü,	 rampa	 yapımı,	 sürgülü	 ve	 sabit	 kapı	monta-
jı,	 sürgülü	 kapı	 tadilatı,	 kapı	 kolu	 yapımı,	 koltuk	 demirlerinin	 kaynağı	 ve	montajı,	 kulübe	
sökümü	ve	alt	kısımlarının	çerçeve	ve	 iç	profillerinin	bağlantılarının	yapımı,	 sac	merdiven	
basamaklarının	kaynağının	yapımı,	kitaplık	kapak	tamiratlarının	yapımı,	demir	duba	montajı,	
elektrik	panosu	ve	pano	kapağı	yapımı,	bahçe	çitlerinin	sökümü,	kapak,	iç	kasnak	ve	demir	
ayak	yapımı,	direk	kesimi,	bariyer	tamiratı	yapımı,	gelberi	yapımı,	levha	montajı	yapımı,	mala	
ve	tırmık	tamiratı	yapılmıştır.
 Marangoz Atölyesi Çalışmaları 
	 Kedi	evi	çatısı	ve	montajı,	masa	söküm	ve	montajı,	sandalye	tamiratı,	dolap	ve	raf	
yapımı,	kapı	ve	pencere	bölmesi	yapımı,	kapı	ve	pencerelerin	sökümü,	stand	yapımı,	reyon	
sökümü,	 ranza	 tamiratı,	 yer	 döşemelerinin	 yapımı,	 dolap	 montajı,	 klübe	 tamiratı,	 dolap	
sökümü,	panel	sökümü,	panel	daraltma	ve	kapı	yeri	değiştirme	çalışmaları	yapılmıştır.

Su Oluğu Üretı̇mı̇ ve Montajı Çalışmaları
 1300 adet 650 m2	su	oluğu	üretimi	ve	67	adet	su	oluğu	montajı	yapılmıştır.

Dolgu ve Toprak Düzenleme Çalışmaları
	 150	kamyon	dolgu	ve	toprak	düzenleme	çalışmaları	yapılmıştır.
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BAKIM ONARIM HİZMETLERİMİZ

	 2019	yılı	içerisinde	yapılan	yol	tamiratları,	asfalt	yamalar,	beton	parke,	yol	bordürü	
düzenlemeleri	aşağıda	sıralanmıştır.	Eylül	2019	tarihi	itibari	ile	konu	ile	ilgili	çalışmalar	devir	
olduğundan,	belirtilen	çalışma	bu	tarihe	kadar	süren	işleri	kapsamaktadır.

Şemikleri Mahallesi

Örnekköy Mahallesi
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Yalı Mahallesi

Alaybey Mahallesi
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Aksoy Mahallesi

Nergiz Mahallesi

Tersane Mahallesi
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Bostanlı Mahallesi

Tuna Mahallesi

Dedebaşı Mahallesi
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Fikri Altay Mahallesi

Bahçelievler Mahallesi
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Donanmacı Mahallesi

Mustafa Kemal Mahallesi

Goncalar Mahallesi
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Bahariye Mahallesi

Atakent Mahallesi
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•	 Belediyemize	ait	birimlerde	420	adet	kamera	bakım	ve	onarımı	yapılmıştır.	
•	 Ana	hizmet	binasında	2019	yılı	içerisinde	toplam	730	adet	sıhhi	tesisat	bakım	onarımı	
yapılmıştır.
•	 Belediyemiz	tören,	anma	ve	sosyal	etkinliklerinde	teknik	ekibimiz	tarafından	481	adet	
ses	düzeni	kurulmuştur.
•	 Resmi	 bayram,	 tören,	 anma	 ve	 sosyal	 etkinliklerde	 tören	 alanları	 bayrak	 ekibimiz	
tarafından	304	adet	bayraklama	işleri	yapılmıştır.	
•	 2019	yılı	içerisinde	toplam	142	adet	aracın	vize	işlemleri	yapılmıştır.
•	 2019	 yılı	 içerisinde	 3834	 defa	 otobüs	 servis	 hizmeti	 verilmiş	 olup,	 Belediyemiz	
etkinlikleri	 ve	 cenazelerde	 toplam	 1435	 ikram	 aracı	 görevlendirilerek	 vatandaşa	 hizmete	
sunulmuştur.	
•	 2019	 yılı	 içinde	 Karşıyaka	 İlçe	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 ile	 ortaklaşa	 yapılan	 doğal	
afetler	ve	deprem	konularında	bilgilendirme	ve	bilinçlendirme	eğitimi	kapsamında	35	okul,	
1148	öğretmen	ve	16.253	öğrenciye	eğitim	verilmiştir.

	 Urla	 Belediyesi’nin	 resmi	 daveti	 ile	 Urla	 merkezde	 simülasyon	 tırı	 ile	 ilçe	 halkına	
deprem	 anında	 ve	 sonrasında	 ne	 yapılması	 gerektiği	 uygulamalı	 olarak	 anlatılarak,	 Urla	
Belediyesi	çalışanlarına	doğal	afetler	durumunda	bina	tahliyesi,	yangın	tatbikatı	gibi	eğitim	
çalışmaları	yapılmıştır.
	 13	Ekim	Dünya	Afet	Azaltma	Günü	kapsamında	İzmir	İl	AFAD	Müdürlüğü	ve	diğer	
STK’	ların	organize	ettiği	etkinliğe	Gündoğdu	Meydanı’na	simülasyon	tırı	ve	arama	kurtarma	
aracı	ve	2	personel	ile	katılım	sağlanarak	halkımızı	bilgilendirme	ve	bilinçlendirme	çalışmaları	
yapılmıştır.
	 12	Kasım	Afet	Eğitimi	ve	Hazırlık	Günü	nedeniyle	Karşıyaka	Anayasa	Meydanı’nda	
simülasyon	 tırı	 ve	 Çarşı	 Kültür	 Merkezi’nde	 ilçe	 halkımızı	 doğal	 afetlere	 hazırlamak	 için													
bilgilendirme	eğitimi	yapıldı.
	 Yıl	 içerisinde	 AFAD’ın	 düzenlediği	 eğitim	 toplantılarına	 Belediyemizi	 temsilen			
katılımlar	yapılmıştır.
	 Türkiye	 Afad	 Müdahale	 Planı	 kapsamında	 çözüm	 ortağı	 olduğumuz	 19	 hizmet								
gruplarına	yönelik	her	türlü	bilgi,	belge	ve	toplantılara	katılımlar	sağlanmıştır.
•	 Müdürlüğümüz	 bünyesinde	 Çarşı	 içinde	 başta	 engelliler	 olmak	 üzere,	 yaşlılar	 ve	
sağlık	sorunları	bulunan	vatandaşlarımıza	yönelik	hizmet	veren	ring	araçlarımız	1	yıl	boyunca	
yaklaşık	150.000’den	fazla	kişiye	ulaşım	hizmeti	sağlanmıştır.
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ZABITA DENETİMİ HİZMETLERİMİZ
                                           
Cadde, Sokak ve Kaldırım İşgalleri ile İlgili Çalışmalar
 
	 İlçe	 sınırlarımızda	 sürekli	 olarak	 denetimler	 yapılarak	 izinsiz	 işgallerle	 mücadele	
edilmektedir.	Yaya	yürüyüş	yolları,	kaldırımlar,	cadde	ve	sokaklarda	kamu’ya	ait	alanları	işgal	
eden	iş	yerlerine	“5326	Sayılı	Kabahatler	Kanunu	38/1	Maddesi”	uyarınca	işlem	yapılmış	idari	
para	cezası	düzenlenerek	işgallerine	son	verilmiştir.
	 Bu	kapsamda	1384	adet	idari	yaptırım	karar	tutanağı	düzenlenmiştir.

Trafik Hizmetleri ile İlgili Çalışmalar 
 
	 Karşıyaka	 Kemalpaşa	 Caddesi	 ve	 paralel	 sokaklarında	 UKOME	 kararı	 ile	 trafiğe						
kapatılarak	yayalaştırılmış	alanlarda	araç	giriş	çıkış	saatlerine	riayet	etmeyenlere	Karşıyaka	
Belediyesi	Emir	ve	Yasakları	Uygulama	Yönetmeliği’nin	ilgili	maddeleri	gereği	işlem	yaparak	
idari	 para	 cezaları	 verilmekte	 ve	 çarşı	 trafiği	 kontrol	 altında	 tutularak	 araç	 parkına	 izin	
verilmemektedir.	
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Ruhsat İşlemleri ile İlgili Çalışmalar 
 
	 14.06.1989	Tarihli	ve	3572	Sayılı	 İş	Yeri	Açma	Ruhsatlarına	Dair	Kanun	Hükmünde	
Kararnamenin	Değiştirilerek	Kabulüne	Dair	Kanun	ile	14.07.2005	Tarihli	ve	2005/9207	Sayılı	
Bakanlar	Kurulu	Kararı	 ile	yürürlüğe	konulan,	 İş	Yeri	Açma	ve	Çalışma	Ruhsatlarına	 İlişkin	
Yönetmelik	 hükümleri	 gereğince,	 İlçemiz	 hudutları	 dâhilindeki	 tüm	 sıhhi	 müesseselerin	
(market,	giyim	mağazası,	lokanta,	büfe,	otopark	v.s.)	2.	ve	3.	sınıf	gayrisıhhi	müesseselerin	
(sanayi	 bölgesi	 dahil	 her	 türlü	 imalathane,	 tamir-bakım	 atölyeleri,	 her	 türlü	 gıda	 üretim	
yerleri,	ekmek	fırınları,	depo,	v.s.)	ve	umuma	açık	eğlence	ve	dinlenme	amaçlı	iş	yerlerinden	
(düğün	salonu,	hamam/sauna,	İnternet	kafe,	kafe,	kahvehane,	spor	salonu,	bilardo	salonu,	
otel,	lunapark	v.s.).	denetlenmesi	ve	ruhsatsız	olarak	faaliyet	gösteren	müesseseleri	tutanakla	
tespit	ederek	gerekli	yasal	işlemin	yapılabilmesi	için	evrak	Belediyemiz	Encümenine	havale	
edilmekte	 ve	 oluşturulan	 Encümen	 kararı	 gereği	 ruhsat	 alıncaya	 kadar	 kapatılması	 kararı	
alınan	 işyerlerinin	 ruhsat	 alması	 sağlanmakta	 ve/veya	 işyerleri	 mühürlenmektedir.	 Ayrıca	
umuma	açık	istirahat	ve	eğlencelerine	ise	re’sen	mühürleme	işlemi	tanzim	edilmektedir.	
	 Bu	 kapsamda	 955	 iş	 yeri	 denetlenmiş	 olup,	 404	 iş	 yeri	 ruhsata	 haiz	 tutanağı													
düzenlenmiş	250	iş	yeri	mühürlenerek	faaliyetten	men	edilmiştir.

Seyyar Satıcı ve İşportacılara İlgili Çalışmalar
 
	 İlçemiz	 sınırları	 içinde	 izinsiz	 satış	 yapan	 her	 türlü	 seyyar	 satıcıların	 faaliyetlerinin	
engellenmesi	cadde	ve	sokaklarda	görsel	kirliliğin	ve	kayıt	dışı	faaliyetlerin	önüne	geçilmesi	
için	ekiplerimiz	24	saat	hizmet	vermektedir.	İzinsiz	seyyar	satıcılık	yaptığı	tespit	edilen	şahıslar	
ilgili	mevzuatlar	gereği	Belediye	Encümen	kararları	ile	idari	para	cezalarına	çarptırılmalarının	
yanı	sıra	seyyar	satıcılığa	konu	olan	mallarına	el	konularak	muhafaza	altına	alınmaktadır.	
	 Bu	kapsamda	300	seyyar	satıcının	mallarına	el	konulmuş	111	adet	idari	yaptırım	karar	
tutanağı	düzenlenmiştir.
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Dilencilerle Mücadele ile İlgili Çalışmalar
 
	 İlçe	sınırlarımızda	Büyükşehir	zabıta	ekiplerince	birlikte	yapılan	denetimlerde	halkın	
manevi	 duygularını	 suistimal	 ederek	 haksız	 kazanç	 elde	 eden	 vatandaşlar,	 Kabahatler	
Kanunu’nun	 ilgili	 maddesi	 gereği	 men	 edilerek	 idari	 para	 cezaları	 uygulanmakta	 ve	
üzerlerinden	çıkan	para	Encümen	kararı	ile	Belediye	bütçesine	aktarılmaktadır.
	 Bu	 kapsamda	 35	 adet	 idari	 yaptırım	 karar	 tutanağı	 düzenlenmiş	 olup,	 dilencilik								
yapan	şahısların	üzerinden	çıkan	1173,70	TL.		mülkiyeti	kamuya	aktarılmıştır.

Gıda Denetimleri ile İlgili Çalışmalar
 
	 İlçe	Tarım	Müdürlüğü	ile	birlikte	yaptığımız	çalışmalarla	yıl	boyu	işletmelerin	hijyen	
şartları	denetlenerek	gerekli	şartları	taşımayan	işyerlerine	ilgili	mevzuat	hükümlerince	yasal	
işlemler	yapılmıştır.
	 Bu	kapsamda	12	adet	ortak	çalışma	yapılmıştır.
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İzinsiz Afiş Denetimleri ile İlgili Çalışmalar
 
	 İlçemiz	sınırlarında	bulanan	cadde	ve	sokaklarda	pankart	ekibimiz	tarafından	yapılan	
kontrollerde	izinsiz	asılan	reklam	afişleri	toplanarak	sahiplerine	Kabahatler	Kanunu’nun	ilgili	
maddesi	gereği	işlem	yapılmaktadır.		
	 Bu	kapsamda	69	adet	idari	yaptırım	karar	tutanağı	düzenlenmiştir.

Pazar Yerleri Denetimleri ile İlgili Çalışmalar
 
	 İlçemiz	sınırları	 içerisinde	bulunan	pazar	yerlerinde	yapılan	denetimlerde	kurallara	
uymayan	pazar	yeri	esnafı	hakkında	idari	para	cezaları	uygulanarak	pazar	yerleri	ve	çevresinin	
seyyar	oluşumları	engellemek,	düzeni	sağlanmaktadır.	
	 Bu	kapsamda	314	adet	idari	yaptırım	karar	tutanağı	düzenlenmiştir.
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Baca Kontrolü

	 Gıda	pişirmeye	yönelik	faaliyetlerin	yapıldığı	 iş	yerlerinde	havalandırmayı	sağlayan	
bacanın	varlığı	ve	yeterliliğine	dair	denetimler	Mayıs	ayı	itibariyle	idaremizce	teknik	personel	
tarafından	yapılmakta	olup	2019	yılı	içinde	bu	hususta	250	adet	değerlendirme	yapılmıştır.	
Bu	değerlendirmeler	içerisinde	130	adet	baca	uygun	bulunmuş	ve	ruhsat	işlemleri	devam	
etmiştir.	

G.S.M. Ruhsatı Vermek

	 Gerek	 çıkardıkları	 koku,	 duman,	 gürültü	 ve	 gerekse	 üretim	 sonucu	 oluşan																								
zararlı	atıkları	nedeniyle	çevresinde	bulunan	insanlara	zarar	veren	ya	da	zarar	verme	ihtimali										
bulunan,	 üretim	 ve	 onarım	 hizmetlerine	 yönelik	 iş	 yerleri	 gayri	 sıhhi	 iş	 yerleridir.	 Ruhsat	
İşleri	Müdürlüğü,	 Çevre	 Koruma	 ve	 Kontrol	Müdürlüğü,	 Sağlık	 İşleri	Müdürlüğü,	 İmar	 ve	
Şehircilik	 Müdürlüğü’nden	 oluşan	 komisyonca	 yerinde	 yapılan	 inceleme	 neticesine	 göre	
G.S.M.	ruhsatları	verilmektedir.	2019	yılında	53	adet	G.S.M.	ruhsatı	verilmiştir.
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Sıhhi İşyeri Ruhsatı Vermek

	 Bakkal,	market,	 büfe,	 giyim	 satış	 yerleri,	 irtibat	 bürosu,	manav,	 şarküteri,	 lokanta,	
bay-bayan	kuaförü,	güzellik	salonu,	spor	salonu,	pide-kebap	salonu,	vb.	işyerleri	sıhhi	işyeri	
olarak	nitelendirilmektedir.	2019	yılında	idaremizce	860	adet	sıhhi	(Sınıfsız	620,	Sınıflı	240	)	
işyeri	açma	ve	çalışma	ruhsatı	düzenlenmiştir.

Canlı Müzik İzin Belgesi Vermek

	 9207	 Sayılı	 yönetmeliğin	 38.	 Maddesi’ne	 istinaden	 Çevresel	 Gürültü	 Seviyesi	
Değerlendirme	 Raporu	 ve	 buna	 dayanarak	 Çevre	 Koruma	 ve	 Kontrol	 Müdürlüğümüzce	
hazırlanan	rapora	istinaden	idaremizce	lokantalara,	içkili	yerlere	ve	meskun	mahal	dışında	
bulunan	 çay	 bahçelerine,	 halkın	 huzur	 ve	 sükunu	 ile	 kamu	 istirahatı	 açısından	 sakınca	
bulunmaması	kaydıyla	canlı	müzik	izin	belgesi	düzenlenmektedir.	2019	yılında	9	adet	işyerine	
canlı	müzik	izin	belgesi	verilmiştir.

Umuma Açık İşyeri Ruhsatı Vermek

	 Kişilerin	tek	tek	veya	toplu	olarak	eğlenmesi,	dinlenmesi	veya	konaklaması	için	açılan	
otel,	motel,	pansiyon,	kamping	ve	benzeri	konaklama	yerleri;	gazino,	pavyon,	meyhane,	bar,	
birahane,	içkili	lokanta,	taverna	ve	benzeri	içkili	yerler;	sinema,	kahvehane	ve	kıraathaneler;	
kumar	ve	kazanç	kastı	olmamak	şartıyla	adı	ne	olursa	olsun	bilgi	ve	maharet	artırıcı	veya	zeka	
geliştirici	nitelikteki	elektronik	oyun	alet	ve	makinelerinin,	video	ve	televizyon	oyunlarının	
içerisinde	bulunduğu	elektronik	oyun	yerleri;	 internet	 salonları	umuma	açık	 iş	yeri	olarak	
nitelendirilmektedir.	2019	yılında	idaremizce	76	adet	umuma	açık	 iş	yeri	açma	ve	çalışma	
ruhsatı	düzenlenmiştir.	
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SPOR FAALİYETLERİ
                                           
Doğa Yürüyüşü

	 Her	yaştan	insana	hitap	eden	trekking	etkinliği	Belediyemiz	tarafından	düzenlenmiş	
ve	çok	yoğun	ilgi	görmüştür.

Ata’dan Ana’ya Saygı Koşusu

	 Her	 yıl	 geleneksel	 olarak	 düzenlenen	 Ata’dan	 Ana’ya	 Saygı	 Koşusu,	 Ulu	 Önder							
Mustafa	Kemal	Atatürk’ün	ölümünün	81.	Yıl	dönümü	olan	10	Kasım	2019	 tarihinde	1200	
kişinin	 katılımıyla	 gerçekleştirilmiştir.	 	 Koşu	 sonrası	 İstiklal	 Marşı’nın	 okunması	 ve	 saygı	
duruşunu	takiben	yaş	kategorilerine	göre	1.,	2.,	3.	olan	katılımcılara	kupaları	takdim
edilmiştir.	
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Yoga Etkinliği

	 2015	 yılında	 Birleşmiş	 Milletler	 tarafından	 21	 Haziran,	 Uluslararası	 Dünya	 Yoga	
Günü	 olarak	 belirlenmiştir.	 Hindistan	 Başbakanı	 Narenda	 Modi’nin	 yaptığı	 lobicilik	
faaliyetleri	 sonucu	 böyle	 bir	 günün	 belirlenmesine	 karar	 verilmiş	 ve	 21	Haziran’da	 başta	
Hindistan’da	olmak	üzere	binlerce	insan	meydanlarda,	parklarda	ve	stüdyolarda	etkinlikler	
düzenlemektedir.	Belediyemiz	de	bu	günü	halkımızla	kutlamıştır.	(Gün	Batımı	Yogası)

3X3 Streetball Karşıyaka Turnuvası

	 3x3	 Streetball	 Karşıyaka	 Turnuvası,	 18-19	 Mayıs	 2019	 tarihinde	 çevre	 illerin																	
katılımlarıyla	da	toplam	32	takıma	ev	sahipliği	yapmıştır.
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Kahramanım Olur musun? Zumba Etkinliği 

	 Sosyal	 sorumluluk	 projesi	 olan	 zumba	 etkinlikleri,	 önemli	 günlerde	 farkındalık					
yaratmak	 amacıyla	 düzenlenmektedir.	 Her	 zumba	 etkinliği	 farklı	 adlandırılarak	 önemli																
günlere	dikkat	çekilmektedir.

	 2019	mali	yılı	içerisinde	İşletme	ve	İştirakler	Müdürlüğü	tarafından	Yamanlar	Gençlik	
Merkezi,	Yamanlar	Piknik	Alanı,	Girne	Yeraltı	Otoparkı,	Türkan	Saylan	Kız	Yurdu,	Kent	Konuk	
Evi,	Güneş	Santrali,	Medikal	Park	Cafe,	Zübeyde	Hanım	Parkı	Çay	Ocağı,	Uğur	Mumcu	Parkı	Çay	
Ocağı,	Nergiz	Kafe	Çay	Ocağı,	Hizmet	Binası	Çay	Ocağı;	müdürlüğe	tahsis	edilen	kuruluşları	
işletmekle	sorumludur.		Karşıyaka	halkına	en	iyi	şekilde	hizmet	sunmaya	çalışmaktadır.
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VETERİNERLİK HİZMETLERİMİZ                    
	 Sahipsiz	hayvanlar	ile	ilgili	yapılan	tüm	çalışmalar	Yerel	Hayvan	Koruma	Görevlileri	ve	
hayvansever	gönüllü	vatandaşlarımızla	birlikte	koordinasyon	içinde	yürütülmektedir.	2019	
yılında	müdahale	 edilen	 hayvan	 sayımız	 toplam	 13.427’dir.	 Bunlardan	 ekip	 ile	müdahale	
edilen	hayvan	sayısı	4.669,	diğer	ameliyatlar	3.769	ve	diğer	müdahaleler	1.866	olup;	3.123	
adette	kısırlaştırma	operasyonu	yapılmıştır.	

	 2019	yılı	içinde	416	sahipli	hayvan	kaydı	yapılmıştır.
	 İl	 Hayvanları	 Koruma	 Kurulu’nun	 26.05.2010	 tarih	 18	 No’lu	 kararınca	 İlçemiz	
sınırlarında	başıboş	olarak	tespit	edilen	atlar	hayvan	yakalama	ekibi	ile	el	konularak	Bornova	
Çiftçi	Mallarını	Koruma	Başkanlığı’na	teslim	edilmektedir.	
	 2019	 yılı	 boyunca	 Veteriner	 Zabıta	 Ekibimizin	 çözümlediği	 toplam	 şikayet	 sayısı:				
758’dir.
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	 Örnekköy	 Polikliniğimizde	 sahipsiz	 köpekler	 öncelikle	 genel	 sağlık	 taramasından	
geçirilerek	iç-dış	paraziter	ilaç	uygulanmıştır.

	 Kapasitesi	arttırılarak	200	köpeğe	hizmet	verir	hale	getirilen	Örnekköy	Geçici	Hayvan	
Bakım	Evi’nden	53	can	dostumuz	sıcak	yuvalarına	kavuşturulmuştur.

	 Birimlerimizde	bakılan	sokak	hayvanları	için	kuru	mama,	aşı	ve	ilaç	alımı	yapılmıştır.	
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	 ODER	 (	 Otistik	 Çocukları	 Koruma	 ve	 Yönlendirme	 Derneği)	 ile	 yapılan	 iş	 birliği	
çerçevesinde	yıl	içerisinde	211	özel	durumlu	çocuklara	atla	terapi	uygulanmıştır.	

	 Taypark	 alanımız	 içinde	 kanatlı	 hayvanlar	 ile	 değişik	 hayvan	 türleri	 bulundurarak	
özellikle	çocukların	kuş	çeşitlerini	yakından	görmeleri,	değişik	hayvan	türlerini	tanımaları	ve	
sevmeleri	sağlanmaktadır.	Taypark’ta	çocuklara;	“Dokunma	etkinliği”	sayesinde	çocukların	
hayvanlar	üzerinde	olumsuz	algılarını	gidermek	için	etkinler	düzenlenmektedir.

	 Taypark’ta	bulunan	at	manej	alanında	çocuklara	8.113	adet	at	binimi	yaptırılmıştır.
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	 Kurban	 bayramında	 hayvan	 satış	 noktaları	 denetlenmiş	 büyükbaş	 ve	 küçükbaş							
hayvan	evrakları	kontrol	edilmiştir.

	 5199	 Sayılı	 Hayvanları	 Koruma	 Kanunu	 ve	 Uygulama	 Yönetmeliği	 çerçevesinde									
İzmir’de	3	eğitim	düzenleyen	tek	Belediye	olarak	2019	yılı	içerisinde	94	kişiye	Yerel	Hayvan	
Koruma	Görevlisi	kartı	verilmiş	bugüne	kadar	toplam	25	eğitim	düzenlenerek	Yerel	Hayvan	
Koruma	Görevlisi	sayısı	529	kişi	olmuştur.

	 Sahipli	hayvanlara	yönelik	İlçemiz	sınırları	içerisinde	sahil	boyunca	ve	belli	noktalarda	
farkındalık	ve	duyarlılık	yaratmak	amacıyla	ekiplerimizce	el	broşürleri	dağıtılmıştır.	
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	 “Satın	 Alma	 Sahiplen	 Etkinliği”	 sahiplendirme	 faaliyetlerimize	 hız	 vererek	 sene	
başından	bu	yana	53	kedi	ve	köpek	yeni	ailelerine	kavuşturulmuştur.

	 5199	 Sayılı	 Hayvanları	 Koruma	 Kanunu’nun	 5.	 Madde	 3.	 fıkrası	 ve	 aynı	 kanunun	
uygulama	 yönetmeliğinin	 7.	Madde	 k	 fıkrası	 ile	 13.14.15	Maddesi’ne	 istinaden	 Karşıyaka	
Belediye	Başkanlığı,	Tarım	ve	Orman	Bakanlığı	4.	Bölge	Müdürlüğü	-	İzmir	Şube	Müdürlüğü	
iş	birliği	ile,	ev	ve	süs	hayvanları	satan	işyeri	sahiplerine	vermiş	olduğumuz	30	saatlik	eğitim	
programı	2019	yılında	4	kez	düzenlenmiş	olup,	71	kişi	başarı	ile	bitirerek	eğitim	sertifikası	
almaya	hak	kazanmıştır.

	 4	Ekim	Dünya	Hayvanları	Koruma	Günü	etkinlikleri	çerçevesinde	07.10.2018	tarihinde	
düzenlenen	PatiFest,	“En	Karizmatik	Erkek	Kedi	ve	En	Cazibeli	Dişi	Kedi”	yarışması	yapılmıştır.	
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	 Sıcak	geçen	yaz	aylarında	Bir	Kap	Su	Kampanyası	kapsamında	Yerel	Hayvan	Koruma	
Görevlileri	 ile	 birlikte	 farkındalık	 yaratmak	 amacıyla	 3000	 adet	 su	 kabı	 İlçemiz	 sınırları							
içerisinde	dağıtılmıştır.
	 20	 Nisan	 2019	 tarihinde	 ZİÇEV	 (Zihinsel	 Yetersiz	 Çocukları	 Yetiştirme	 ve	 Koruma	
Vakfı),	 Karşıyaka	 Kent	 Konseyi,	 İnşaat	 Mühendisleri	 Odası	 ve	 Belediyemiz	 işbirliği	 ile	
Taypark’ta	farkındalık	yaratmak	amacıyla	etkinlik	yapılmıştır.
	 12	Mayıs	 2019	 tarihinde	Taypark’ta	 “Can	Dostlarımız	 ile	 Bahara	Merhaba”	 Şenliği	
yapıldı.
	 22-26	 Mayıs	 2019	 tarihleri	 arası	 yine	 Taypark’ta	 “Üniversite	 Tiyatroları	 Karşıyaka							
Buluşması”	 etkinliği	 yapılarak	 Türkiye’nin	 her	 yerinden	 gelen	 tüm	 Üniversiteli	 tiyatro	
öğrencileri	farkındalık	çalışmalarımıza	katıldı.
	 Hayvan	 Hakları	 ve	 Çevre	 Bilinci	 gibi	 konularda	 farkındalık	 odaklı	 atölyelerin																						
kurulduğu	buluşma	etkinlikleri	yapıldı.
	 3	 Haziran	 2019	 tarihinde	 İzmir	 Karşıyaka	 Çocuk	 Esirgeme	 Kurumu,	 Taypark’ta									
ağırlanmış,	çocuklara	hayvan	sevgisi	aşılanarak	at	binişi	yaptırılmıştır.	
	 İlçemiz	sınırları	 içerisinde	bulunan	okullarımıza	ziyaretlere	gidilip,	 sokakta	yaşayan	
can	dostlarımız	hakkında	bilgilendirmeler	yapılmıştır.	

	 Belediyemiz	sınırları	içerisinde	1	adet	köpek	parkı	yapılmıştır.	(Gode	Cengiz	Parkı).
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	 2019	yılında	sokakta	yaşayan	can	dostlarımız	için	daha	önce	yapılan	kedi	evlerine	40	
adet	daha	eklenmiştir.	Kedi	evi	ve	100’ü	geçkin	beslenme	ve	su	odağı	revizyon	çalışmaları	ile	
yenilenmiştir.	Sosyal	sorumluluk	projeleri	kapsamında,	müracaat	eden	vatandaşlarımızca	15	
adet	kedi	evi	İlçemiz	parklarına	uygulanmıştır.	Revizyon	çalışmalarında,	kırılan	ve	yıpranan	
80	adet	suluk	değiştirilmiştir.	
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 6.Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

	 Karar	organları	 ve	Başkan’ın	görev,	 yetki	 ve	 sorumlulukları	 ile	örgüt	 işlevleri	 5393	
Sayılı	Belediye	Kanunu’nda	olduğu	gibidir.	Karar	ve	icra	makamı	olan	Başkanlık	Makamı’nın	
norm	kadroya	uygun	yeni	yapılanmasında	5	Başkan	Yardımcılığı,	İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	
Müdürlüğü,	Mali	Hizmetler	Müdürlüğü,	Yazı	 İşleri	Müdürlüğü,	Fen	 İşleri	Müdürlüğü,	Park	
ve	Bahçeler	Müdürlüğü,	Destek	Hizmetleri	Müdürlüğü,	İmar	ve	Şehircilik	Müdürlüğü,	Plan	
ve	Proje	Müdürlüğü,	Emlak	İstimlâk	Müdürlüğü,	Yapı	Kontrol	Müdürlüğü,	Kültür	ve	Sosyal	
İşler	Müdürlüğü,	 Sosyal	Yardım	 İşleri	Müdürlüğü,	Veteriner	 İşleri	Müdürlüğü,	 Sağlık	 İşleri	
Müdürlüğü,	Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü,	Temizlik	İşleri	Müdürlüğü,	Zabıta	Müdürlüğü,	
Hukuk	 İşleri	Müdürlüğü,	 Teftiş	 Kurulu	Müdürlüğü,	 Çevre	 Koruma	 ve	 Kontrol	Müdürlüğü,	
Özel	Kalem	Müdürlüğü,	Basın	Yayın	ve	Halkla	 İlişkiler	Müdürlüğü,	Bilgi	 İşlem	Müdürlüğü,	
İşletme	ve	İştirakler	Müdürlüğü,	Etüt	ve	Proje	Müdürlüğü,	Kentsel	Tasarım	Müdürlüğü,	Ulaşım	
Hizmetleri	Müdürlüğü,	Arşiv	Müdürlüğü,	Muhtarlık	Müdürlüğü,	 Spor	 İşleri	Müdürlüğü	ve		
Kadın	ve	Aile	Hizmetleri	Müdürlüğü	olarak	yeniden	yapılandırılmıştır.

	 5018	 Sayılı	 Kanunun	 55.	Maddesi’nde,	 iç	 kontrol	 idarenin	 amaçlarına,	 belirlenmiş	
politikalara	 ve	mevzuata	uygun	olarak	 faaliyetlerin	 etkili,	 ekonomik	 ve	 verimli	 bir	 şekilde	
yürütülmesine,	 varlık	 ve	 kaynakların	 korunmasına,	 muhasebe	 kayıtlarının	 doğru	 ve	 tam	
olarak	tutulmasına,	mali	bilgi	ve	yönetim	bilgisinin	zamanında	ve	güvenilir	olarak	üretilmesini	
sağlamak	üzere	idare	tarafından	oluşturulan	organizasyon,	yöntem	ve	süreçle	iç	denetimi	
kapsayan	mali	ve	diğer	kontroller	bütünü	olarak	tanımlanmıştır.

5018	 Sayılı	 Kamu	 Mali	 Yönetimi	 ve	 Kontrol	 Kanunu’nun	 “İç	 Kontrolün	 Amacı”	 başlıklı																	
56.	Maddesi’nde;
a.	Kamu	gelir,	gider,	varlık	ve	yükümlülüklerinin	etkili,	ekonomik	ve	verimli	bir	şekilde
yönetilmesini,
b.	Kamu	idarelerinin	kanunlara	ve	diğer	düzenlemelere	uygun	olarak	faaliyet
göstermesini,
c.	Her	türlü	mali	karar	ve	işlemlerde	usulsüzlük	ve	yolsuzluğun	önlenmesini,
d.	Karar	oluşturmak	ve	izlemek	için	düzenli,	zamanında	ve	güvenilir	rapor	ve	bilgi
edinilmesini,
e.	Varlıkların	kötüye	kullanılması	ve	israfını	önlemek	ve	kayıplara	karşı	korunmasını
sağlamaktır	denmektedir.

5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanunu’nun	“Kontrolün	Yapısı	ve	İşleyişi”	başlıklı
57.	Maddesi’nde	ise;	“Kamu	idarelerinin	mali	yönetim	ve	kontrol	sistemleri
a.	Harcama	birimleri
b.	Muhasebe	ve	Mali	Hizmetler	ile	Ön	Mali	Kontrol
c.	İç	Denetimden	oluşur”	denmektedir.
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	 	İç	kontrol	sisteminin	oluşturulabilmesi	için;
-	Mesleki	değerlere	ve	dürüst	yönetim	anlayışına	sahip	olunması
-	Mali	yetki	ve	sorumlulukların	bilgili	ve	yeterli	yöneticilerle	personele	verilmesi
-	Belirlenmiş	standartlara	uyulmasının	sağlanması
-	Kapsamlı	bir	yönetim	anlayışı	ile	uygun	bir	çalışma	ortamının	ve	saydamlığın	sağlanması	
bakımından	ilgili	idarelerin	üst	yöneticileri	ile	diğer	yöneticileri	tarafından	görev,
yetki	ve	sorumluluklar	göz	önünde	bulundurulmak	suretiyle	gerekli	önlemlerin	alınması
öngörülmüştür.	
	 Buna	göre	üst	yöneticilere	iç	kontrol	sisteminin	kurulması	ve	gözetilmesi,	iç	kontrol	
sisteminin	 bir	 gereği	 olarak	 yazılı	 prosedür	 ve	 talimatların	 oluşturulması	 gibi	 her	 türlü	
düzenlemelerin	yapılması,	harcama	yetkililerine	ise	görev	ve	yetki	alanları	çerçevesinde	idari	
ve	mali	karar	ve	işlemlere	ilişkin	olarak	iç	kontrolün	işleyişini	sağlama	sorumluluğu	verilmiş	
bulunmaktadır.
	 Yukarıdaki	 hususlar	 doğrultusunda	 etkin	 bir	 iç	 kontrolün	 yürütülebilmesi	 için	
kurumumuzda	 tam	 olarak	 iç	 kontrol	 algısı	 oluşturulmak	 üzere	 eğitimlere	 başlanmış	 ve	
devamı	sağlanacaktır.
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D-DİĞER HUSUSLAR
Tarihçe

 Karşıyaka	İlçesi,	İzmir	Körfezi’nin	kuzeyinde	50	km2	bir	alanda	kurulmuştur.	Yamanlar	
Dağ	Grubu’nun	güney	yamaçlarını	da	içine	alan	Karşıyaka’nın	doğusunda	Bayraklı,	batısında
Çiğli	 ve	 kuzeyinde	 Menemen	 bulunmaktadır.	 Denizden	 yüksekliği	 1	 –	 700	 m.	 arasında	
değişmektedir.	Bostanlı,	Alaybey,	Nergiz	gibi	semtler	ovada,	Cumhuriyet	ve	Zübeyde	Hanım
gibi	 semtler	 ise	 yamaç	 arazilerde	 kurulmuştur.	 İlçe	 alanı	 içerisinde	 23	 mahalle	 2	 köy																			
bulunmakta	olup,	ilçe	merkez	nüfusu	315.294	dür.
	 Karşıyaka,	eskiden	Kordelya	denilen	bir	sayfiye	ve	eğlence	yeri	olup,	“Cordelio”	adının,	
adı	 Richard	 Coeur	 de	 Lion	 olan	 Aslan	 Yürekli	 Rişar’dan	 geldiği	 düşünülmektedir.	 Bölge	
sırasıyla,	 Lidya,	 Pers,	 Roma,	 Bizans	 ve	 1081	 yılında	 Türk	Amirali	 Emir	Çakabey	 tarafından	
İzmir	fethedilmiş	ve	bundan	sonra	Selçukluların	egemenliğine	geçmiştir.	Karşıyaka	bugünkü	
adını,	Türk	komutanlarından	Çakabey	İzmir’i	aldığında	almıştır.	1865	yılına	kadar	ormanlık	ve				
zeytinlik	alanlarla	kaplı	olan	Karşıyaka,	tren	yolunun	geçmesi	ile	ilk	büyümesini;	1884’te	vapur	
seferlerinin	konulması	ve	bir	tahta	iskele	yapılması	ile	de	ikinci	gelişme	hamlesini	yapmıştır.	
Sahil	şeridine,	Rum	ve	Ermenilerle	Levanten	adı	verilen	İngiliz,	İtalyan,	Fransız	ve	Hollandalı,	
yabancı	büyük	tüccarlar	yerleşirken	Soğukkuyu	tarafına	da	Türkler	yerleşmeye	başlamıştır.	
İlçemizin	en	önemli	tarihi	miraslarından	biri	de	Türkiye	Cumhuriyeti’nin	kurucusu	Ulu	Önder	
Mustafa	Kemal	Atatürk’ün	annesi	Zübeyde	Hanım’ın	kabridir.
	 Karşıyaka’nın	 ilk	 Belediye	 Başkanı	 Çömezzade	 Hacı	 Mehmet	 Efendi,	 1874’te	
Soğukkuyu	Camii’ni	inşa	etmiş	ve	beldeye	büyük	hizmetler	vermiştir.	İzmir	Tümen	Komutanı	
Ferik	Hoca	Osman	Paşa	ise	Tramvay	Caddesi	üzerinde	çarşıya	doğru	ikinci	camiyi	inşa	etmiştir.	
Bu	yıllarda	Levantenlerin	mülkiyetinde	olan	sahildeki	evler	daha	çok	sayfiye	olarak	kullanılır,	
Pazar	 günleri	 kordon	boyu	 çok	 kalabalık	 ve	 şenlikli	 olurdu.	 Papa	 Scala	 veya	Papas	Köyü	
olarak	 isimlendirilen	Bostanlı	 ise	Menemen’in	karpuz	ve	kavununun	boşaltıldığı,	gemilere	
yüklendiği	bir	iskele	idi.	Türkler	de	bu	yüzden	bölgeye	Bostanlı	demişlerdir.

	 Bağımsız	belediye	olarak	1984	yılında	kurul-
muş	olan	Karşıyaka	Belediyesi’nin	bu	tarihten	son-
raki	 ilk	 Belediye	 Başkanı	Nevzat	 ÇOBANOĞLU’dur	
(1984–1988).	 Daha	 sonra	 Cihan	 TÜRSEN	 (1989–
1994),	 A.Kemal	 BAYSAK	 (1994–1999),	 Şebnem	
TABAK	 (1999–2004),	 Cevat	 DURAK	 (2004–2014),	
Hüseyin	 Mutlu	 AKPINAR	 (2015-2019)	 Belediye	
Başkanlığı	görevlerinde	bulunmuştur.
	 Şu	anki	Belediye	Başkanı	Dr.Cemil	TUGAY’tır.	
(2019–2024)
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Amaç ve Hedefler
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Stratejik Amaç 2 Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk 
Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak  

Stratejik Hedef 2.1 
Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek, katılımını 
sağlamak, çevreyi korumak ve Belediyenin teknik kapasitesini 
yükseltmek 

Stratejik Hedef 2.2 Geri dönüşüm alanında dünya standartlarını yakalamak 

Stratejik Hedef 2.3 Mevcut park ve yeşil alanları rehabilite etmek, ağaçlandırmak, park ve 
yeşil alanları arttırmak, etkili ve rasyonel kullanmak 

A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ
	 Karşıyaka	Belediyesi’nin	2015-2019	yıllarını	kapsayan	Stratejik	Planı’nda	6	stratejik	
amaç	ve	bu	amaçları	alt	amaçlar	şeklinde	ortaya	koyan	27	hedef	yer	almaktadır.		Bu	amaç	ve	
hedefler	Vizyon,	Misyon	ve	Temel	Değerlerimiz	çerçevesinde	belirlenmiştir.

AMAÇ VE HEDEFLER

Stratejik Amaç 1 Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek 

Stratejik Hedef 1.1 Kurumun ve personelin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu 
yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini geliştirmek 

Stratejik Hedef 1.2 Destek hizmetlerini geliştirmek 

Stratejik Hedef 1.3 Kurumun kaynaklarını etkin kullanmak ve gelir getirici çalışmalar 
yapmak 

Stratejik Hedef 1.4 2018 yılında tamamlanmıştır. 

Stratejik Hedef 1.5 Hukuk süreçlerinin etkin çalışmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.6 2018 yılında tamamlanmıştır. 

Stratejik Hedef 1.7 Kurumsal yapımızı tanıtmak ve imajımızı güçlendirme kapsamında 
çalışmalar yapmak 
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AMAÇ VE HEDEFLER

Stratejik Hedef 2.4 Hayvanları korumak, hayvan sevgisini aşılamak, hayvanlardan 
kaynaklanan olumsuzlukları gidermek 

Stratejik Hedef 2.5 2018 yılında tamamlanmıştır.  

Stratejik Hedef 2.6 Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimleri yapmak ve 
uygulamalara dönük önlemlerin alınmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 2.7 2018 yılında tamamlanmıştır.  

Stratejik Hedef 2.8 Halkın spor etkinliklerine katılımı konusunda her türlü olanağı sunmak 

 

Stratejik Amaç 3 Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş Yaşam 
Standartlarına Sahip Bir Belediye Olmak  

Stratejik Hedef 3.1 İmar planına uygun yaşanabilir bir kent yaratmak ve önlemler almak 

Stratejik Hedef 3.2 

Doğal afetler ve sivil savunma konusunda tedbirler almak ve teknik 
destek sağlamak. Halkın doğal afetler konusunda alınacak tedbirler ile 
ilgili konularda bilgilendirilmesi amacıyla broşür, toplantı, seminer vb. 
düzenlemek 

Stratejik Hedef 3.3 Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 4 Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek ve 
Yaygınlaştırmak 

Stratejik Hedef 4.1 Mevcut kültür ve sanat mekanlarının kapasitelerini arttırmak, yeni 
tesisler inşa etmek ve malzeme ve teçhizat ihtiyaçlarını karşılamak 

Stratejik Hedef 4.2 2018 yılında tamamlanmıştır.  

Stratejik Hedef 4.3 
Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, eğitimler ve organizasyonlar 
düzenlemek, basılı ve görsel yayınlar hazırlamak ve vatandaşlarımızın 
sosyalleşmesine yönelik ulaşılabilir tesisleri yaygınlaştırmak 
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B-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER
	 Belediyemizin	belirlediği	 temel	ve	öncelikli	politikası,	5393	Sayılı	Belediye	Kanunu	
ve	 diğer	 kanunlarla	 verildiği	 şekilde	 Karşıyaka’da	 yaşayan	 halkın	 medeni	 ve	 müşterek	
ihtiyaçlarını	karşılamaktır.

AMAÇ VE HEDEFLER

Stratejik Amaç 5 
İhtiyaçlar Doğrultusunda Sosyal Yardım Yapmak ve Hizmet Vermek, 
Eğitim, Meslek ve Beceri Kazandırma Çalışmalarını Sürdürmek ve Yeni 
Projeler Üretmek 

Stratejik Hedef 5.1 2018 yılında tamamlanmıştır.  

Stratejik Hedef 5.2 Meslek ve beceri kazandırma kursları düzenlemek, eğitimin 
güçlendirilmesi konusunda her türlü desteği sağlamak 

Stratejik Hedef 5.3 
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve nakdi yardım yapmak, malzeme 
desteği sağlamak, alanına uygun bilgilendirici ve eğitici 
organizasyonlar düzenlemek 

 

Stratejik Amaç 6 Ulusal ve Uluslararası Projeleri ile Önder Kent Olmak 

Stratejik Hedef 6.1 
Avrupa Birliği, İzmir Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, KOSGEB gibi ulusal ve 
uluslararası destek programlarını takip etmek, proje çalışmalarını 
yürütmek 

Stratejik Hedef 6.2 Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarını yürütmek, koordine etmek 
ve bu kapsamda ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirmek 

Stratejik Hedef 6.3 Marka kent ve turizmin gelişimine yönelik çalışmalar yapmak 
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Faaliyetlere
İlişkin Bilgi ve
Değerlendirmeler
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A-MALİ BİLGİLER
 1-Bütçe Uygulama Sonuçları

2019 Mali Yılı Gider Bütçesi Kesin Hesap Cetveli

EKO 
KOD 

I.Düzey
AÇIKLAMA

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 
ÖDENEK

2019 BÜTÇE 
TAHMİNİ

EK VE 
OLAĞANÜSTÜ 

VERİLEN
ÖDENEK

EKLENEN DÜŞÜLEN NET BÜTÇE 
ÖDENEĞİ

2019 BÜTÇE 
GİDERİ

% 
ORANI

01 Personel
Gideleri 0,00 56.119.648,00 0,00 6.095.447,18 2.326.000,00 59.889.095,18 54.510.898,22 91%

02
Sosyal Güvenlik 
Kurum ve Dev. 
Primi Giderleri

0,00 6.748.718,45 0,00 884.492,64 145.513,81 7.487.697,28 6.498.619,09 100%

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 248.900,27 192.368.633,55 540.547,08 31.797.499,10 21.394.183,59 203.561.396,41 179.204.091,17 88%

04 Faiz Giderleri 0,00 8.000.000,00 0,00 7.700.000,00 0,00 15.700.000,00 15.603.627,50 99%

05 Cari Transferler 0,00 9.947.500,00 0,00 846.381,82 3.009.898,84 7.783.982,98 6.773.448,13 100%

06 Sermaye
Giderleri 151.016,23 16.178.500,00 211.184,82 2.083.472,05 10.974.296,54 7.649.876,56 2.887.595,16 38%

07 Borç Verme 0,00 5.000.000,00 0,00 913.500,00 0,00 5.913.500,00 5.911.825,44 99%

08 Yedek 
Ödenekler 0,00 13.000.000,00 0,00 0,00 12.470.900,01 529.099,99 0,00 0%

Toplam 399.916,50 307.363.000,00 751.731,90 50.320.792,79 50.320.792,79 308.514.648,40 271.390.104,71 89%

EKO 
KOD 

I.Düzey
AÇIKLAMA

BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN

DEVREDEN
GELİR

2019 YILI 
TAHAKKUKU

TOPLAM 
TAHAKKUK

2019 YILI
TAHSİLATI

TAHSİLATTAN 
RED VE İADELER

2019 YILI NET 
TAHSİLATI

GELECEK YILA 
DEVREDEN 
TAHAKKUK

TAHAK.
TAHSİL 
ORANI

1 Vergı̇ Gelı̇rleri 92.545.000,00 30.724.796,89 98.678.240,41 129.403.037,30 92.454.418,48 1.811.851,47 90.642.567,01 38.760.470,29 70%

3
Teşebbüs ve 
Mülkı̇yet
Gelı̇rleri

42.048.000,00 727.814,19 43.511.581,35 44.239.395,54 43.056.695,14 501.864,32 42.554.830,82 1.684.564,72 96%

4
Alınan Bağış ve 
Yardımlar İle Özel 
Gelı̇rler

1.078.000,00 0,00 1.371.183,64 1.371.183,64 1.371.183,64 0,00 1.371.183,64 0,00 100%

5 Dı̇ğer Gelı̇rler 109.724.000,00 3.371.915.528,71 103.495.189,26 3.475.410.717,97 103.193.839,91 237.390,89 102.956.449,02 3.372.454.268,95 3%

6 Sermaye
Gelı̇rleri 12.008.000,00 7.160.478,79 30.876.737,65 38.037.216,44 6.365.240,42 15.063,09 6.350.177,33 31.687.039,11 17%

8 Alacaklardan 
Tahsı̇lat 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

9 Red ve
İadeler (-) -42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

Toplam 257.363.000,00 3.410.528.618,58 277.932.932,31 3.688.461.550,89 246.441.377,59 2.566.169,77 243.875.207,82 3.444.586.343,07 7%

2019 Mali Yılı Gelir Bütçesi Kesin Hesap Cetveli

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI

Kodlar
Açıklama 2019	Yılı

GerçekleşenI II III IV

1    İÇ	BORÇLANMA 23.000.000,00

1 0   İÇ	BORÇLANMA 0,00

1 0 0  İÇ	BORÇLANMA 0,00

1 0 0 0 İÇ	BORÇLANMA 0,00

1 1   TÜRK	LİRASI	TAHVİLLER 0,00

1 1 0  TÜRK	LİRASI	TAHVİLLER 0,00

1 1 0 0 TÜRK	LİRASI	TAHVİLLER 0,00

1 1 1  TÜRK	LİRASI	TAHVİLLER 0,00

1 1 1 0 TÜRK	LİRASI	TAHVİLLER 0,00

1 1 1 1 İHRAÇ 0,00

1 1 1 2 ÖDEME 0,00

1 2   DÖVİZE	ENDEKSLİ	VE	DÖVİZ	CİNSİNDEN	TAHVİLLER 0,00

1 2 0  DÖVİZE	ENDEKSLİ	VE	DÖVİZ	CİNSİNDEN	TAHVİLLER 0,00

1 2 0 0 DÖVİZE	ENDEKSLİ	VE	DÖVİZ	CİNSİNDEN	TAHVİLLER 0,00

1 2 1  ABD	Doları	Cinsinden	Tahviller 0,00

1 2 1 0 ABD	Doları	Cinsinden	Tahviller 0,00

1 2 1 1 İHRAÇ 0,00

1 2 1 2 ÖDEME 0,00

1 2 1 3 KUR	FARKI 0,00

1 2 2  Euro	Cinsinden	Tahviller 0,00

1 2 2 0 Euro	Cinsinden	Tahviller 0,00

1 2 2 1 İhraç 0,00

1 2 2 2 Ödeme 0,00

1 2 2 3 Kur	Farkı 0,00

1 3   TÜRK	LİRASI	BONOLAR 0,00

1 3 0  TÜRK	LİRASI	BONOLAR 0,00

1 3 0 0 TÜRK	LİRASI	BONOLAR 0,00

1 3 1  Üç	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 1 0 Üç	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 1 1 İHRAÇ 0,00

1 3 1 2 ÖDEME 0,00

1 3 2  Altı	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 2 0 Altı	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 2 1 İhraç 0,00

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER



GENEL BİLGİLER

Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu112

1 3 2 2 Ödeme 0,00

1 3 3  Dokuz	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 3 0 Dokuz	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 3 1 İhraç 0,00

1 3 3 2 Ödeme 0,00

1 3 4  Oniki	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 4 0 Oniki	Aya	Kadar	Vadeli	Türk	Lirası	Bonolar 0,00

1 3 4 1 İhraç 0,00

1 3 4 2 Ödeme 0,00

1 4   DÖVİZE	ENDEKSLİ	VE	DÖVİZ	CİNSİNDEN	BONOLAR 0,00

1 4 0  DÖVİZE	ENDEKSLİ	VE	DÖVİZ	CİNSİNDEN	BONOLAR 0,00

1 4 0 0 DÖVİZE	ENDEKSLİ	VE	DÖVİZ	CİNSİNDEN	BONOLAR 0,00

1 4 1  ABD	Doları	Cİnsinden	Bonolar 0,00

1 4 1 0 ABD	Doları	Cİnsinden	Bonolar 0,00

1 4 1 1 İHRAÇ 0,00

1 4 1 2 ÖDEME 0,00

1 4 1 3 KUR	FARKI 0,00

1 4 2  Euro	Cinsinden	Bonolar 0,00

1 4 2 0 Euro	Cinsinden	Bonolar 0,00

1 4 2 1 İhraç 0,00

1 4 2 2 Ödeme 0,00

1 4 2 3 Kur	Farkı 0,00

1 5   İSKONTO	GİDERLERİ 0,00

1 5 0  İSKONTO	GİDERLERİ 0,00

1 5 0 0 İSKONTO	GİDERLERİ 0,00

1 5 1  İç	Borç	İskontosu 0,00

1 5 1 0 İç	Borç	İskontosu 0,00

1 5 1 1 İhraç 0,00

1 5 1 2 Ödeme 0,00

1 5 1 3 Kur	Farkı 0,00

1 8	   MALİ	KURULUŞLARDAN	SAĞLANAN	FİNANSMAN 23.000.000,00

1 8	 0  MALİ	KURULUŞLARDAN	SAĞLANAN	FİNANSMAN 0,00

1 8	 0 0 MALİ	KURULUŞLARDAN	SAĞLANAN	FİNANSMAN 0,00

1 8	 1  Bankalar 23.000.000,00

1 8	 1 0 Bankalar 0,00

1 8	 1 1 Borçlanma 23.000.000,00

1 8	 1 2 Ödeme 0,00

1 8	 2  İller	Bankası 0,00

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1 8	 2 0 İller	Bankası 0,00

1 8	 2 1 Borçlanma 0,00

1 8	 2 2 Ödeme 0,00

1 8	 9  Diğer	Mali	Kuruluşlar 0,00

1 8	 9 0 Diğer	Mali	Kuruluşlar 0,00

1 8	 9 1 Borçlanma 0,00

1 8	 9 2 Ödeme 0,00

1 9   DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

1 9 0  DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

1 9 0 0 DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

1 9 9  Diğer 0,00

1 9 9 0 Diğer 0,00

1 9 9 1 Borçlanma 0,00

1 9 9 2 Ödeme 0,00

1 9 51  İLLER	BANKASINDAN 0,00

1 9 51 0 İLLER	BANKASINDAN 0,00

1 9 51 1 BORÇLANMA 0,00

1 9 51 2 ÖDEME 0,00

1 9 52  DİĞER	BANKALARDAN 0,00

1 9 52 0 DİĞER	BANKALARDAN 0,00

1 9 52 1 BORÇLANMA 0,00

1 9 52 2 ÖDEME 0,00

1 9 53  DİĞER 0,00

1 9 53 0 DİĞER 0,00

1 9 53 1 BORÇLANMA 0,00

1 9 53 2 ÖDEME 0,00

1 90   DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

1 90 0  DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

1 90 0 0 DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00

1 90 51  İLLER	BANKASINDAN 0,00

1 90 51 0 İLLER	BANKASINDAN 0,00

1 90 51 1 BORÇLANMA 0,00

1 90 51 2 ÖDEME 0,00

2    DIŞ	BORÇLANMA 0,00

2 0   DIŞ	BORÇLANMA 0,00

2 0 0  DIŞ	BORÇLANMA 0,00

2 0 0 0 DIŞ	BORÇLANMA 0,00

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2 8	   MALİ	KURULUŞLARDAN	SAĞLANAN	FİNANSMAN 0,00
2 8	 0  MALİ	KURULUŞLARDAN	SAĞLANAN	FİNANSMAN 0,00
2 8	 0 0 MALİ	KURULUŞLARDAN	SAĞLANAN	FİNANSMAN 0,00
2 8	 1  Bankalar 0,00
2 8	 1 0 Bankalar 0,00
2 8	 1 1 Borçlanma 0,00
2 8	 1 2 Ödeme 0,00
2 8	 1 3 Kur	Farkı 0,00
2 8	 9  Diğer	Mali	Kuruluşlar 0,00
2 8	 9 0 Diğer	Mali	Kuruluşlar 0,00
2 8	 9 1 Borçlanma 0,00
2 8	 9 2 Ödeme 0,00
2 8	 9 3 Kur	Farkı 0,00
2 9   DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00
2 9 0  DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00
2 9 0 0 DİĞER	YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00
2 9 9  Diğer 0,00
2 9 9 0 Diğer 0,00
2 9 9 1 Borçlanma 0,00
2 9 9 2 Ödeme 0,00
2 9 9 3 Kur	Farkı 0,00
2 9 51  YABANCI	BANKALAR 0,00
2 9 51 0 YABANCI	BANKALAR 0,00
2 9 51 1 BORÇLANMA 0,00
2 9 51 2 ÖDEME 0,00
2 9 51 3 KUR	FARKI 0,00
2 9 52  DİĞER	YABANCI	MALİ	KURULUŞLAR 0,00
2 9 52 0 DİĞER	YABANCI	MALİ	KURULUŞLAR 0,00
2 9 52 1 BORÇLANMA 0,00
2 9 52 2 ÖDEME 0,00
2 9 52 3 KUR	FARKI 0,00

3    LİKİDİTE	AMAÇLI	TUTULAN	NAKİT,	MEVDUAT	VE
MENKUL	KIYMETLERDEKİ	DEĞİŞİKLİKLER 0,00

3 0   LİKİDİTE	AMAÇLI	TUTULAN	NAKİT,	MEVDUAT	VE	
MENKUL	KIYMETLERDEKİ	DEĞİŞİKLİKLER 0,00

3 0 0  LİKİDİTE	AMAÇLI	TUTULAN	NAKİT,	MEVDUAT	VE	
MENKUL	KIYMETLERDEKİ	DEĞİŞİKLİKLER 0,00

3 0 0 0 LİKİDİTE	AMAÇLI	TUTULAN	NAKİT,	MEVDUAT	VE	
MENKUL	KIYMETLERDEKİ	DEĞİŞİKLİKLER 0,00

3 1   KASA 0,00
3 1 0  KASA 0,00
3 1 0 0 KASA 0,00

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3 1 1  Kasa 0,00
3 1 1 0 Kasa 0,00
3 1 1 1 Türk	Lirası	Cinsinden	Kasa	Nakti 0,00
3 1 1 2 Döviz	Cinsinden	Kasa	Nakti 0,00
3 2   BANKALAR 0,00
3 2 0  BANKALAR 0,00
3 2 0 0 BANKALAR 0,00
3 2 1  Bankalar 0,00
3 2 1 0 Bankalar 0,00
3 2 1 1 Türk	Lirası	Cinsinden	Banka	Hesapları 0,00
3 2 1 2 Döviz	Cinsinden	Banka	Hesapları 0,00
3 3   MENKUL	KIYMETLER 0,00
3 3 0  MENKUL	KIYMETLER 0,00
3 3 0 0 MENKUL	KIYMETLER 0,00
3 3 1  Hisse Senedi 0,00
3 3 1 0 Hisse Senedi 0,00
3 3 1 1 Kamu	Sektörü	Hisse	Senetleri 0,00
3 3 1 2 Özel	Sektör	Hisse	Senetleri 0,00
3 3 2  Bono 0,00
3 3 2 0 Bono 0,00
3 3 2 1 Döviz	Cinsinden	Bonolar 0,00
3 3 2 2 Türk	Lirası	Cinsinden	Bonolar 0,00
3 3 3  Tahvil 0,00
3 3 3 0 Tahvil 0,00
3 3 3 1 Döviz	Cinsinden	Tahviller 0,00
3 3 3 2 Türk	Lirası	Cinsinden	Tahviller 0,00
3 3 9  Diğer 0,00
3 3 9 0 Diğer 0,00
3 3 9 1 Senetler 0,00
3 3 9 2 Kıymetli	Madenler 0,00
3 3 9 9 Diğer 0,00
4    NET	BORÇLANMA 0,00
4 0   NET	BORÇLANMA 0,00
4 0 0  NET	BORÇLANMA 0,00
4 0 0 0 NET	BORÇLANMA 0,00
5    NET	FİNANSMAN 0,00
5 0   NET	FİNANSMAN 0,00
5 0 0  NET	FİNANSMAN 0,00
5 0 0 0 NET	FİNANSMAN 0,00

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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DİĞER BİLGİLER

 2019	Mali	Yılı	Gelir	Bütçesi	257.363.000,00-TL.,	Finansmanın	Ekonomik	Sınıflandır-	
ması	 50.000.000,00.-TL,	 red	 ve	 iadeler	 42.000,00.-TL.	 kabul	 edilmiştir.	 246.441.377,59.-
TL.	 tahsil	 edilmiş,	 2.566.169,77.-TL.	 red	 ve	 iade	 yapılmış,	 243.875.207,82.-TL.	 net	 tahsilât	
olarak	 gerçekleşmiştir.	 Gelir	 Bütçesi	 gerçekleşme	 oranı	 başlangıç	 bütçe	 tahminine	 göre	
%	95	dir.	2019	Mali	Yılı’ndan	2020	Mali	Yılı’na	7.901.810,12.-TL	Cari	Hesap,	15.370,40.-TL	
Özel	Proje	Hesabı	olmak	üzere	toplam	7.917.180,52.-TL	Nakit,	2.755.967,44.-TL	Kredi	Kartı																		
devretmiştir.		
	 06.02.2019		tarihinde		Türk		Ekonomi		Bankası’ndan		10.000.000,00.-TL,		26.02.2019	
tarihinde	Halk	Bankası’ndan	8.000.000,00.-TL,	27.02.2019	Halk	Bankası’ndan	5.000.000,00.-
TL	olmak	üzere	toplam	23.000.000,00.-TL	kredi	çekilmiştir.
	 2019	Mali	Yılı	Gider	Bütçesi	307.363.000,00.-TL	olarak	kabul	edilmiş,	271.390.104,71.-	
TL	Bütçe	Gideri	tahakkuk	etmiş	olup	36.673.467,35.TL	ödenek	iptal	edilmiş,	451.076,34.-TL	
ödenek	2020	Mali	Yılı’na	5018	Sayılı	Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	Kanun’un	35.	Maddesi’ne	
göre	devretmiştir.	Gider	Bütçesi	başlangıç	ödeneğine	göre	%0.88	oranında	gerçekleşmiştir.	

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

2019 Mali Yılı Gider Bütçesi Oranları



GENEL BİLGİLER

Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu118

2019 Mali Yılı Gelir Bütçesi

2019 Mali Yılı Gelir Bütçesi Oranları
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2019 Mali Yılı Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması

Kurumsal	Kodlama Harcama	Birimleri Bütçe Oran

46 35 19 02 Özel	Kalem	Müdürlüğü 6.315.922,25 2,05

46 35 19 04 Destek	Hizmetleri	Müdürlüğü 77.034.773,67 25,06

46 35 19 05 İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	Müdürlüğü 2.465.393,72 0,80

46 35 19 10 Bilgi	İşlem	Müdürlüğü 1.567.675,38 0,51

46 35 19 18 Yazı	İşleri	Müdürlüğü 1.781.614,85 0,58

46 35 19 20 Teftiş	Heyeti	Müdürlüğü 161.937,81 0,05

46 35 19 24 Hukuk	İşleri	Müdürlüğü 6.316.340,71 2,06

46 35 19 25 Basın	Yayın	ve	Halkla	İlişkiler	Müdürlüğü 1.067.756,15 0,35

46 35 19 30 Çevre	Koruma	ve	Kontrol	Müdürlüğü 1.132.269,76 0,37

46 35 19 31 Emlak	İstimlak	Müdürlüğü 2.917.686,37 0,95

46 35 19 32 Etüt	Proje	Müdürlüğü 711.469,01 0,23

46 35 19 33 Fen	İşleri	Müdürlüğü 22.747.561,62 7,40

46 35 19 34 Kentsel	Tasarım	Müdürlüğü 764.759,79 0,25

46 35 19 35 İmar	ve	Şehircilik	Müdürlüğü 2.574.691,86 0,84

46 35 19 37 Kültür	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü 8.789.634,37 2,86

46 35 19 38 Mali	Hizmetler	Müdürlüğü 29.496.550,88 9,60

46 35 19 39 Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğü 15.400.859,74 5,01

46 35 19 40 Plan	ve	Proje	Müdürlüğü 1.589.450,41 0,52

46 35 19 41 Ruhsat	ve	Denetim	Müdürlüğü 1.168.510,03 0,38

46 35 19 42 Sağlık	İşleri	Müdürlüğü 2.634.001,64 0,86

46 35 19 43 Sosyal	Yardım	İşleri	Müdürlüğü 9.812.099,08 3,19

46 35 19 44 Temizlik	İşleri	Müdürlüğü 52.497.642,61 17,08

46 35 19 45 Veteriner	İşleri	Müdürlüğü 3.028.300,67 0,99

46 35 19 47 Zabıta	Müdürlüğü 9.334.468,53 3,04

46 35 19 48 İşletme	ve	İştirakler	Müdürlüğü 2.438.276,15 0,79

46 35 19 49 Dış	İlişkiler	Müdürlüğü 790.904,26 0,26

46 35 19 50 Spor	Müdürlüğü 3.413.543,22 1,11

46 35 19 51 Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü 2.575.060,48 0,84

46 35 19 56 Muhtarlık	İşleri	Müdürlüğü 273.994,56 0,09

46 35 19 46 Yapı	Kontrol	Müdürlüğü 586.955,13 0,19

Toplam 271.390.104,71 88,30

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
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2019 Mali Yılı Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması

2019 Mali Yılı Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2019 Yılı Bilançosu
Aktif 2019	Yılı Pasif 2019	Yılı

1 DÖNEN	VARLIKLAR 3.462.163.477,14 3 KISA	VADELİ	YABANCI
KAYNAKLAR 205.738.228,92

10 HAZIR	DEĞERLER 10.671.691,68 30 KISA	VADELİ	İÇ	MALİ	BORÇLAR 18.489.186,71

100 KASA	HESABI 0 300 BANKA	KREDİLERİ	HESABI 18.489.186,71

101 ALINAN	ÇEKLER	HESABI 0 303 KAMU	İDARELERİNE	MALİ	
BORÇLAR	HESABI 0

102 BANKA	HESABI 7.901.810,12 304 CARİ	YILDA	ÖDENECEK
TAHVİLLER	HESABI 0

103 VERİLEN	ÇEKLER	VE	GÖNDERME	
EMİRLERİ	HESABI -1.456,28 309 KISA	VADELİ	DİĞER	İÇ	MALİ	

BORÇLAR	HESABI 0

104 PROJE	ÖZEL	HESABI 15.370,40 31 KISA	VADELİ	DIŞ	MALİ	BORÇLAR 0

105 DÖVİZ	HESABI 0 310 CARİ	YILDA	ÖDENECEK	DIŞ	
MALİ	BORÇLAR	HESABI 0

106 DÖVİZ	GÖNDERME	EMİRLERİ	
HESABI	(	-	) 0 32 FAALİYET	BORÇLARI 86.330.398,98

108	 DİĞER	HAZIR	DEĞERLER	HESABI 0 320 BÜTÇE	EMANETLERİ	HESABI 86.330.398,98

109 BANKA	KREDİ	KARTLARINDAN	
ALACAKLAR	HESABI 2.755.967,44 322 BÜTÇELEŞTİRİLECEK	BORÇLAR	

HESABI 0

11 MENKUL	KIYMET	VE	VARLIKLAR 0 33 EMANET	YABANCI	KAYNAKLAR 56.471.779,65

117	 MENKUL	VARLIKLAR	HESABI 0 330 ALINAN	DEPOZİTO	VE
TEMİNATLAR	HESABI 578.033,31

118	 DİĞER	MENKUL	KIYMET	VE
VARLIKLAR	HESABI 0 333 EMANETLER	HESABI 55.893.746,34

12 FAALİYET	ALACAKLARI 3.435.630.938,71 34 ALINAN	AVANSLAR 0

120 GELİRLERDEN	ALACAKLAR	
HESABI 0 340 ALINAN	SİPARİŞ	AVANSLARI	

HESABI 0

121 GELİRLERDEN	TAKİPLİ
ALACAKLAR	HESABI 3.398.917.147,57 349 ALINAN	DİĞER	AVANSLAR	

HESABI 0

122 GELİRLERDEN	TECİLLİ	VE	TEHİRLİ	
ALACAKLAR	HESABI 3.648.312,77 36 ÖDENECEK	DİĞER

YÜKÜMLÜLÜKLER 38.382.289,82

126 VERİLEN	DEPOZİTO	VE
TEMİNATLAR	HESABI 2.057.909,36 360 ÖDENECEK	VERGİ	VE	FONLAR	

HESABI 1.510.412,75

127	 DİĞER	FAALİYET	ALACAKLARI	
HESABI 31.007.569,01 361 ÖDENECEK	SOSYAL	GÜVENLİK	

KESİNTİLERİ	HESABI 198.485,39

13 KURUM	ALACAKLARI 0 362 FONLAR	VEYA	DİĞER	KAMU	
İDARELERİ	ADINA 482.256,01

132 KURUMCA	VERİLEN	
BORÇLARDAN	ALACAKLAR	HES. 0 363 KAMU	İDARELERİ	PAYLARI	

HESABI 39.542,07

137	 TAKİPTEKİ	KURUM	ALACAKLARI	
HESABI 0 368	 VADESİ	GEÇMİŞ,	ERTELENMİŞ	

VEYA	TAKSİTLER 36.151.593,60

14 DİĞER	ALACAKLAR 9.633.383,45 37	 BORÇ	VE	GİDER	KARŞILIKLARI 0

140 KİŞİLERDEN	ALACAKLAR	HESABI 9.633.383,45 372	 KIDEM	TAZMİNATI	KARŞILIĞI	
HESABI 0

15 STOKLAR 5.010.596,36 379	 DİĞER	BORÇ	VE	GİDER
KARŞILIKLARI	HESABI 0

150 İLK	MADDE	VE	MALZEME	HESABI 5.010.596,36 38	 GELECEK	AYLARA	AİT	GELİRLER	
VE	GİDER	T. 6.064.573,76

153 TİCARİ	MALLAR	HESABI 0 380	 GELECEK	AYLARA	AİT	GELİRLER	
HESABI 0

157	 DİĞER	STOKLAR	HESABI 0 381	 GİDER	TAHAKKUKLARI	HESABI 6.064.573,76

16 ÖN	ÖDEMELER 1.216.866,94 39 DİĞER	KISA	VADELİ	YABANCI	
KAYNAKLAR	HESABI 0

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Aktif 2019	Yılı Pasif 2019	Yılı

160 İŞ	AVANS	VE	KREDİLERİ	HESABI 0 391 HESAPLANAN	KATMA	DEĞER	
VERGİSİ	HESABI 0

161 PERSONEL	AVANSLARI	HESABI 0 397	 SAYIM	FAZLALARI	HESABI 0

162 BÜTÇE	DIŞI	AVANS	VE	KREDİLER	
HESABI 1.216.866,94 399 DİĞER	ÇEŞİTLİ	KISA	VADELİ

YABANCI	KAYNAKLAR	HESABI 0

164 AKREDİTİFLER	HESABI 0 4 UZUN	VADELİ	YABANCI
KAYNAKLAR 35.495.320,47

165 MAHSUP	DÖNEMİNE	AKTARILAN	
AVANS	VE	KREDİLER 0 40 UZUN	VADELİ	İÇ	MALİ	BORÇLAR 24.953.102,25

166 
PROJE	ÖZEL	HESABINDAN
VERİLEN	AVANS	VE
AKREDİTİFLER	HESABI

0 400 BANKA	KREDİLERİ	HESABI 24.953.102,25

167	
DOĞRUDAN	DIŞ	PROJE	KREDİ	
KULLANIMLARI	AVANAS	VE	
AKREDİTİFLER	HESABI

0 403 KAMU	İDARELERİNE	MALİ	
BORÇLAR	HESABI 0

18	 GELECEK	AYLARA	AİT	GİDERLER 0 404 TAHVİLLER	HESABI 0

180	 GELECEK	AYLARA	AİT	GİDERLER	
HESABI 0 409 UZUN	VADELİ	DİĞER	İÇ	MALİ	

BORÇLAR	HESAB 0

181	 GELİR	TAHAKKUKLARI	HESABI  41 UZUN	VADELİ	DIŞ	MALİ	
BORÇLAR 0

19 DİĞER	DÖNEN	VARLIKLAR 0 410 DIŞ	MALİ	BORÇLAR	HESABI 0

190 DEVREDEN	KATMA	DEĞER
VERGİSİ	HESABI 0 43 DİĞER	BORÇLAR 631.554,68

191 İNDİRİLECEK	KATMA	DEĞER	
VERGİSİ	HESABI 0 430 ALINAN	DEPOZİTO	VE

TEMİNATLAR	HESABI 631.554,68

197	 SAYIM	NOKSANLARI	HESABI 0 438	
KAMUYA	OLAN	ERTELENMİŞ	
VEYA	TAKSİTLENDİRİLMİŞ	
BORÇLAR	HESABI

0

2 DURAN	VARLIKLAR 581.417.058,56 440 ALINAN	SİPARİŞ	AVANSLARI	
HESABI 0

21 MENKUL	KIYMET	VE	VARLIKLAR 0 449 ALINAN	DİĞER	AVANSLAR	
HESABI 0

217	 MENKUL	VARLIKLAR	HESABI 0 47	 BORÇ	VE	GİDER	KARŞILIKLARI 4.172.304,09

218	 DİĞER	MENKUL	KIYMET	VE
VARLIKLAR	HESABI 0 472	 KIDEM	TAZMİNATI	KARŞILIĞI	

HESABI 4.172.304,09

22 FAALİYET	ALACAKLARI 1.357.972,84 479	 DİĞER	BORÇ	VE	GİDER
KARŞILIKLARI	HESABI 0

220 GELİRLERDEN	ALACAKLAR	
HESABI 355.250,72 48	 GELECEK	YILLARA	AİT	GELİRLER	

VE	GİDER 5.738.359,45

222 GELİRLERDEN	TECİLLİ	VE	TEHİRLİ	
ALACAKLAR	HESABI 19.717,53 480	 GELECEK	YILLARA	AİT	GELİRLER	

HESABI 0

226 VERİLEN	DEPOZİTO	VE
TEMİNATLAR	HESABI 318.597,58 481	 GİDER	TAHAKKUKLARI	HESABI 5.738.359,45

227	 DİĞER	FAALİYET	ALACAKLARI	
HESABI 664.407,01 49 DİĞER	UZUN	VADELİ	YABANCI	

KAYNAKLAR 0

23 KURUM	ALACAKLARI 1.908.842,27 499 DİĞER	UZUN	VADELİ	YABANCI	
KAYNAKLAR	HES 0

232 KURUMCA	VERİLEN	
BORÇLARDAN	ALACAKLAR	HES. 1.908.842,27 5 ÖZ	KAYNAKLAR 3.802.346.986,31

24 MALİ	DURAN	VARLIKLAR 58.502.133,88 50 NET	DEĞER 613.060.286,13

240 MALİ	KURULUŞLARA	YATIRILAN	
SERMAYELER	HES. 24.185.253,90 500 NET	DEĞER	HESABI 613.060.286,13

241 
MAL	VE	HİZMET	ÜRETEN
KURULUŞLARA	YATIRILAN
SERMAYELER	HESABI

34.316.879,98 51   

25 MADDİ	DURAN	VARLIKLAR 519.095.236,22 511 MUHASEBE	BİRİMLERİ	ARASI	
İŞLEMLER	HESABI  

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Aktif 2019	Yılı Pasif 2019	Yılı

250 ARAZİ	VE	ARSALAR	HESABI 235.368.522,42 519 DEĞER	HAREKETLERİ	SONUÇ	
HESABI  

251 YERALTI	VE	YERÜSTÜ	DÜZENLERİ	
HESABI 157.264.697,93 52 YENİDEN	DEĞERLEME	FARKLARI 0

252 BİNALAR	HESABI 161.528.413,47 522 YENİDEN	DEĞERLEME	FARKLARI	
HESABI 0

253 TESİS,	MAKİNE	VE	CİHAZLAR	
HESABI 8.742.045,71 57	 GEÇMİŞ	YILLAR	OLUMLU

FAALİYET	SONUÇLARI 3.262.399.957,99

254 TAŞITLAR	HESABI 10.999.658,70 570	 GEÇMİŞ	YILLAR	OLUMLU
FAALİYET	SONUÇLARI	HESABI 3.262.399.957,99

255 DEMİRBAŞLAR	HESABI 18.933.831,98 58	 GEÇMİŞ	YILLAR	OLUMSUZ	
FAALİYET	SONUÇLARI -68.401.286,77

256 DİĞER	MADDİ	DURAN
VARLIKLAR	HESABI 0 580	 GEÇMİŞ	YILLAR	OLUMSUZ	

FAALİYET	SONUÇLARI -68.401.286,77

257	 BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR	
HESABI	(	-	) -74.871.316,70 59 DÖNEM	FAALİYET	SONUÇLARI -4.711.971,04

258	 YAPILMAKTA	OLAN	YATIRIMLAR	
HESABI 1.129.382,71 590 DÖNEM	OLUMLU	FAALİYET	

SONUCU	HESABI 0

259 YATIRIM	AVANSLARI	HESABI 0 591 DÖNEM	OLUMSUZ	FAALİYET	
SONUCU	HESABI	(-) -4.711.971,04

26 MADDİ	OLMAYAN	DURAN	
VARLIKLAR 421.752,30  TOPLAM: 4.043.580.535,70

260 HAKLAR	HESABI 3.161.385,84    

264 ÖZEL	MALİYETLER	HESABI 9.323.881,02 9 NAZIM	HESAPLAR 76.242.878,56

268	 BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR	
HESABI	(	-	) -12.063.514,56 90 ÖDENEK	HESAPLARI 0

28	 GELECEK	YILLARA	AİT	GİDERLER	
HESABI 0 91 NAKİT	DIŞI	TEMİNAT	VE

KİŞİLERE	AİT	MENKUL 10.887.922,80

280	 GELECEK	YILLARA	AİT	GİDERLER	
HESABI 0 911 TEMİNAT	MEKTUPLARI	

EMANETLERİ	HESABI 10.887.922,80

281	 GELİR	TAHAKKUKLARI	HESABI  92 TAAHHÜT	HESAPLARI 12.495.675,99

29 DİĞER	DURAN	VARLIKLAR 131.121,05 921 GİDER	TAAHHÜTLERİ	KARŞILIĞI	
HESABI 12.495.675,99

294 
ELDEN	ÇIKARILACAK	STOKLAR	
VE	MADDİ	DURAN	VARLIKLAR	
HESABI

3.411.129,34 99 DİĞER	NAZIM	HESAPLAR 52.859.279,77

297	 DİĞER	ÇEŞİTLİ	DURAN
VARLIKLAR	HESABI 0 999 DİĞER	NAZIM	HESAPLAR	

KARŞILIĞI	HESABI 52.859.279,77

299 BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR	
HESABI	(	-	) -3.280.008,29 Genel	Toplam: 4.119.823.414,26

 TOPLAM: 4.043.580.535,70

9 NAZIM	HESAPLAR 76.242.878,56

90 ÖDENEK	HESAPLARI 0

91 NAKİT	DIŞI	TEMİNAT	VE	KİŞİLERE	
AİT	MENKUL 10.887.922,80

910 TEMİNAT	MEKTUPLARI	HESABI 10.887.922,80

92 TAAHHÜT	HESAPLARI 12.495.675,99

920 GİDER	TAAHHÜTLERİ	HESABI 12.495.675,99

99 DİĞER	NAZIM	HESAPLAR 52.859.279,77

990 KİRAYA	VERİLEN	DURAN
VARLIKLAR 52.859.279,77

Genel	Toplam: 4.119.823.414,26

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2019 Mali Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu

HESAP
KODU

YRD.
HESAP
KODU

GİDERİN TÜRÜ CARİ YIL 2019 HESAP 
KODU

YRD.
HESAP
KODU

GELİRİN TÜRÜ CARİ YIL 2019

I I

630 1 PERSONEL	GİDERLERİ 53.774.229,32 600 1 VERGİ	GELİRLERİ 98.238.938,55

630 2 
SOSYAL	GÜVENLİK	
KURUMLARINA	DEVLET	
PRİMİ	GİDERLERİ

6.498.619,09 600 2 VERGİ	DIŞI	GELİRLER 0

630 3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	
GİDERLERİ 167.070.822,38 600 3 TEŞEBBÜS	VE

MÜLKİYET	GELİRLERİ 43.042.689,93

630 4 FAİZ	GİDERLERİ 10.684.870,07 600 4 
ALINAN	BAĞIŞ	VE	
YARDIMLAR	İLE	ÖZEL	
GELİRLER

1.711.358,21

630 5 CARİ	TRANSFERLER 5.044.673,18 600 5 DİĞER	GELİRLER 125.235.936,60

630 6 AMORTİSMAN
GİDERLERİ 0 600 8	 ALACAKLARDAN

TAHSİLAT 0

630 7	 SERMAYE
TRANSFERLERİ 0 600 11 DEĞER	VE	MİKTAR	

DEĞİŞİMLERİ	GELİRLERİ 0

630 11 DEĞER	VE	MİKTAR	
DEĞİŞİMLERİ	GİDERLERİ 5.339,50

630 12 
GELİRLERİN	RET	VE	
İADESİNDEN	KAYNAK-
LANAN	GELİRLER

11.420.016,50

630 13 AMORTİSMAN
GİDERLERİ 6.630.807,39

630 14 İLK	MADDE	VE
MALZEME	GİDERLERİ 11.811.516,90

630 20 
SİLİNEN	ALACAK-
LARDAN	KAYNAKLA-
NAN	GELİRLER

0

630 99 DİĞER	GİDERLER 0

BÜTÇE GİDERİNİN 
TOPLAMI 272.940.894,33 BÜTÇE GELİR

TOPLAMI: 268.228.923,29

FAALİYET SONUCU
( +/-) -4.711.971,04

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

2019 Mali Yılı Bütçe Uygulamaları Sonuçları Tablosu

HESAP
KODU

YRD.
HESAP
KODU

BÜTÇE GİDERLERİNİN 
TÜRÜ CARİ YIL 2019 HESAP 

KODU

YRD.
HESAP
KODU

BÜTÇE GELİRLERİNİN 
TÜRÜ CARİ YIL 2019

I I

830	 1 PERSONEL	GİDERLERİ 54.510.898,22 800	 1 VERGİ	GELİRLERİ 92.454.418,48

830	 2 
SOSYAL	GÜVENLİK	KU-
RUMLARINA	DEVLET	
PRİMİ	GİDERLERİ

6.498.619,09 800	 2 VERGİ	DIŞI	GELİRLER 0

830	 3 MAL	VE	HİZMET	ALIM	
GİDERLER 179.204.091,17 800	 3 TEŞEBBÜS	VE

MÜLKİYET	GELİRLERİ 43.056.695,14

830	 4 FAİZ	GİDERLERİ 15.603.627,50 800	 4 
ALINAN	BAĞIŞ	VE	
YARDIMLAR	İLE	ÖZEL	
GELİRLER

1.371.183,64

830	 5 CARİ	TRANSFERLER 6.773.448,13 800	 5 DİĞER	GELİRLER 103.193.839,91

830	 6 SERMAYE	GİDERLERİ 2.887.595,16 800	 6 SERMAYE	GELİRLERİ 6.365.240,42

830	 7	 SERMAYE
TRANSFERLERİ 0,00 800	 8	 ALACAKLARDAN

TAHSİLAT 0

830	 8	 BORÇ	VERME 5.911.825,44 BÜTÇE	GELİR	TOPLAMI	
(B) 246.441.377,59

BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

810	 1 VERGİ	GELİRLERİ 1.811.851,47

810	 2 VERGİ	DIŞI
GELİRLERDEN	RET 0,00

810	 3 TEŞEBBÜS	VE
MÜLKİYET	GELİRLERİ 501.864,32

810	 4 
ALINAN	BAĞIŞ	VE	
YARDIMLAR	İLE	ÖZEL	
GELİRLER

0,00

810	 5 DİĞER	GELİRLER 237.390,89

810	 6 SERMAYE	GELİRLERİ 15.063,09

BÜTÇE	GELİRLERİNDEN	RET	ve		İADELER	
TOPLAMI	(	C	) 2.566.169,77

NET BÜTÇE GELİRİ
(D = B -C) 243.875.207,82

BÜTÇE GİDERLERİ 
TOPLAMI (A) 271.390.104,71 BÜTÇE GELİR

GİDER FARKI (D-A) -27.514.896,89
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NAKİT AKIMLARI Cari Yıl (2019)
Faaliyetlerden Sağlanan Nakit Akımları

A-)Faaliyetlerden Sağlanan Nakit Girişleri 991.808.950,63

100 KASA	HESABI 30.913.340,71

101 ALINAN	ÇEKLER	HESABI 0,00

102 BANKA	HESABI 440.802.831,38

103 VERİLEN	ÇEKLER	VE	GÖNDERME	EMİRLERİ	HESABI	(	-	) 432.908.050,84

104 PROJE	ÖZEL	HESABI 50.835,27

108	 DİĞER	HAZIR	DEĞERLER	HESABI 32.483.376,50

109 BANKA	KREDİ	KARTLARINDAN	ALACAKLAR	HESABI 54.650.515,93

 B-)Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışları 375.569.466,04

150 İLK	MADDE	VE	MALZEME	HESABI 18.441.577,18

240 MALİ	KURULUŞLARA	YATIRILAN	SERMAYELER	HESABI 24.185.253,90

241 MAL	VE	HİZMET	ÜRETEN	KURULUŞLARA	YATIRILAN	SERMAYELER	HESABI 34.316.879,98

360 ÖDENECEK	VERGİ	VE	FONLAR	HESABI 16.070.286,91

361 ÖDENECEK	SOSYAL	GÜVENLİK	KESİNTİLERİ	HESABI 10.591.813,27

363 KAMU	İDARELERİ	PAYLARI	HESABI 1.420.576,24

630 GİDERLER	HESABI 267.976.908,79

810	 BÜTÇE	GELİRLERİNDEN	RET	VE	İADELER	HESABI 2.566.169,77

   

 C-) Faaliyetlerden Sağlanan Net Nakit Girişi(A-B) 616.239.484,59

 

 Yatırımlardan Sağlanan Nakit Akımları  

D-) Mali Olmayan Duran Varlık Alımları 636.943.301,80

250 ARAZİ	VE	ARSALAR	HESABI 237.945.859,13

251 YERALTI	VE	YERÜSTÜ	DÜZENLERİ	HESABI 157.264.697,93

252 BİNALAR	HESABI 176.091.662,98

253 TESİS,	MAKİNE	VE	CİHAZLAR	HESABI 12.810.961,10

254 TAŞITLAR	HESABI 15.455.711,89

255 DEMİRBAŞLAR	HESABI 21.457.281,68

257	 BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR	HESABI	(	-	) 986.122,34

258	 YAPILMAKTA	OLAN	YATIRIMLAR	HESABI 14.931.004,75

 E-) Mali Olmayan Duran Varlık Satışları 111.217.558,19

250 ARAZİ	VE	ARSALAR	HESABI 2.577.336,71

251 YERALTI	VE	YERÜSTÜ	DÜZENLERİ	HESABI 0,00

252 BİNALAR	HESABI 14.563.249,51

253 TESİS,	MAKİNE	VE	CİHAZLAR	HESABI 4.068.915,39

254 TAŞITLAR	HESABI 4.456.053,19

255 DEMİRBAŞLAR	HESABI 2.523.449,70

257	 BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR	HESABI	(	-	) 69.226.931,65

258	 YAPILMAKTA	OLAN	YATIRIMLAR	HESABI 13.801.622,04

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3-Mali Denetim Sonuçları

2019	Mali	Yılı	Dış	Denetimi	Sayıştay	Başkanlığı’nca	yapılmamıştır.

2019 Mali Yılı İç Denetim Faaliyet Raporu

	 Karşıyaka	Belediye	Başkanlığı’nın	tüm	işlem	ve	faaliyetlerini,	risk	esaslı	denetim	plan	
ve	 programları	 çerçevesinde,	 sistematik,	 sürekli	 ve	 disiplinli	 bir	 yaklaşımla,	 uluslararası	 iç	
denetim	 standartlarına	uygun	olarak	denetlemek	 ve	 idareye	danışmanlık	 hizmeti	 vermek	
amacıyla	2007	yılında	kurulmuş	olan	İç	Denetim	Birimi	tarafından	2019	Mali	Yılı	içerisinde	
Karşıyaka	 Belediyesi’nin	 dayanıklı	 taşınır	 işlemleri	 sürecinin	 hukuka	 uygunluk	 denetimi	
yapılmıştır.

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

NAKİT AKIMLARI Cari Yıl (2019)
Faaliyetlerden Sağlanan Nakit Akımları

F-) Yatırımlardan Sağlanan Net Nakit Çıkışı (D-E) 525.725.743,61

G-) Nakit Açık / Fazlası (C-F)
90.513.740,98

Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Nakit Akımları
 H-) Nakit Dışında Net Mali Varlık Edinimler 1.990.478,56

330 ALINAN	DEPOZİTO	VE	TEMİNATLAR	HESABI 1.990.478,56

 I-) Net Yabancı Kaynak Artışları 106.037.356,59

300 BANKA	KREDİLERİ	HESABI 60.861.883,24

400 BANKA	KREDİLERİ	HESABI 45.175.473,35

   

 K-) Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit Girişleri (H-I) - 104.046.878,03

   

 L-)Nakit Stokundaki Net Değişim (G-K) 194.560.619,01
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A-MALİ BİLGİLER
 1.Faaliyet ve Proje Bilgileri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare	Adı İZMİR	KARŞIYAKA	BELEDİYESİ

 

1.	Amaç
Sürekli	Gelişim	Anlayışıyla	Kurumsal	Yapımızı	ve	İş	Yöntemlerimizi	
Geliştirmek

1.1.	Hedef
Kurumun	ve	personelin	kapasitesini,	verimliliğini,	motivasyonunu	
yükseltmek	ve	insan	kaynakları	yönetimini	geliştirmek

F.1.1.1 Kamu	çalışmaları	ve	kurumsallaşmaya	yönelik	her	yıl	eğitim	verilmesi

1.2.	Hedef Destek	hizmetlerini	geliştirmek

F.1.2.11 Atölye	içindeki	boyahane	servisinin	yenilenmesi

F.1.2.13 Atölyede	kullanılmak	üzere	balans	makinesi	alımının	yapılması

F.1.2.14 Atölyede	kullanılmak	üzere	arıza	ve	fren	test	makine	alımının	yapılması

F.1.2.15 Araç	ve	iş	makinelerinin	bakım	ve	onarımlarının	yapılması

F.1.2.17 Belediye	araçlarının	yıllık	akaryakıt	ihtiyaçlarının	karşılanması

F.1.2.18 İş	ve	işlemlerin	aksamadan	yürütülmesi	için	hizmet	alımı	yapılması

F.1.2.19 Nikah	salonunun	restorasyon	ve	çevre	düzenleme	çalışmalarının	
yapılması

F.1.2.22 Memur	ve	sözleşmeli	memur	personelin	öğlen	yemeğinin	karşılanması	
için	hizmet	alımı	yapılması

1.3.	Hedef Kurumun	kaynaklarını	etkin	kullanmak	ve	gelir	getirici	çalışmalar	yapmak

F.1.3.3 Belediyemize	ait	tüm	piknik	alanların,	büfelerin,	spor	tesislerinin,	
konukevlerinin,		otoparkların	vb.	gibi	işletmelerin	işletilmesi

1.5.	Hedef Hukuk	süreçlerinin	etkin	çalışmasını	sağlamak

F.1.5.1

Belediye	aleyhine	tüm	yargı	mercilerinde	açılan	davaların	icra	
işlemlerinin	takibinin	yapılması,	tarafımızca	üçüncü	şahıslar	ve	kurumlar	
aleyhine	yargı	mercilerinde	dava	açılması	ve	icra	işlemlerinin	yapılması,	
tüm	yasal	süreçlerin	takibi	ile	ilgili	iş	ve	işlemlerin	yapılması	oranı

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1.7.	Hedef
Kurumsal	yapımızı	tanıtmak	ve	imajımızı	güçlendirme	kapsamında	
çalışmalar	yapmak

F.1.7.1 Karşıyaka	İlçemiz	ve	Belediyemiz	için	tanıtım	kiti	hazırlanması

F.1.7.11 Belediye	hizmetlerinin	ve	faaliyetlerinin	vatandaşımıza	erişebilirliğini	
yükselterek	en	üst	düzeyde	temsil	ve	tanıtımın	sağlanması

2.	Amaç
Sürdürülebilir	Sağlıklı	Bir	Çevre	Oluşturmak,	Korumak	ve	Halk	Sağlığına	
Yönelik	Çalışmalar	Yapmak

2.1.	Hedef
Çevre	konusunda	ilçe	halkının	duyarlılığını	yükseltmek,	katılımını	
sağlamak,	çevreyi	korumak	ve	Belediyenin	teknik	kapasitesini	
yükseltmek

F.2.1.1

İlçe	sınırları	içerisindeki	katı	atık	ve	molozların	toplanması,	cadde,	sokak	
ve	pazar	yerlerinin	yıkanarak	dezenfekte	edilmesi,	çöp	konteynırlarının	
atölyede	tamir	ve	bakımı	ile	yıkanarak	dezenfekte	edilmesi	ve	bu	
kapsamda	kullanılacak	mal,	malzeme,	makine	ve	ekipman	temin	
edilmesi 

2.2.	Hedef Geri	dönüşüm	alanında	dünya	standartlarını	yakalamak

F.2.2.5 Geri	dönüşüm	malzemesi	ile	çalışan	hayvan	besleme	makinelerinin	
alınması

2.3.	Hedef
Mevcut	park	ve	yeşil	alanları	rehabilite	etmek,	ağaçlandırmak,	park	ve	
yeşil	alanları	arttırmak,	etkili	ve	rasyonel	kullanmak

F.2.3.1 Mevcut	parkların	bakım	onarım	ve	yenilenmesi	çalışmalarının	yapılması	
ve	malzeme	ihtiyaçlarını	karşılanması

F.2.3.5 Yeni	park	yapılması	ve	projelendirilmesi	ve	mevcut	parkların	yenilenmesi	
çalışmalarının	yapılması

F.2.3.6 Mevcut	ve	yeni	parklarda	otomatik	sulama	sisteminin	yapılması

F.2.3.7 Çocuk	oyun	ünitesi	ve	açık	alan	spor	aletleri	alımı	yapılması

F.2.3.8 Parklara	bank	ve	çöp	kovası	alımı	yapılması

F.2.3.12 Evrensel	Çocuk	Parkı’nın	ve	müzesinin	yapılması

F.2.3.13 Dikey	bahçe	yapılması

2.4.	Hedef
Hayvanları	korumak,	hayvan	sevgisini	aşılamak,	hayvanlardan	
kaynaklanan	olumsuzlukları	gidermek

F.2.4.1 Veteriner	İşleri	Müdürlüğü’ne	bağlı	tüm	tesislerin	(köpek	bakım	evi,	
Taypark	vb.)	iyileştirilmesi,	geliştirilmesi	ve	çalıştırılması

F.2.4.2 Sahipsiz	hayvanlara	yönelik	veterinerlik	hizmetlerinin	kapsamında	her	
türlü	iş	ve	işlemlerin	yapılması

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3.	Amaç
Kentsel	Altyapı	ve	Üstyapısıyla	Sağlıklı,	Güvenli	ve	Çağdaş	Yaşam	
Standartlarına	Sahip	Bir	Belediye	Olmak

3.1.	Hedef İmar	planına	uygun	yaşanabilir	bir	kent	yaratmak	ve	önlemler	almak

F.3.1.1 Kamulaştırma	işlemlerinin	gerçekleştirilmesi	ve	sonuçlandırılması

F.3.1.4 Yıkım	kararı	alınan	binaların	yıkılması

F.3.1.11
Alaybey-Tersane-Tuna	Mahallelerini	kapsayan	36	hektarlık	alanın	riskli	
alan	ilan	edilerek	kentsel	dönüşüm	projesinin	hazırlanması	ve	hayata	
geçirilmesi

F.3.1.16 Bostanlı	1359	Ada’da	bulunan	binaların	risklerinin	ortadan	kaldırılması	

F.3.1.17 Cumhuriyet	Mahallesi’ndeki	Taşocağı	Mevkii’nde	6360	Sayılı	Kanuna	
istinaden	riskli	alan	çalışmasının	yapılması

F.2.4.3 Sahipli	hayvanların	kayıt	altına	alınması

F.2.4.4
Yerel	hayvan	koruma	görevlisi,	petshop	eğitimlerinin	ve	çocuklara	
yönelik	hayvan	sevgisinin	arttırılması	kapsamında	kurs,	seminer	ve	
etkinliklerin	düzenlenmesi	

F.2.4.5 Köpek	parklarının	oluşturulması

F.2.4.6 Doğal	hayatı	destekleme	ve	belirli	türlerin	doğadaki	sayısının	arttırılması	
çalışmalarının	yapılması	

2.6.	Hedef
Halk	sağlığı	ve	güvenliği	kapsamında	gerekli	denetimleri	yapmak	ve	
uygulamalara	dönük	önlemlerin	alınmasını	sağlamak

F.2.6.13 Kurban	satışlarının	ve	kesiminin	daha	hijyenik	yapılması	kapsamında	yer	
tesis	edilmesi	ve	gerekli	önlemlerin	alınması

2.8.	Hedef Halkın	spor	etkinliklerine	katılımı	konusunda	her	türlü	olanağı	sunmak

F.2.8.1 Yeni	spor	sahaları	yapılması	ve	mevcut	sahaların	da	revizyonun	yapılması	
(Basketbol,	tenis,	futbol	vs.)

F.2.8.2 Amatör	spor	kulüplerine	ait	spor	kompleksinin	yapılması

F.2.8.3 Karşıyaka	İlçesi	dahilindeki	amatör	spor	kulüplerine	her	yıl	ayni	ve	nakdi	
yardım	yapılması	

F.2.8.9 Olimpik	yüzme	havuzu	ve	buz	pateni	pistinin	yer	aldığı	spor	tesisinin	
yapılması

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3.2.	Hedef

Doğal	afetler	ve	sivil	savunma	konusunda	tedbirler	almak	ve	teknik	
destek	sağlamak.	Halkın	doğal	afetler	konusunda	alınacak	tedbirler	ile	
ilgili	konularda	bilgilendirilmesi	amacıyla	broşür,	toplantı,	seminer	vb.	
düzenlemek

F.3.2.2 Doğal	afetlerle	ilgili	bilgilendirme	kitapçığının	basımı	ve	dağıtımının	
yapılması

3.3.	Hedef Altyapıyı	ve	üstyapıyı	gelişen	ihtiyaçlar	doğrultusunda	geliştirmek

F.3.3.1 Karşıyaka	ilçe	sınırları	dahilindeki	yolların	bakım,	onarım	ve	asfaltlama	
çalışmalarının	yapılması

F.3.3.3 İhtiyaç	duyulan	alanlarda	istinat	duvarlarının	yapılması

F.3.3.5
Karşıyaka	İlçesi’nin	yaya	ve	araç	trafiğinin	rahatlatılması	amacıyla	
düzenleme	yapılması	ve	sirkülasyon	projelerinin	hazırlanması	ve	İzmir	
Büyükşehir	Belediyesi	ile	koordineli	çalışılması

F.3.3.6 Karşıyaka	İlçesi’nde	mevcut	sokakların	otopark	sorunlarının	çözülmesi	
amacıyla	çalışmalar	yapılması

F.3.3.8 Bisiklet	kullanımının	arttırılması	amacıyla	uygun	yollara	bisiklet	yolu	ve	
bisiklet	park	yerleri	yapılması

F.3.3.9

Kent	genelinde	eskimiş,	yıpranmış	ve	görsel	olarak	kötü	durumda	
bulunan	trafo,	yaya	geçidi,	kaldırım	ve	bordür	vb.	kent	mobilyalarının	
tamiratının	yapılması	ve	görüntü	kirliliğinin	kaldırılması	adına	sanatsal	
çalışmalar	yapılması

4.	Amaç
Kültür,	Sanat	ve	Sosyal	Yaşamı	Güçlendirmek,	Geliştirmek	ve	
Yaygınlaştırmak

4.1.	Hedef
Mevcut	kültür	ve	sanat	mekanlarının	kapasitelerini	arttırmak,	yeni	tesisler	
inşa	etmek	ve	malzeme	ve	teçhizat	ihtiyaçlarını	karşılamak.

F.4.1.2 Sanat	sokağının	projelendirilmesi	ve	çalışmaların	yapılması

F.4.1.3
Konservatuvar	ana	binası,	Eski	Havra	Binası,	Sağlık	İşleri	Müdürlüğü	
binası,	Karşıyaka	Opera	ve	Tiyatro	Sahnesinin	bakım	ve	onarımlarının	
yapılması

F.4.1.4 Örnekköy’e	dini	tesis	yapılması

4.3.	Hedef
Kültürel,	sosyal,	sanatsal	etkinlikler,	eğitimler	ve	organizasyonlar	
düzenlemek,	basılı	ve	görsel	yayınlar	hazırlamak	ve	vatandaşlarımızın	
sosyalleşmesine	yönelik	ulaşılabilir	tesisleri	yaygınlaştırmak

F.4.3.2 Kültür,	sanat	ve	edebiyat	dalları	ile	tanıtım	ve	etkinliklere	yönelik	dergi	
çıkarılması	

F.4.3.5 Mavişehir	Mavi	Ada	civarındaki	yeşil	alan	düzenlenmesi	ve	masal	
parkının	yapılması

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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5.	Amaç
İhtiyaçlar	Doğrultusunda	Sosyal	Yardım	Yapmak	ve	Hizmet	Vermek,	
Eğitim,	Meslek	ve	Beceri	Kazandırma	Çalışmalarını	Sürdürmek	ve	Yeni	
Projeler	Üretmek

5.2.	Hedef
Meslek	ve	beceri	kazandırma	kursları	düzenlemek,	eğitimin	
güçlendirilmesi	konusunda	her	türlü	desteği	sağlamak	

F.5.2.1 Okulların	bina	ve	çevre	düzeninin	bakım	ve	onarımının	yapılması

F.5.2.6 İş	Geliştirme	ve	Eğitim	Merkezi’nin	kurulması	

F.5.2.9 İlçe	sınırları	içerisinde	ihtiyaçlar	doğrultusunda	anaokulları	ve	kreş	
yapılması	ve	faaliyetinin	sürdürülmesi

F.5.2.10 Mülkiyeti	Belediyemize	ait	alanlarda	konsept	eğitici	projelerin	
hazırlanması

5.3.	Hedef
İhtiyaç	sahibi	vatandaşlarımıza	ayni	ve	nakdi	yardım	yapmak,	malzeme	
desteği	sağlamak,	alanına	uygun	bilgilendirici	ve	eğitici	organizasyonlar	
düzenlemek

F.5.3.1 Toplumun	her	kesimine	yönelik	olarak	ilçe	sınırları	içerisinde,	ihtiyaçlı	
olduğu	tespit	edilen	kişi	ve	ailelere	nakdi	yardımda	bulunulması

F.5.3.2 İhtiyaçlı	ailelerin	farklı	düzeydeki	çocuklarının	eğitimlerine	katkı	
sağlamak	amacıyla	burs	bağlanması

6.	Amaç
Ulusal	ve	Uluslararası	Projeleri	İle	Önder	Kent	Olmak,	Turizm	ve	Kültürel	
Yapısı	ile	İnsanların	Ziyaret	Etmek	İstedikleri	Marka	Kent	Olmak.

6.1.	Hedef
Avrupa	Birliği,	İzmir	Kalkınma	Ajansı,	TÜBİTAK,	KOSGEB	gibi	ulusal	
ve	uluslararası	destek	programlarını	takip	etmek,	proje	çalışmalarını	
yürütmek

F.6.1.3 Hibe	ve	destek	programlarına	yönelik	projelerin	yazılması

6.2.	Hedef
Araştırma	Geliştirme	(Ar-Ge)	çalışmalarını	yürütmek,	koordine	etmek	ve	
bu	kapsamda	ulusal	ve	uluslararası	işbirlikleri	geliştirmek

F.6.2.3 Üyesi	olduğumuz	ve	yeni	üye	olacağımız	birliklerle	çalışmaların	
yürütülmesi

6.3.	Hedef Marka	kent	ve	turizmin	gelişimine	yönelik	çalışmalar	yapmak

F.6.3.1
Karşıyaka	İlçesi’nin	turizmine	yönelik	tanıtım	materyallerinin	basılması,	
dağıtımının	yapılması,	organizasyonlar	düzenlenmesi	ve	Turizm	Danışma	
Ofisi’nin	etkin	olarak	kullanılması

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1. AMAÇ
Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal 
Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek

Toplam Kaynak

113.023.500,00 109.953.329,73 102.164.898,29 0,90

1.1.	HEDEF

Kurumun	ve	personelin	kapasitesini,	

verimliliğini,	motivasyonunu	yükseltmek	

ve	insan	kaynakları	yönetimini	geliştirmek

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı
1.1. 
Performans 
Hedefi

Kurumun	ve	personelin	kapasitesini,	
verimliliğini,	motivasyonunu	yükseltmek	
ve	insan	kaynakları	yönetimini	geliştirmek

50.000,00 34.830,33 0,00 0%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı
Performans 
Göstergeleri

Düzenlenecek	olan	eğitim,	etkinlik,	kurs	
sayısı	(adet)

3 20 1 5%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

50.000,00 34.830,33 0,00 0%

1.1.1	Faaliyet
Kamu	çalışmaları	ve	kurumsallaşmaya	
yönelik	her	yıl	eğitim	verilmesi	

50.000,00 34.830,33 0,00 0%

 2.Performans Sonuçları Tablosu

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1. AMAÇ
Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal 
Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek

Toplam Kaynak

113.023.500,00 109.953.329,73 102.164.898,29 0,90

1.2.	HEDEF Destek	hizmetlerini	geliştirmek
Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı
1.2. 
Performans 
Hedefi

Destek	hizmetlerini	geliştirmek 104.836.000,00 99.603.386,25 93.505.907,11 89%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı

Performans 
Göstergeleri

Araç	ve	iş	makinelerinin	her	yıl	bakım	ve	
onarımının	yapılması	(defa)

1 1 1 100%

Belediye	araçlarının	yıllık	akaryakıt	
ihtiyaçlarının	karşılanması	(litre)

635.000 685.000 582.516 85%

İş	ve	işlemlerin	aksamadan	yürütülmesi	
için	hizmet	alımı	yapılması	(defa)

1 1 1 100%

Nikah	salonunun	ihtiyaca	uygun	olarak	
boyasının,	tesisatının	ve	tefrişatının	
yenilenmesi	(adet)

- 1 1 100%

Memur	ve	sözleşmeli	personelin	öğle	
yemeğinin	karşılanması	için	hizmet	alımı	
yapılması	(defa)

1 1 0 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

104.836.000,00 99.603.386,25 93.505.907,11 89%

1.2.11	Faaliyet
Atölye	içindeki	boyahane	servisinin	
yenilenmesi*

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

1.2.13	Faaliyet
Atölyede	kullanılmak	üzere	balans	
makinesi	alımının	yapılması*

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

1.2.14	Faaliyet
Atölyede	kullanılmak	üzere	arıza	ve	fren	
test	makine	alımının	yapılması

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

1.2.15	Faaliyet
Araç	ve	iş	makinelerinin	bakım	ve	
onarımlarının	yapılması

1.500.000,00 1.260.000,00 1.014.567,80 68%

1.2.17	Faaliyet
Belediye	araçlarının	yıllık	akaryakıt	
ihtiyaçlarının	karşılanması

4.000.000,00 4.000.000,00 3.712.189,55 93%

1.2.18	Faaliyet
İş	ve	işlemlerin	aksamadan	yürütülmesi	
için	hizmet	alımı	yapılması

96.830.000,00 94.337.386,25 88.779.149,76 92%

1.2.19	Faaliyet
Nikah	salonunun	restorasyon	ve	çevre	
düzenleme	çalışmalarının	yapılması		

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

1.2.22	Faaliyet
Memur	ve	sözleşmeli	memur	personelin	
öğlen	yemeğinin	karşılanması	için	hizmet	
alımı	yapılması

2.500.000,00 0.00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1. AMAÇ
Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal 
Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek

Toplam Kaynak

113.023.500,00 109.953.329,73 102.164.898,29 0,90

1.3.	HEDEF
Kurumun	kaynaklarını	etkin	kullanmak	ve	

gelir	getirici	çalışmalar	yapmak

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı
1.3. 
Performans 
Hedefi

Kurumun	kaynaklarını	etkin	kullanmak	ve	
gelir	getirici	çalışmalar	yapmak

7.500,00 5.500,00 0,00 0%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı
Performans 
Göstergeleri

Piknik	alanları,	büfe,	spor	tesisleri	ve	
konukevi	işletilmesi	(işletme	sayısı)

15 9 12 133%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

7.500,00 5.500,00 0,00 0%

1.3.3	Faaliyet

Belediyemize	ait	tüm	piknik	alanların,	
büfelerin,	spor	tesislerinin,	konukevlerinin,		
otoparkların	vb.	gibi	işletmelerin	
işletilmesi

7.500,00 5.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1. AMAÇ
Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal 
Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek

Toplam Kaynak

113.023.500,00 109.953.329,73 102.164.898,29 0,90

1.5.	HEDEF
Hukuk	süreçlerinin	etkin	çalışmasını	
sağlamak

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

%	G.	
Oranı

1.5. 
Performans 
Hedefi

Hukuk	süreçlerinin	etkin	çalışmasını	
sağlamak

2.250.000,00 5.250.000,00 4.729.762,19 210%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı

Performans 
Göstergeleri

Belediye	aleyhine	tüm	yargı	mercilerinde	
açılan	davaların	icra	işlemlerinin	takibinin	
yapılması,	tarafımızca	üçüncü	şahıslar	ve	
kurumlar	aleyhine	yargı	mercilerinde	dava	
açılması	ve	icra	işlemlerinin	yapılması,	
tüm	yasal	süreçlerin	takibi	ile	ilgili	iş	ve	
işlemlerin	yapılması	oranı

%100 %100 %100 100%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

2.250.000,00 5.250.000,00 4.729.762,19 210%

1.5.1	Faaliyet

Belediye	aleyhine	tüm	yargı	mercilerinde	
açılan	davaların	icra	işlemlerinin	takibinin	
yapılması,	tarafımızca	üçüncü	şahıslar	ve	
kurumlar	aleyhine	yargı	mercilerinde	dava	
açılması	ve	icra	işlemlerinin	yapılması,	
tüm	yasal	süreçlerin	takibi	ile	ilgili	iş	ve	
işlemlerin	yapılması	oranı

2.250.000,00 5.250.000,00 4.729.762,19 210%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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1. AMAÇ
Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal 
Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek

Toplam Kaynak

113.023.500,00 109.953.329,73 102.164.898,29 0,90

1.7.	HEDEF
Kurumsal	yapımızı	tanıtmak	ve	
imajımızı	güçlendirme	kapsamında	
çalışmalar	yapmak

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

%	G.	
Oranı

1.7. 
Performans 
Hedefi

Kurumsal	yapımızı	tanıtmak	ve	imajımızı	
güçlendirme	kapsamında	çalışmalar	
yapmak

5.880.000,00 5.059.613,15 3.929.228,99 67%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı

Performans 
Göstergeleri

İlçemiz	ve	Belediyemiz	için	tanıtım	kiti	
hazırlanması	(Adet)

25.000 40.000 300 1%

Belediye	hizmet	ve	faaliyetlerini	
vatandaşlarımıza	erişebilirliliğini	
yükselterek	en	üst	düzeyde	temsil	ve	
tanıtımın	sağlanması	(etkinlik)

165 150 88 59%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

5.880.000,00 5.059.613,15 3.929.228,99 67%

1.7.1	Faaliyet
Karşıyaka	İlçemiz	ve	Belediyemiz	için	
tanıtım	kiti	hazırlanması

10.000,00 10.000,00 0,00 0%

1.7.11	Faaliyet

Belediye	hizmetlerini	ve	faaliyetlerini	
vatandaşımıza	erişebilirliğini	yükselterek	
en	üst	düzeyde	temsil	ve	tanıtımın	
sağlanması

5.870.000,00 5.049.613,15 3.929.228,99 67%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre 
Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak

56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.1.	HEDEF

Çevre	konusunda	ilçe	halkının	duyarlılığını	

yükseltmek,	katılımını	sağlamak,	

çevreyi	korumak	ve	Belediyenin	teknik	

kapasitesini	yükseltmek

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı

2.1. 
Performans 
Hedefi

Çevre	konusunda	ilçe	halkının	duyarlılığını	
yükseltmek,	katılımını	sağlamak,	
çevreyi	korumak	ve	Belediyenin	teknik	
kapasitesini	yükseltmek

53.536.000,00 54.746.000,00 48.166.540,36 90%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 
Gerçekleşen

%	G.	
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Günlük	toplanacak	katı	atık	miktarı	(ton) 370 357 336 94%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

53.536.000,00 54.746.000,00 48.166.540,36 90%

2.1.1	Faaliyet

İlçe	sınırları	içerisindeki	katı	atık	ve	
molozların	toplanması,	cadde,	sokak	ve	
pazar	yerlerinin	yıkanarak	dezenfekte	
edilmesi,	çöp	konteynırlarının	atölyede	
tamir	ve	bakımı	ile	yıkanarak	dezenfekte	
edilmesi	ve	bu	kapsamda	kullanılacak	
mal,	malzeme,	makine	ve	ekipman	temin	
edilmesi

53.536.000,00 54.746.000,00 48.166.540,36 90%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre 
Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak

56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.2.	HEDEF
Geri	dönüşüm	alanında	dünya	

standartlarını	yakalamak

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı
2.2. 
Performans 
Hedefi

Geri	dönüşüm	alanında	dünya	
standartlarını	yakalamak

3.000,00 3.000,00 0,00 0%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 
Gerçekleşen

%	G.	
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Geri	dönüşüm	malzemesi	ile	çalışan	
hayvan	besleme	makinelerinin	alınması	
(adet)

0 1 0 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

3.000,00 3.000,00 0,00 0%

2.2.5.	Faaliyet

Geri	dönüşüm	malzemesi	ile	çalışan	
hayvan	besleme	makinelerinin	alınması*

*Belediyemiz	atölyesi	imkanlarıyla	sabit	
yem	ve	su	odakları	oluşturulup,	parklara	
yerleştirilmiş	ve	harcama	yapılmamıştır.

3.000,00 3.000,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre 
Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak

56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.3.	HEDEF

Mevcut	park	ve	yeşil	alanları	rehabilite	

etmek,	ağaçlandırmak,	park	ve	yeşil	

alanları	arttırmak,	etkili	ve	rasyonel	

kullanmak

Toplam	Kaynak

2019	Hedef
Net	Bütçe	

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı

2.3. 
Performans 
Hedefi

Mevcut	park	ve	yeşil	alanları	rehabilite	
etmek,	ağaçlandırmak,	park	ve	yeşil	
alanları	arttırmak,	etkili	ve	rasyonel	
kullanmak

2.603.000,00 1.586.080,72 969.972,10 37%

Açıklama
2018	

Gerçekleşen
2019	Hedef

2019 

Gerçekleşen

%	G.	

Oranı

Performans 
Göstergeleri

Mevcut	parkların	bakım	ve	onarımlarını	
gerçekleştirmek	(park	sayısı)

18 20 13 65%

Yeni	park	yapılması,	projelendirilmesi	
ve	mevcut	parkların	yenilenmesi	
çalışmalarının	yapılması	(proje	sayısı)

8 15 5 33%

Mevcut	ve	yeni	parklarda	otomatik	sulama	
sisteminin	yapılması	(adet)

5 5 0 0%

Çocuk	oyun	ünitesi	alımı	yapılması	(adet) 3 10 5 50%

Açık	alan	spor	aletleri	alımı	yapılması	
(adet)

7 6 0 0%

Parklara	bank	alımı	(adet) 100 250 0 0%

Parklara	çöp	kovası	alımı	(adet) 40 100 0 0%

Dikey	bahçe	yapılması	(m²) 0 1 0 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

% G. 

Oranı

2.603.000,00 1.586.080,72 969.972,10 37%

2.3.1	Faaliyet
Mevcut	parkların	bakım	onarım	ve	
yenilenmesi	çalışmalarının	yapılması	ve	
malzeme	ihtiyaçlarını	karşılanması

1.000.000,00 1.000.000,00 611.390,66 61%

2.3.5	Faaliyet

Yeni	park	yapılması	ve	projelendirilmesi	
ve	mevcut	parkların	yenilenmesi	
çalışmalarının	yapılması	*
*	Belediyemiz	personeli	ve	malzemeleri	
kullanılarak	yeni	park	yapımı	ve	mevcut	
parkların	bakımı	gerçekleştirilmiştir.	Ayrıca	
ihale	yapılmamıştır.

1.001.500,00 119.580,72 116.610,64 12%

2.3.6	Faaliyet

Mevcut	ve	yeni	parklarda	otomatik	sulama	
sisteminin	yapılması*
*2018	yılı	içinde	yapılması	planlanan	
otomatik	sulama	sistemi	Müdürlüğümüz	
ekiplerince	tamamlanmış	olup	sulama	
sistemi	için	ayrı	bir	ihale	yapılmamıştır.

150.000,00 25.000,00 0,00 0%

2.3.7	Faaliyet

Çocuk	oyun	ünitesi	ve	açık	alan	spor	
aletleri	alımı	yapılması*
*Oyun	ünitesi	ve	spor	aletleri	Belediyemiz	
bütçesinin	elverdiği	ölçüde	yapılmıştır.

200.000,00 440.000,00 241.970,80 121%

2.3.8	Faaliyet

Parklara	bank	ve	çöp	kovası	alımı	
yapılması*
*Belediyemiz	demir	ve	marangoz	
atölyelerinde	üretim	yapıldığı	için	
harcama	yapılmamıştır.

200.000,00 0,00 0,00 0%

2.3.12	Faaliyet

Evrensel	Çocuk	Parkı’nın	ve	müzesinin	
yapılması*
*	Evrensel	Çocuk	Parkı	ve	Müzesi	projesi	
2017	yılında	tamamlandığı	için	ayrıca	bir	
harcama	yapılmamıştır.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

2.3.13	Faaliyet
Dikey	bahçe	yapılması*
*Dikey	bahçe	yapılması	için	gerekli	alan	
bulunamadığından	yapılamamıştır.

50.000,00 0,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre 
Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak

56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.4. HEDEF

Hayvanları korumak, hayvan sevgisini 

aşılamak, hayvanlardan kaynaklanan 

olumsuzlukları gidermek

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 

Ödeneği

2019 

Gerçekleşen

% G. 

Oranı
2.4. 
Performans 
Hedefi

Hayvanları	korumak,	hayvan	sevgisini	
aşılamak,	hayvanlardan	kaynaklanan	
olumsuzlukları	gidermek

353.000,00 441.245,00 388.809,00 110%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 

Gerçekleşen

% G. 

Oranı

Performans 
Göstergeleri

Veteriner	İşleri	Müdürlüğü’nde	iyileştirilen,	
geliştirilen	ve	çalıştırılan	tesis	sayısı	(adet)

4 4 0 0%

Oluşturulacak	köpek	parkı	sayısı	(adet) 1 1 0 0%

Veterinerlik	hizmeti	verilen	sahipsiz	
hayvan	sayısı	(adet)

16.032 25.000 13.427 54%

Kayıt	altına	alınan	sahipli	hayvan	sayısı	
(adet)

409 375 416 111%

Hayvan	sevgisinin	arttırılması	kapsamında	
yapılacak	etkinlik	sayısı	(adet)

1 1 5 500%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

353.000,00 441.245,00 388.809,00 110%

2.4.1	Faaliyet
Veteriner	İşleri	Müdürlüğü’ne	bağlı	tüm	
tesislerin	(köpek	bakım	evi,	tay	park	vb.)	
iyileştirilmesi,	geliştirilmesi	ve	çalıştırılması	

10.500,00 52.745,00 40.575,00 386%

2.4.2	Faaliyet
Sahipsiz	hayvanlara	yönelik	veterinerlik	
hizmetlerinin	kapsamında	her	türlü	iş	ve	
işlemlerin	yapılması

329.000,00 384.000,00 348.234,00 106%

2.4.3	Faaliyet

Sahipli	hayvanların	kayıt	altına	alınması	*

*Belediye	imkanlarımız	ile	sertifika,	belge	
vs.	bedelsiz	olarak	yapıldığından	bütçe	
harcanmamıştır

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2.4.4	Faaliyet

Yerel	hayvan	koruma	görevlisi,	petshop	
eğitimlerinin	ve	çocuklara	yönelik	hayvan	
sevgisinin	arttırılması	kapsamında	kurs,	
seminer	ve	etkinliklerin	düzenlenmesi	*

*Belediye	imkanlarımız	ile	sertifika,	belge	
vs.	bedelsiz	olarak	yapıldığından	bütçe	
harcanmamıştır.

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

2.4.5	Faaliyet

Köpek	parklarının	oluşturulması	*

*Park	ve	Bahçeler	Müdürlüğümüz	ile	ortak	
çalışma	yapılmıştır

4.500,00 0,00 0,00 0%

2.4.6	Faaliyet

Doğal	hayatı	destekleme	ve	belirli	
türlerin	doğadaki	sayısının	arttırılması	
çalışmalarının	yapılması	*

*Doğal	hayatı	destekleme	ve	belirli	
türlerin	doğadaki	sayısının	tamamı	
salınmış	ve	çalışma	sonlandırılmıştır.

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre 
Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak

56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.6. HEDEF

Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında 
gerekli denetimleri yapmak ve 
uygulamalara dönük önlemlerin 
alınmasını sağlamak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

2.6. 
Performans 
Hedefi

Halk	sağlığı	ve	güvenliği	kapsamında	
gerekli	denetimleri	yapmak	ve	
uygulamalara	dönük	önlemlerin	alınmasını	
sağlamak

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Kurban	satış	yeri	tesis	edilmesi	ve	gerekli	
önlemlerin	alınması	(adet)

1 1 1 100%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

2.6.13	Faaliyet
Kurban	satışlarının	ve	kesiminin	daha	
hijyenik	yapılması	kapsamında	yer	tesis	
edilmesi	ve	gerekli	önlemlerin	alınması

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre 
Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına 
Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak

56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.8. HEDEF
Halkın spor etkinliklerine katılımı 
konusunda her türlü olanağı sunmak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

2.8. 
Performans 
Hedefi

Halkın	spor	etkinliklerine	katılımı	
konusunda	her	türlü	olanağı	sunmak

303.000,00 653.000,00 615.900,00 203%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Revizyonu	yapılacak	spor	tesisi	sayısı	
(adet)

3 1 0 0%

Yardım	yapılacak	kulüp	sayısı	(adet) 25 5 21 420%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

303.000,00 653.000,00 615.900,00 203%

2.8.1	Faaliyet
Yeni	spor	sahaları	yapılması	ve	mevcut	
sahaların	da	revizyonunun	yapılması	
(Basketbol,	tenis,	futbol	vs.)

50.000,00 0,00 0,00 0%

2.8.2	Faaliyet

Amatör	spor	kulüplerine	ait	spor	
kompleksinin	yapılması*
*Söz	konusu	proje	için	uygun	bir	
alan	bulunamadığından	projeden	
vazgeçilmiştir.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

2.8.3	Faaliyet
Karşıyaka	İlçesi	dahilindeki	amatör	spor	
kulüplerine	her	yıl	ayni	ve	nakdi	yardım	
yapılması

250.000,00 650.000,00 615.900,00 246%

2.8.9	Faaliyet

Olimpik	yüzme	havuzu	ve	buz	pateni	
pistinin	yer	aldığı	spor	tesisinin	yapılması*
*Söz	konusu	proje	için	uygun	bir	
alan	bulunamadığından	projeden	
vazgeçilmiştir.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3. AMAÇ
Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, 
Güvenli ve Çağdaş Yaşam Standartlarına 
Sahip Bir Belediye Olmak

Toplam Kaynak

4.094.500,00 1.753.766,92 124.467,19 3%

3.1. HEDEF
İmar planına uygun yaşanabilir bir kent 
yaratmak ve önlemler almak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

3.1. 
Performans 
Hedefi

İmar	planına	uygun	yaşanabilir	bir	kent	
yaratmak	ve	önlemler	almak

3.863.500,00 1.527.766,92 36.967,19 1%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Kamulaştırma	işlemlerinin	gerçekleştirilmesi	
ve	sonuçlandırılması	(adet)

2 5 1 20%

Hazırlanacak	kentsel	dönüşüm	projesi	sayısı	
(adet)

0 1 1 100%

Bostanlı	1359	Ada’da	bulunan	binaların	
risklerinin	ortadan	kaldırılması	(bina	sayısı)

0 1 0 0%

Cumhuriyet	Mahallesi’ndeki	Taşocağı	
Mevkii’nde	yapılacak	riskli	alan	çalışması	
(adet)

0 1 0 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

3.863.500,00 1.527.766,92 36.967,19 1%

3.1.1	Faaliyet

Kamulaştırma	işlemlerinin	gerçekleştirilmesi	
ve	sonuçlandırılması*
*Bu	faaliyet	kodu	ile	kamulaştırma	
işlemlerinin	gerçekleştirilmesi	ve	
sonuçlandırılması	20.08.2017	Tarih	ve	6745	
Sayılı	Kanun	ile	Değişik	Yapılan	2942	Sayılı	
Kamulaştırma	Kanunu’nun	Ek	1.	Maddesi	
Geçici	6.	Maddesi	ve	geçici	11.	Maddesi	
gereği	yapıldığından	sapmalar	olmuştur.

3.850.000,00 1.514.216,92 35.417,19 1%

3.1.4	Faaliyet Yıkım	kararı	alınan	binaların	yıkılması 1.500,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3.1.11	Faaliyet

Alaybey-Tersane-Tuna	Mahallesini	kapsayan	
36	hektarlık	alanın	riskli	alan	ilan	edilerek	
kentsel	dönüşüm	projesinin	hazırlanması	ve	
hayata	geçirilmesi*
*Bakanlıkça	bölgenin	riskli	alan	olarak	ilanı	
için	gerekli	değerlendirme	sonucunun	
Belediyemize	iletilmesi	beklenmektedir

4.500,00 4.500,00 0,00 0%

3.1.16	Faaliyet
Bostanlı	1359	Ada’da	bulunan	binaların	
risklerinin	ortadan	kaldırılması.

4.500,00 4.550,00 1.550,00 34%

3.1.17	Faaliyet
Cumhuriyet	Mahallesi’ndeki	Taşocağı	
Mevkii’nde	6360	Sayılı	Kanuna	istinaden	
riskli	alan	çalışmasının	yapılması

3.000,00 3.000,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3. AMAÇ
Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, 
Güvenli ve Çağdaş Yaşam Standartlarına 
Sahip Bir Belediye Olmak

Toplam Kaynak

4.094.500,00 1.753.766,92 124.467,19 3%

3.2. HEDEF

Doğal afetler ve sivil savunma 
konusunda tedbirler almak ve teknik 
destek sağlamak. Halkın doğal 
afetler konusunda alınacak tedbirler 
ile ilgili konularda bilgilendirilmesi 
amacıyla broşür, toplantı, seminer vb. 
düzenlemek

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

3.2. 
Performans 
Hedefi

Doğal	afetler	ve	sivil	savunma	konusunda	
tedbirler almak ve teknik destek 
sağlamak.	Halkın	doğal	afetler	konusunda	
alınacak	tedbirler	ile	ilgili	konularda	
bilgilendirilmesi	amacıyla	broşür,	toplantı,	
seminer	vb.	düzenlemek

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Doğal	afetlerle	ilgili	basılacak	ve	
dağıtılacak	bilgilendirme	kitapçığı	sayısı	
(adet)

0 100 0 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

3.2.2	Faaliyet

Doğal	afetlerle	ilgili	bilgilendirme	
kitapçığının	basımı	ve	dağıtımının	
yapılması	*

*	Halihazırda	basılı	bulunan	kitapçıkların	
dağıtımı	yapıldığından	yeni	basım	
yapılmamış	olup,	toplantı	ve	seminerler	yıl	
boyunca	gerçekleştirilmiştir.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3. AMAÇ
Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, 
Güvenli ve Çağdaş Yaşam Standartlarına 
Sahip Bir Belediye Olmak

Toplam Kaynak

4.094.500,00 1.753.766,92 124.467,19 3%

3.3. HEDEF
Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar 
doğrultusunda geliştirmek

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

3.3. 
Performans 
Hedefi

Altyapıyı	ve	üstyapıyı	gelişen	ihtiyaçlar	
doğrultusunda	geliştirmek

229.500,00 224.500,00 87.500,00 38%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Karşıyaka	İlçesi’nin	araç	ve	yaya	trafiğini	
rahatlatmak	amacıyla	hazırlanacak	
sirkülasyon	projesi	sayısı

33 10 37 370%

Karşıyaka	İlçesi’nde	mevcut	sokakların	
otopark	sorunlarının	çözülmesi	amacıyla	
yapılacak	çalışma	sayısı

5 5 5 100%

Bisiklet	kullanımının	arttırılması	amacıyla	
uygun	yollara	yapılacak	bisiklet	yolu	ve	
bisiklet	park	yerleri	sayısı

195 250 250 100%

Kent	genelinde	eskimiş,	yıpranmış	ve	
görsel olarak kötü durumda bulunan 
trafo,	yaya	geçidi,	kaldırım	ve	bordür	vb.	
kent	mobilyalarının	tamiratının	yapılması	
ve	görüntü	kirliliğinin	kaldırılması	adına	
sanatsal	çalışmalar	yapılması

14 10 10 100%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

229.500,00 224.500,00 87.500,00 38%

3.3.1	Faaliyet

Karşıyaka	İlçe	sınırları	dahilindeki	yolların	
bakım,	onarım	ve	asfaltlama	çalışmalarının	
yapılması	*
*Söz	konusu	bakım	onarım	işleri	Şantiye	
imkanları	ile	devam	etmektedir,	ayrı	bir	
ihaleye	çıkılmamıştır.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

3.3.3	Faaliyet

İhtiyaç	duyulan	alanlarda	istinat	
duvarlarının	yapılması	*	
*İhtiyaç	duyulması	halinde	yapılacak	
bu	projeye	2019	yılı	içerisinde	ihtiyaç	
duyulmamıştır.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

3.3.5	Faaliyet

Karşıyaka	İlçesi’nin	yaya	ve	araç	trafiğinin	
rahatlatılması	amacıyla	düzenleme	
yapılması	ve	sirkülasyon	projelerinin	
hazırlanması	ve	İzmir	Büyükşehir	
Belediyesi	ile	koordineli	çalışılması	*
*Belediyemiz	bütçe	imkanları	
doğrultusunda	asgari	mal/malzeme	alımı	
ile	faaliyete	devam	edilmiştir.

205.000,00 200.000,00 78.200,00 38%

3.3.6	Faaliyet

Karşıyaka	İlçesi’nde	mevcut	sokakların	
otopark	sorunlarının	çözülmesi	amacıyla	
çalışmalar	yapılması	*
*Belediyemiz	bütçe	imkanları	
doğrultusunda	asgari	mal/malzeme	alımı	
ile	faaliyete	devam	edilmiştir.

10.000,00 10.000,00 0,00 0%

3.3.8	Faaliyet

Bisiklet	kullanımının	arttırılması	amacıyla	
uygun	yollara	bisiklet	yolu	ve	bisiklet	park	
yerleri	yapılması	*
*Belediyemiz	bütçe	imkanları	
doğrultusunda	asgari	mal/malzeme	alımı	
ile	faaliyete	devam	edilmiştir.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

3.3.9	Faaliyet

Kent	genelinde	eskimiş,	yıpranmış	ve	
görsel olarak kötü durumda bulunan 
trafo,	yaya	geçidi,	kaldırım	ve	bordür	vb.	
kent	mobilyalarının	tamiratının	yapılması	
ve	görüntü	kirliliğinin	kaldırılması	adına	
sanatsal	çalışmalar	yapılması*
*Belediyemiz	bütçe	imkanları	
doğrultusunda	asgari	mal/malzeme	alımı	
ile	faaliyete	devam	edilmiştir.

10.000,00 10.000,00 9.300,00 93%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER



GENEL BİLGİLER

Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu150

4. AMAÇ
Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı 
Güçlendirmek, Geliştirmek ve 
Yaygınlaştırmak

Toplam Kaynak

4.037.500,00 37.500,00 0,00 0%

4.1. HEDEF

Mevcut kültür ve sanat mekanlarının 
kapasitelerini arttırmak, yeni tesisler 
inşa etmek ve malzeme ve teçhizat 
ihtiyaçlarını karşılamak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

4.1. 
Performans 
Hedefi

Mevcut	kültür	ve	sanat	mekanlarının	
kapasitelerini	arttırmak,	yeni	tesisler	inşa	
etmek	ve	malzeme	ve	teçhizat	ihtiyaçlarını	
karşılamak

4.006.000,00 6.000,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Sanat	sokağının	projelendirilmesi	ve	
çalışmaların	yapılması	(adet)

0 1 1 100%

Belediyemize	ait	yıpranmış	hizmet	
binalarının	bakım	ve	onarımlarının	
yapılması	(proje	sayısı)

0 4 4 100%

Örnekköy’e	dini	tesis	yapılması	(adet) 0 1 0 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

4.006.000,00 6.000,00 0,00 0%

4.1.2	Faaliyet

Sanat	sokağının	projelendirilmesi	ve	
çalışmaların	yapılması	**Sanat	sokağının	
maliyetinden	dolayı	2019	yılında		
yapılmamasına	karar	verildi.

3.000,00 3.000,00 0,00 0%

4.1.3	Faaliyet

Konservatuvar	ana	binası,	Eski	Havra	
Binası,	Sağlık	İşleri	Müdürlüğü	Binası,	
Karşıyaka	Opera	ve	Tiyatro	Sahnesi’nin	
bakım	ve	onarımlarının	yapılması	

2.003.000,00 3.000,00 0,00 0%

4.1.4	Faaliyet
Örnekköye	dini	tesis	yapılması	*
*2020-2024	yılları	arası	stratejik	plana	
alınmıştır.

2.000.000,00 0,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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4. AMAÇ
Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı 
Güçlendirmek, Geliştirmek ve 
Yaygınlaştırmak

Toplam Kaynak

4.037.500,00 37.500,00 0,00 0%

4.3. HEDEF

Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, 
eğitimler ve organizasyonlar 
düzenlemek, basılı ve görsel yayınlar 
hazırlamak ve vatandaşlarımızın 
sosyalleşmesine yönelik ulaşılabilir 
tesisleri yaygınlaştırmak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

4.3. 
Performans 
Hedefi

Kültürel,	sosyal,	sanatsal	etkinlikler,	
eğitimler	ve	organizasyonlar	düzenlemek,	
basılı	ve	görsel	yayınlar	hazırlamak	ve	
vatandaşlarımızın	sosyalleşmesine	yönelik	
ulaşılabilir	tesisleri	yaygınlaştırmak

31.500,00 31.500,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Kültür,	sanat	ve	edebiyat	dalları	ile	tanıtım	
ve	etkinliklere	yönelik	dergi	çıkarılması	
(adet)

0 1 0 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

31.500,00 31.500,00 0,00 0%

4.3.2	Faaliyet

Kültür,	sanat	ve	edebiyat	dalları	ile	tanıtım	
ve	etkinliklere	yönelik	dergi	çıkarılması*	
*Belediyemizin	kültür,	sanat	etkinliklerine	
ilişkin	her	ay	bülten	basıldığından	dergi	
çıkarılma	faaliyeti	yapılmamıştır.

30.000,00 30.000,00 0,00 0%

4.3.5	Faaliyet
Mavişehir	Mavi	Ada	civarındaki	yeşil	alan	
düzenlenmesi	ve	masal	parkının	yapılması

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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5. AMAÇ

İhtiyaçlar Doğrultusunda Sosyal 
Yardım Yapmak ve Hizmet Vermek, 
Eğitim, Meslek ve Beceri Kazandırma 
Çalışmalarını Sürdürmek ve Yeni Projeler 
Üretmek

Toplam Kaynak

3.303.000,00 979.601,16 917.800,00 28%

5.2. HEDEF
Meslek ve beceri kazandırma kursları 
düzenlemek, eğitimin güçlendirilmesi 
konusunda her türlü desteği sağlamak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

5.2. 
Performans 
Hedefi

Meslek	ve	beceri	kazandırma	kursları	
düzenlemek,	eğitimin	güçlendirilmesi	
konusunda	her	türlü	desteği	sağlamak

2.003.000,00 53.000,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Bakım	ve	onarımı	yapılacak	okul	sayısı	
(adet)

27 10 15 150%

Faaliyete	geçirilecek	kreş	sayısı	ve	mevcut	
kreşlerin	bakım-onarım	yapılması	(adet)

0 3 0 0%

Hazırlanacak	konsept	eğitici	proje	sayısı	
(adet)

1 1 1 100%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

2.003.000,00 53.000,00 0,00 0%

5.2.1	Faaliyet
Okulların	bina	ve	çevre	düzeninin	bakım	
ve	onarımının	yapılması

1.000.000,00 50.000,00 0,00 0%

5.2.6	Faaliyet

İş	Geliştirme	ve	Eğitim	Merkezi’nin	
kurulması	*	
*	Bu	faaliyet	2019	yılında	
gerçekleştirilememiş	olup	proje	çağrısı	
beklenmektedir.	2019	yılında	mahalle	
merkezlerinde,	kurs	merkezi	ve	kültür	
merkezlerinde	hobi	ve	meslek	edindirme	
kursları	devam	etmiştir.	

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

5.2.9	Faaliyet

İlçe	sınırları	içerisinde	ihtiyaçlar	
doğrultusunda	anaokulları	ve	kreş	
yapılması	ve	faaliyetinin	sürdürülmesi	*
*Projenin	yüksek	maliyetinden	dolayı	
yapılmamasına	karar	verilmiştir.

1.000.000,00 0,00 0,00 0%

5.2.10	Faaliyet

Mülkiyeti	Belediyemize	ait	alanlarda	
konsept	eğitici	projelerin	hazırlanması	*
*	Konsept	projeler	ilgili	müdürlük	
personeli	tarafından	hazırlandığı	için	ek	
bir	maliyet	gerektirmemiştir.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER



GENEL BİLGİLER

153Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu

5. AMAÇ

İhtiyaçlar Doğrultusunda Sosyal 
Yardım Yapmak ve Hizmet Vermek, 
Eğitim, Meslek ve Beceri Kazandırma 
Çalışmalarını Sürdürmek ve Yeni Projeler 
Üretmek

Toplam Kaynak

3.303.000,00 979.601,16 917.800,00 28%

5.3. HEDEF

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve 
nakdi yardım yapmak, malzeme desteği 
sağlamak, alanına uygun bilgilendirici 
ve eğitici organizasyonlar düzenlemek

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

5.3. 
Performans 
Hedefi

İhtiyaç	sahibi	vatandaşlarımıza	ayni	ve	
nakdi	yardım	yapmak,	malzeme	desteği	
sağlamak,	alanına	uygun	bilgilendirici	ve	
eğitici	organizasyonlar	düzenlemek

1.300.000,00 926.601,16 917.800,00 71%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Yardımda	bulunulacak	ihtiyaç	sahibi	aile	
sayısı

1.235 900 595 66%

Burs	yardımında	bulunulacak	öğrenci	sayısı 919 1.200 1.004 84%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

1.300.000,00 926.601,16 917.800,00 71%

5.3.1	Faaliyet

Toplumun	her	kesimine	yönelik	olarak	ilçe	
sınırları	içerisinde,	ihtiyaçlı	olduğu	tespit	
edilen	kişi	ve	ailelere	nakdi	yardımda	
bulunulması

500.000,00 252.601,16 245.650,00 49%

5.3.2	Faaliyet
İhtiyaçlı	ailelerin	farklı	düzeydeki	
çocuklarının	eğitimlerine	katkı	sağlamak	
amacıyla	burs	bağlanması

800.000,00 674.000,00 672.150,00 84%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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6. AMAÇ

Ulusal ve Uluslararası Projeleri İle Önder 
Kent Olmak, Turizm ve Kültürel Yapısı 
İle İnsanların Ziyaret Etmek İstedikleri 
Marka Kent Olmak

Toplam Kaynak

123.000,00 133.000,00 74.177,97 60%

6.1. HEDEF

Avrupa Birliği, İzmir Kalkınma Ajansı, 
TÜBİTAK, KOSGEB gibi ulusal ve 
uluslararası destek programlarını takip 
etmek, proje çalışmalarını yürütmek

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

6.1. 
Performans 
Hedefi

Avrupa	Birliği,	İzmir	Kalkınma	Ajansı,	
TÜBİTAK,	KOSGEB	gibi	ulusal	ve	
uluslararası	destek	programlarını	takip	
etmek,	proje	çalışmalarını	yürütmek

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Hibe	ve	destek	programlarına	yönelik	
yazılacak	proje	sayısı	(adet)

10 5 5 100%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

6.1.3	Faaliyet
Hibe	ve	destek	programlarına	yönelik	
projelerin	yazılması

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

6. AMAÇ

Ulusal ve uluslararası projeleri ile önder 
kent olmak,turizm ve kültürel yapısı 
ile insanların ziyaret etmek istedikleri 
marka kent olmak

Toplam Kaynak

123.000,00 133.000,00 74.177,97 60%

6.2. HEDEF

Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) 
çalışmalarını yürütmek, koordine 
etmek ve bu kapsamda ulusal ve 
uluslararası işbirlikleri geliştirmek

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

6.2. 
Performans 
Hedefi

Araştırma	Geliştirme	(Ar-Ge)	çalışmalarını	
yürütmek,	koordine	etmek	ve	bu	
kapsamda	ulusal	ve	uluslararası	işbirlikleri	
geliştirmek

120.000,00 130.000,00 74.177,97 62%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Üyesi	olduğumuz	mevcut	birliklerle	
çalışmaların	yürütülmesi	(birlik	sayısı)

9 12 15 125%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

120.000,00 130.000,00 74.177,97 62%

6.2.3	Faaliyet
Üyesi	olduğumuz	ve	yeni	üye	olacağımız	
birliklerle	çalışmaların	yürütülmesi

120.000,00 130.000,00 74.177,97 62%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER



GENEL BİLGİLER

155Karşıyaka Belediyesi 2019 Faaliyet Raporu

6. AMAÇ

Ulusal ve Uluslararası Projeleri İle Önder 
Kent Olmak, Turizm ve Kültürel Yapısı 
İle İnsanların Ziyaret Etmek İstedikleri 
Marka Kent Olmak

Toplam Kaynak

123.000,00 133.000,00 74.177,97 60%

6.3. HEDEF
Marka kent ve turizmin gelişimine 
yönelik çalışmalar yapmak

Toplam Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

6.3. 
Performans 
Hedefi

Marka	kent	ve	turizmin	gelişimine	yönelik	
çalışmalar	yapmak

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

Açıklama
2018 

Gerçekleşen
2019 Hedef

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

Performans 
Göstergeleri

Karşıyaka	İlçesi’nin	tanıtımı	için	materyal	
basılması	(adet)

0 500 500 100%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2019 Hedef
Net Bütçe 
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

% G. 
Oranı

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

6.3.1	Faaliyet

Karşıyaka	İlçesi’nin	turizmine	yönelik	
tanıtım	materyallerinin	basılması,	
dağıtımının	yapılması,	organizasyonlar	
düzenlenmesi	ve	Turizm	Danışma	Ofisinin	
etkin	olarak	kullanılması*
Marka	kent	ve	turizm	gelişimine	yönelik	
çalışmalar	devam	etmiştir.

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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3.Performans Sonuçları Değerlendirilmesi

2019 Mali Yılı Stratejik Amaç/Hedefleri

Açıklama 2019	Hedef Net	Bütçe	
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

%	G.	
Oranı

1.	AMAÇ Sürekli	Gelişim	Anlayışıyla	Kurumsal	Yapımızı	ve	İş	Yöntem-
lerimizi	Geliştirmek 113.023.500,00 109.953.329,73 102.164.898,29 90%

1.1.	HEDEF
Kurumun	ve	personelin	kapasitesini,	verimliliğini,	mo-
tivasyonunu	yükseltmek	ve	insan	kaynakları	yönetimini	
geliştirmek

50.000,00 34.830,33 0,00 0%

1.2.	HEDEF Destek	hizmetlerini	geliştirmek 104.836.000,00 99.603.386,25 93.505.907,11 89%

1.3.	HEDEF Kurumun	kaynaklarını	etkin	kullanmak	ve	gelir	getirici	
çalışmalar	yapmak 7.500,00 5.500,00 0,00 0%

1.5.	HEDEF Hukuk	süreçlerinin	etkin	çalışmasını	sağlamak 2.250.000,00 5.250.000,00 4.729.762,19 210%

1.7.	HEDEF Kurumsal	yapımızı	tanıtmak	ve	imajımızı	güçlendirme	kap-
samında	çalışmalar	yapmak 5.880.000,00 5.059.613,15 3.929.228,99 67%

2.	AMAÇ Sürdürülebilir	Sağlıklı	Bir	Çevre	Oluşturmak,	Korumak	ve	
Halk	Sağlığına	Yönelik	Çalışmalar	Yapmak	 56.801.000,00 57.430.825,72 50.141.221,46 88%

2.1.	HEDEF
Çevre	konusunda	ilçe	halkının	duyarlılığını	yükseltmek,	
katılımını	sağlamak,	çevreyi	korumak	ve	belediyenin	teknik	
kapasitesini	yükseltmek

53.536.000,00 54.746.000,00 48.166.540,36 90%

2.2.	HEDEF Geri	dönüşüm	alanında	dünya	standartlarını	yakalamak 3.000,00 3.000,00 0,00 0%

2.3.	HEDEF
Mevcut	park	ve	yeşil	alanları	rehabilite	etmek,	ağaçlandır-
mak,	park	ve	yeşil	alanları	arttırmak,	etkili	ve	rasyonel	
kullanmak

2.603.000,00 1.586.080,72 969.972,10 37%

2.4.	HEDEF Hayvanları	korumak,	hayvan	sevgisini	aşılamak,	hayvan-
lardan	kaynaklanan	olumsuzlukları	gidermek 353.000,00 441.245,00 388.809,00 110%

2.6.HEDEF
Halk	sağlığı	ve	güvenliği	kapsamında	gerekli	denetimleri	
yapmak	ve	uygulamalara	dönük	önlemlerin	alınmasını	
sağlamak

3.000,00 1.500,00 0,00 0%

2.8.	HEDEF Halkın	spor	etkinliklerine	katılımı	konusunda	her	türlü	
olanağı	sunmak 303.000,00 653.000,00 615.900,00 203%

3.	AMAÇ Kentsel	Altyapı	ve	Üstyapısıyla	Sağlıklı,	Güvenli	ve	Çağdaş	
Yaşam	Standartlarına	Sahip	Bir	Belediye	Olmak	 4.094.500,00 1.753.766,92 124.467,19 3%

3.1.	HEDEF İmar	planına	uygun	yaşanabilir	bir	kent	yaratmak	ve	önlem-
ler almak 3.863.500,00 1.527.766,92 36.967,19 1%

3.2.	HEDEF

Doğal	afetler	ve	sivil	savunma	konusunda	tedbirler	almak	
ve	teknik	destek	sağlamak.	Halkın	doğal	afetler	konusun-
da	alınacak	tedbirler	ile	ilgili	konularda	bilgilendirilmesi	
amacıyla	broşür,	toplantı,	seminer	vb.	düzenlemek

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

3.3.	HEDEF Altyapıyı	ve	üstyapıyı	gelişen	ihtiyaçlar	doğrultusunda	
geliştirmek 229.500,00 224.500,00 87.500,00 38%

4.	AMAÇ Kültür,	Sanat	ve	Sosyal	Yaşamı	Güçlendirmek,	Geliştirmek	ve	
Yaygınlaştırmak 4.037.500,00 37.500,00 0,00 0%

4.1.	HEDEF
Mevcut	kültür	ve	sanat	mekanlarının	kapasitelerini	arttırmak,	
yeni	tesisler	inşa	etmek	ve	malzeme	ve	teçhizat	ihtiyaçlarını	
karşılamak

4.006.000,00 6.000,00 0,00 0%

4.3.	HEDEF

Kültürel,	sosyal,	sanatsal	etkinlikler,	eğitimler	ve	organi-
zasyonlar	düzenlemek,	basılı	ve	görsel	yayınlar	hazırlamak	
ve	vatandaşlarımızın	sosyalleşmesine	yönelik	ulaşılabilir	
tesisleri	yaygınlaştırmak

31.500,00 31.500,00 0,00 0%

5.	AMAÇ
İhtiyaçlar	doğrultusunda	sosyal	yardım	yapmak	ve	hizmet	
vermek,	eğitim,	meslek	ve	beceri	kazandırma	çalışmalarını	
sürdürmek	ve	yeni	projeler	üretmek

3.303.000,00 979.601,16 917.800,00 28%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Performans Göstergesi Tablosu

Açıklama 2019	Hedef Net	Bütçe	
Ödeneği

2019 
Gerçekleşen

%	G.	
Oranı

5.2.	HEDEF Meslek	ve	beceri	kazandırma	kursları	düzenlemek,	eğitimin	
güçlendirilmesi	konusunda	her	türlü	desteği	sağlamak 2.003.000,00 53.000,00 0,00 0%

5.3.	HEDEF
İhtiyaç	sahibi	vatandaşlarımıza	ayni	ve	nakdi	yardım	yap-
mak,	malzeme	desteği	sağlamak,	alanına	uygun	bilgilendiri-
ci	ve	eğitici	organizasyonlar	düzenlemek

1.300.000,00 926.601,16 917.800,00 71%

6.	AMAÇ Ulusal	ve	uluslararası	projeleri	ile	önder	kent	olmak 123.000,00 133.000,00 74.177,97 60%

6.1.	HEDEF
Avrupa	Birliği,	İzmir	Kalkınma	Ajansı,	TÜBİTAK,	KOSGEB	
gibi	ulusal	ve	uluslararası	destek	programlarını	takip	etmek,	
proje	çalışmalarını	yürütmek

1.500,00 1.500,00 0,00 0%

6.2.	HEDEF
Araştırma	Geliştirme	(Ar-Ge)	çalışmalarını	yürütmek,	koor-
dine	etmek	ve	bu	kapsamda	ulusal	ve	uluslararası	işbirlikleri	
geliştirmek

120.000,00 130.000,00 74.177,97 62%

6.3.	HEDEF Marka	kent	ve	turizmin	gelişimine	yönelik	çalışmalar	
yapmak 1.500,00 1.500,00 0,00 0%

Performans	Göstergeleri 2018	
Gerçekleşen 2019	Hedef 2019 

Gerçekleşen
%	G.	
Oranı

Düzenlenecek	olan	eğitim,	etkinlik,	kurs	sayısı	(adet) 3 20 1 5%

Araç	ve	iş	makinelerinin	her	yıl	bakım	ve	onarımının	yapılması	
(defa) 1 1 1 100%

Belediye	araçlarının	yıllık	akaryakıt	ihtiyaçlarının	karşılanması	
(litre) 635.000 685.000 582.516 85%

İş	ve	işlemlerin	aksamadan	yürütülmesi	için	hizmet	alımı
yapılması	(defa) 1 1 1 100%

Nikah	salonunun	ihtiyaca	uygun	olarak	boyasının,	tesisatının	ve	
tefrişatının	yenilenmesi	(adet) - 1 1 100%

Memur	ve	sözleşmeli	personelin	öğle	yemeğinin	karşılanması	
için	hizmet	alımı	yapılması	(defa) 1 1 - 0%

Piknik	alanları,	büfe,	spor	tesisleri	ve	konukevi	işletilmesi	
(işletme	sayısı) 15 9 12 133%

Belediye	aleyhine	tüm	yargı	mercilerinde	açılan	davaların	icra	
işlemlerinin	takibinin	yapılması,	tarafımızca	üçüncü	şahıslar	
ve	kurumlar	aleyhine	yargı	mercilerinde	dava	açılması	ve	icra	
işlemlerinin	yapılması,	tüm	yasal	süreçlerin	takibi	ile	ilgili	iş	ve	
işlemlerin	yapılması	oranı

%100 %100 %100 100%

İlçemiz	ve	Belediyemiz	için	tanıtım	kiti	hazırlanması	(Adet) 25.000 40.000 300 1%

Belediye	hizmet	ve	faaliyetlerini	vatandaşlarımıza
erişebilirliliğini	yükselterek	en	üst	düzeyde	temsil	ve	tanıtımın	
sağlanması	(etkinlik)

165 150 88 59%

Günlük	toplanacak	katı	atık	miktarı	(ton) 370 357 336 94%

Geri	dönüşüm	malzemesi	ile	çalışan	hayvan	besleme
makinelerinin	alınması	(adet) - 1 - 0%

Mevcut	parkların	bakım	ve	onarımlarını	gerçekleştirmek
(park	sayısı) 18 20 13 65%

Yeni	park	yapılması,	projelendirilmesi	ve	mevcut	parkların	
yenilenmesi	çalışmalarının	yapılması	(proje	sayısı) 8 15 5 33%

Mevcut	ve	yeni	parklarda	otomatik	sulama	sisteminin	yapılması	
(adet) 5 5 - 0%

Çocuk	oyun	ünitesi	alımı	yapılması	(adet) 3 10 5 50%

Açık	alan	spor	aletleri	alımı	yapılması	(adet) 7 6 - 0%

Parklara	bank	alımı	(adet) 100 250 - 0%

Parklara	çöp	kovası	alımı	(adet) 40 100 - 0%

FAALİYETLERE 
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DEĞERLENDİRMELER
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Performans	Göstergeleri 2018	
Gerçekleşen 2019	Hedef 2019 

Gerçekleşen
%	G.	
Oranı

Dikey	bahçe	yapılması	(adet) - 1 - 0%

Veteriner	İşleri	Müdürlüğünde	iyileştirilen,geliştirilen	ve	
çalıştırılan	tesis	sayısı(adet) 4 4 - 0%

Oluşturulacak	köpek	parkı	sayısı(adet) 1 1 - 0%

Veterinerlik	hizmeti	verilen	sahipsiz	hayvan	sayısı	(	adet) 16.032 25.000 13.427 54%

Kayıt	altına	alınan	sahipli	hayvan	sayısı	(adet) 409 375 416 111%

Hayvan	sevgisinin	arttırılması	kapsamında	yapılacak	etkinlik	
sayısı	(adet) 1 1 5 500%

Kurban	satış	yeri	tesis	edilmesi	ve	gerekli	önlemlerin	alınması	
(adet) 1 1 1 100%

Revizyonu	yapılacak	spor	tesisi	sayısı	(adet) 3 1 - 0%

Yardım	yapılacak	kulüp	sayısı	(adet) 25 5 21 420%

Kamulaştırma	işlemlerinin	gerçekleştirilmesi	ve
sonuçlandırılması	(adet) 2 5 1 20%

Hazırlanacak	kentsel	dönüşüm	projesi	sayısı	(adet) - 1 1 100%

Bostanlı	1359	Ada’da	bulunan	binaların	risklerinin	ortadan	
kaldırılması	(bina	sayısı) - 1 - 0%

Cumhuriyet	Mahallesi’ndeki	Taşocağı	Mevkii’nde	yapılacak	
riskli	alan	çalışması	(adet) - 1 - 0%

Doğal	afetlerle	ilgili	basılacak	ve	dağıtılacak	bilgilendirme	
kitapçığı	sayısı	(adet) - 100 - 0%

Karşıyaka	İlçesi’nin	araç	ve	yaya	trafiğini	rahatlatmak	amacıyla	
hazırlanacak	sirkülasyon	projesi	sayısı 33 10 37 370%

Karşıyaka	İlçesi’nde	mevcut	sokakların	otopark	sorunlarının	
çözülmesi	amacıyla	yapılacak	çalışma	sayısı 5 5 5 100%

Bisiklet	kullanımının	arttırılması	amacıyla	uygun	yollara	
yapılacak	bisiklet	yolu	ve	bisiklet	park	yerleri	sayısı 195 250 250 100%

Kent	genelinde	eskimiş,	yıpranmış	ve	görsel	olarak	kötü	
durumda	bulunan	trafo,	yaya	geçidi,	kaldırım	ve	bordür	vb.	
kent	mobilyalarının	tamiratının	yapılması	ve	görüntü	kirliliğinin	
kaldırılması	adına	sanatsal	çalışmalar	yapılması

14 10 10 100%

Sanat	sokağının	projelendirilmesi	ve	çalışmaların	yapılması	
(adet) - 1 1 100%

Belediyemize	ait	yıpranmış	hizmet	binalarının	bakım	ve
onarımlarının	yapılması	(proje	sayısı) - 4 4 100%

Örnekköy’e	dini	tesis	yapılması	(adet) - 1 - 0%

Kültür,	sanat	ve	edebiyat	dalları	ile	tanıtım	ve	etkinliklere
yönelik	dergi	çıkarılması	(adet) - 1 - 0%

Bakım	ve	onarımı	yapılacak	okul	sayısı	(adet) 27 10 15 150%

Faaliyete	geçirilecek	kreş	sayısı	ve	mevcut	kreşlerin
bakım-onarım	yapılması	(adet) - 3 - 0%

Hazırlanacak	konsept	eğitici	proje	sayısı	(adet) 1 1 1 100%

Yardımda	bulunulacak	ihtiyaç	sahibi	aile	sayısı 1.235 900 595 66%

Burs	yardımında	bulunulacak	öğrenci	sayısı 919 1.200 1.004 84%

Hibe	ve	destek	programlarına	yönelik	yazılacak	proje	sayısı	
(adet) 10 5 5 100%

Üyesi	olduğumuz	mevcut	birliklerle	çalışmaların	yürütülmesi	
(birlik	sayısı) 9 12 14 117%

Karşıyaka	İlçesi’nin	tanıtımı	için	materyal	basılması	(adet) - 500 500 100%

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

	 Belediyemizin	07/09/2016	Tarih	ve	72458193/142	Sayılı	Meclis	Kararı	ile	kabul	edilen	
2017-2019	Revize	Edilmiş	Stratejik	Planı’na	uygun	olarak	hazırlanan	“2019	Yılı	Performans	
Programı”nda	6	Amaca	ilişkin	21	adet	Performans	Hedefi	belirlenmiş	çalışmalar	bu	yönde	
devam	etmiştir.
	 Kurumumuzda	 Stratejik	 Yönetim	 ve	 Performans	 esaslı	 bütçeleme	 sisteminin	
geliştirilmesine	yönelik	çalışmalar	2020	yılında	da	devam	edecektir.		

FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER
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Kurumsal Kabiliyet
ve Kapasitenin
Değerlendirlimesi
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A-Üstünlükler

	 1.Yeniliğe	ve	değişime	açıklık
	 2.Kurumsal	yönetim	anlayışı	ve	olumlu	kurum	imajının	varlığı
	 3.Dış	paydaşlar	ile	iletişimde	artış
	 4.Belediye	çalışanlarının	ulaşılabilirliği
	 5.Doğaya	ve	çevreye	saygılı	çalışmalar
	 6.Kaliteli,	yetkin,	çözüm	odaklı	ve	hesap	verebilir	yönetim	anlayışı	
	 7.Tanıtım	ve	bilgilendirme	yeterliliği
	 8.Hizmet	tesis	ve	merkez	sayısının	yeterliliği

B-Zayıflıklar

	 1.Personele	yönelik	eğitim	faaliyetlerinin	yetersizliği
	 2.Personele	sunulan	sosyal	imkanların	yetersizliği
	 3.Belediye	tesislerinin	bakım-onarım	ihtiyacı
	 4.Teknolojinin	gelişme	hızına	uyum	sağlamada	yetersizlik
	 5.Arşivin	fiziksel	olarak	ana	hizmet	binasından	uzak	olması	ve	dijital	arşivin	olmaması
	 6.Araç	ve	makine	parkının	yaş	ortalamasının	yüksek	olması
	 7.Bürokrasinin	fazlalığı
	 8.Bütçenin	yetersizliği

C-Değerlendirme

	 Yaptığımız	 GZFT	 (Güçlü-Zayıf	 Yönler;	 Fırsatlar	 ve	 Tehditler)	 analizi,	 kurum	 olarak	
kendimizi	 değerlendirmemiz,	 güçlü	 ve	 zayıf	 alanlarımız	 ile	 fırsatlar	 ve	 tehditlerimizi	 ortaya	
koymamız	açısından	önem	teşkil	etmektedir.	Fırsat	olarak	değerlendirdiğimiz	hususların	tam	
olarak	 uygulanabilmesi	 ile	 birlikte	 zayıf	 yönlerimizin	 güçleneceği,	 tehditlerimizin	 fırsatlara	
dönüştürülebileceği,	güçlü	yönlerimizin	ise	bu	süreçte	daha	da	etkinleşeceği	düşünülmektedir.

 
 ÖNERİ VE TEDBİRLER

	 Belediyeler	 belde	 sakinlerinin	 mahalli	 müşterek	 nitelikteki	 ihtiyaçlarını	 karşılamak	
üzere	 kurulan	 ve	 karar	 organı	 seçmenler	 tarafından	 seçilerek	 oluşturulan	 idari	 ve	 mali	
özerkliğe	sahip	kamu	tüzel	kişiliğidir.	
	 Yerel	 hizmetlerin	 karşılanmasında	 önemli	 görevleri	 olan	 Belediyelerin	 gelirleri,	
giderlerine	göre	çok	düşük	kalmaktadır.	Sosyal	Belediyecilik	gereği	kentte	yaşayanlara	daha	
etkin	hizmet	 verebilmek	 için	 2464	Sayılı	 Belediye	Gelirleri	 Kanunu’nun	günün	koşullarına	
uygun	hale	getirilmesi,	 farklı	gelir	kaynaklarının	oluşturulmasıyla,	Belediyelerin	görevlerini	
kendi	öz	kaynaklarıyla	daha	etkin	yerine	getireceği	düşülmektedir.	

KURUMSAL KABİLİYET 
VE KAPASİTENİN
DEĞERLENDİRİLMESİ
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Karşıyaka Belediyesi
Şirketleri
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KENT KARŞIYAKA SOSYAL TESİS İŞLETMELERİ
SAN. VE TİC. ANONİM ŞİRKETİ FAALİYET RAPORU

1- GENEL BİLGİLER;
Raporun	Ait	Olduğu	Dönem	 :	2019
Ticaret	unvanı			 	 :	Kent	Karşıyaka	Sosyal	Tesis	İşletmeleri	Sanayi	ve	Ticaret						
																																																Anonim	Şirketi																
Ticaret	sicili	numarası	 	 :	K.Yaka	-4022-K-4874
Merkez	Adresi		 											:	Coşkun	Şahin	Sokak	No:	129	Karşıyaka	Belediyesi	Şantiye	İçi		
																																																Örnekköy	/Karşıyaka/İZMİR
Şube	Adresi	 	 	 :	
İletişim	Bilgileri	 	 :	
Telefon																							 	 :	(232)	363	0042
Fax	 																							 	 :	(232)	363	4676
E-posta	adresi		 	 :	info@karsiyakakentas.com
İnternet	Sitesi	Adresi	 	 :	www.karsiyakakentas.com.	
 
2- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI;
a)	Sermayesi	 													 :	96.949.377,00	TL	
b)	Ortaklık	Yapısı	 	 :	

PAY SAHİBİNİN
ADI, SOYADI/
ÜNVANI

İKAMETGAH ADRESİ HİSSE ADEDİ SERMAYE
TUTARI (TL)

1-KARŞIYAKA
BELEDİYESİ

Bahriye	Üçok	Bulvarı	
No:	5	Karşıyaka/İZMİR 93.071.401 93.071.401

2-İZDENİZ A.Ş. Hasan	Ali	Yücel	Blv.
No:	35	K.Yaka/İZMİR 969.494 969.494,00

3-EGE ŞEHİR
PLANLAMA A.Ş.

1487	Sokak	No:	13		
Konak/İZMİR 1.938.988 1.938.988,00

4-İZFAŞ A.Ş. Şair	Eşref	Bulvarı	No:	
50	İZMİR 969.494 969.494,00

ŞİRKETLER

c)	Hesap	Dönemi	İçinde	Meydana	Gelen	Değişiklikler:
	 19.12.2019	Tarihli	Genel	Kurul	kararıyla;	19.12.2019	Tarihinde	59.095.753,00	TL.	
ayni,	T.C.	Karşıyaka	Belediyesi	dışındaki	ortaklar	tarafından	2.462.324,00	TL	ise	nakdi	
sermaye	olarak	artırım	yapılmıştır.
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ŞİRKETLER

3- İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER;
 
	 Şirketimizde	imtiyazlı	pay	bulunmamaktadır.

4- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL 
BİLGİLERİ;

a)	 Şirketin	 Yönetim	 Organı:	 7	 (yedi)	 yönetim	 kurulu	 üyesinden	 oluşan	 Yönetim	
Kurulu’dur.	26.03.2019	Tarihli	Genel	Kurul	kararı	ile	seçilmişlerdir.	12.04.2019	Tarihli	Genel	
Kurul	Kararı	ile	yönetim	kurulu	5	kişiye	düşürülerek	12	Nisan	2019	tarihinde	yeni	Yönetim	
Kurulu	göreve	başlamıştır.
Yönetim	Kurulu	Üyeleri
Yönetim	Kurulu	Başkanı	 	 	 	 :	Cemil	TUGAY
Yönetim	Kurulu	Bşk.	Yrd.	 	 	 	 :	Önder	KOÇ
Yönetim	Kurulu	Üyesi	 	 	 	 	 :	Haldun	ERTAN
Yönetim	Kurulu	Üyesi	 	 	 	 	 :	Mustafa	ÖZUSLU	
Yönetim	Kurulu	Üyesi	 	 	 	 	 :	Aylin	ÖZ

b)	 30.04.2019	tarihinden	de	Genel	Müdürlük	Makamı	lağvedilmiştir.	20.05.2019	tarihinde	
tüm	müdürlükler	kaldırılarak	yönetici	makamları	oluşturularak,	bu	birimlerde	düzenlemeler	
yapılmıştır.
Bakım	ve	Teknik	Satınalma	Yöneticiliği	 	 :	
Yatırım	ve	Proje	Yöneticiliği	 	 	 	 :	
Bilgi	İşlem	Yöneticiliği		 	 	 	 :	
İnsan	Kaynakları	Yöneticiliği	 	 	 	 :	
Mali	İşler	Yöneticiliği	 	 	 	 	 :	
Satınalma	Yöneticiliği	 	 	 	 	 :	
Pazarlama	ve	Üretim	Yöneticiliği	 	 	 :
Düğün-Nikâh	Salonları	ve	Marketler	Yöneticiliği	 :
Tesisler	Yöneticiliği	 	 	 	 	 :
Evrensel	Çocuk	Müzesi		 	 	 	 :
c)	 07.05.2019	tarihinde	3	kişiden	oluşan	Denetim	Birimi	kurularak	stoklar,	demirbaşlar,	
tesisler	ve	sözleşmeler	elden	geçirilmeye	başlanmıştır.
d)	 Daha	önce	planlı	bakım	ve	yatırım	yapılmadığı	ve	hiçbir	mühendis	çalıştırılmadığı	
anlaşıldığından	ayrı	bir	Yatırım	ve	Proje	Birimi	kurularak,	tüm	planlı	bakım	ve	yeni	projeler	
mühendisler	tarafından	planlanmaya	başlanmıştır.
e)	 Personel	Sayısı																																															 :		677		(yıllık	ortalama)
f)	 VARSA;	Şirket	genel	kurulunca	verilen	 izin	çerçevesinde	yönetim	organı	üyelerinin	
şirketle	kendisi	veya	başkası	adına	yaptığı	işlemler	ile	rekabet	yasağı	kapsamındaki	faaliyetleri	
hakkında	bilgiler.
Yönetim	organı	üyelerinin	bu	kapsamda	herhangi	bir	faaliyetleri	bulunmamaktadır.
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5- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİNE SAĞLANAN MALİ HAKLAR;
 
	 Sağlanan	huzur	hakkı	gibi	mali	menfaatlerin	toplam	tutarları:		
Şirketimiz	2019	yılında	Yönetim	Kurulu	üyelerine	toplam	net	308.096,00	TL.	ücret	ödemiştir.

6- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE YATIRIM ÇALIŞMALARI;

2019	yılı	içinde	şirketimizin	araştırma	ve	yatırım	çalışmaları	şunlardır.
a)	 Merkez	Mutfak	Et	Üretim	Tesisi	ve	Tanzim	Satış	Projesi	Fizibilite	Raporu	
b)	 Evrensel	Değerler	Çocuk	Müzesi	ve	Tema	Park	Yeni	İçerik	Kazandırılması	Planlamaları	
ve	Yatırım	Raporları	
c)	 Bankamatik	Kabin	Yeri	Kiralaması	Projesi	–	Yeni	Yatırım	Planlaması	Raporu
d)	 Varyant	Satış	Ofisi	Restoran	/	Düğün	Salonu	Yatırım	Fizibilite	Çalışması	
e)	 Merkez	Kalamar	Karides	Ahtapot	İşleme	Tesisi	Yatırım	Fizibilite	Raporu	
f)	 Geçici	Buz	Pisti	Yatırım	Fizibilite	Raporu

7-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER;

a)	 Şirketin	ilgili	hesap	döneminde	yapmış	olduğu	projeler	ve	bakım	onarım	çalışmalarına	
ilişkin	bilgiler:	
	 1)	 Evrensel	Değerler	 Çocuk	Müzesi-Proje	Uygulayıcı	 Firmanın	 Teminat	 Süresi	
İçerisinde	 Garanti	 Kapsamında	 Yıpranan	 Ürünler	 İle	 İlgili	 Bakım-Onarım	 Çalışmalarının	
Yaptırılması	–	Temmuz	/	Ağustos	2019	
	 2)	 Karşıyaka	Belediyesi	İEF	Standı	Projelendirme	Çalışmaları	–Eylül	2019	
	 3)	 Kent	Balık	Restoran	Havalandırma	ve	Soğutma	Sistemi	Bakımı,
Klima	Değişimi	–	Eylül	2019	
	 4)	 Denizkent	Restoran	Üst	Kat	Küçük	Çocuk	Oyun	Odası	ve	Bebek	Bakım	Odası	
Tadilatı	–	Eylül2019	
	 5)	 Kent	Balık	Restoran	Ön	ve	Arka	Cephe	Doğramaları	Tamir,	Bakım	ve
Onarımı	–	Ekim	2019	
	 6)	 Denizkent	Restoran	200	m²’lik	Yeni	Kapalı	Alana	Düzenlemesi
Yapılması	–	Ekim	2019	
	 7)	 Evrensel	Değerler	Çocuk	Müzesi	 -	 Ek	Tesisler	 (Revir,	 Fotoğraf	 ve	Hediyelik	
Eşya	Bölümleri)	Önü	Ahşap	Pergole	Düzenlemesi	Yapılması	–	Ekim	2019
	 8)	 Kent	A.Ş.	Tesisleri	Klima	Bakımları,	Tadilat	Ve	Yenilemeleri	–	Mayıs	/	Eylül	2019	
	 9)	 Kent	 A.Ş.	 Tesisleri	 Soğuk	 Üniteler-Buzdolapları,	 Soğutucular	 Vb.	 Bakım,	
Onarım,	Ve	Tadilatları	–	Mayıs	/	Eylül	2019	
	 10)	 Kent	A.Ş.	Tesisleri	Genel	Bakım	Onarım	Ve	Tadilat	İşleri	-	Mayıs	/	Aralık	2019	
2019	Yılı	 içerisinde	KENT	A.Ş.	 tesisleri	genelinde	Periyodik	Bakım	gerektiren	 işler,	 tamirat	
bakım	onarım	gerektiren	işler	için	yapılmış	olan	bütçe	dışı	harcama	tutarı:	674.930	TL	olarak	
gerçekleşmiştir.	Tüm	planlı	bakımları	gerçekleştirmek	için	2	milyon	TL	bütçeye	ihtiyaç	vardır.

ŞİRKETLER
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ŞİRKETLER

b)	 Şirketin	 iç	 kontrol	 sistemi	 ve	 iç	 denetim	 faaliyetleri	 hakkında	 bilgiler	 ile	 yönetim	
organının	bu	konudaki	görüşü:
	 1)	 Tüm	demirbaşlar	kayıt	altına	alınarak	listelenmiş,	yerleri	işaretlenmiş	ve	Kent	
A.Ş.-Belediye	ayırımı	yapılmıştır.	
	 2)	 Tüm	 sözleşmeler	 tek	 tek	 elden	 geçirilmiş,	 yıl	 sonu	 itibarı	 ile	 şirket	 lehine	
yenilenmeyen	sözleşme	kalmamıştır.	
	 3)	 Billboardların	sözleşmesi	iptal	edilmiş	ve	%100	artış	sağlanarak	yeni	sözleşme	
imzalanmıştır.	
	 4)	 Bankamatik	sözleşmesi	iptal	edilip	yerler	Belediyeye	geri	verilmiştir.
	 5)	 Evrensel	–	foto	ve	hediyelik	eşya	satım	sözleşmesi	iptal	edilmiştir.	
	 6)	 Birçok	 sözleşme	 de	 taraflar	 çağrılıp	 şirket	 lehine	 revizeler	 yapılmış	 ve	
anlaşmalar	yenilenmiştir.

c)	 Şirketin	doğrudan	veya	dolaylı	iştirakleri	ve	pay	oranlarına	ilişkin	bilgiler:	
					Şirketimiz	doğrudan	veya	dolaylı	bir	iştiraki	bulunmamaktadır.
d)	 Şirketin	iktisap	ettiği	kendi	paylarına	ilişkin	bilgiler:	
					Hisse	adedi	96.949.377	olup,	her	biri	1	TL.	değerindedir.
e)	 Hesap	 dönemi	 içerisinde	 yapılan	 özel	 denetime	 ve	 kamu	 denetimine	 ilişkin	
açıklamalar:	
	 1)	 Şirketimiz	 2019	 yılı	 için	 Murat	 ALTUNSABAK	 (Yeminli	 Mali	 Müşavir)	
firmasından	Kurumlar	Vergisi	tam	tasdik	hizmeti	almıştır.
	 2)	 Şirketimiz	2019	yılı	için	Zen	Bağımsız	Denetim	ve	Yeminli	Mali	Müşavirlik	A.Ş.			
firmasından	Bağımsız	Denetim	hizmeti	almıştır.
f)	 Şirket	 aleyhine	 açılan	 ve	 şirketin	 mali	 durumunu	 ve	 faaliyetlerini	 etkileyebilecek	
nitelikteki	davalar	ve	olası	sonuçları	hakkında	bilgiler:	
	 1)	 2012	yılında	 işletmesi	şirketimize	ait	olan	Doğançay	Su	fabrikasının	kiracısı	
durumunda	olan	Çamlıköy	LTD.ŞTİ.	tarafından	sözleşme	hükümlerinin	yerine	getirilmemesi	
ile	 ilgili	 tazminat	davası	sonuçlanmış,	Çamlıköy	firmasının	 İcra	dava	dosyasına	28.02.2018	
tarihinde	859.488,79	TL	 yatırılmıştır.	Dava	halen	devam	etmekte	 ve	hukuk	müşavirliğimiz	
tarafından	takip	edilmektedir.
	 2)	 Reklam	panoları	sözleşmesi	feshedilmiş	ve	yıllık	390.000	TL	olan	bedel,	yeni	
yapılan	kira	sözleşmesi	ile	yeni	firmayla	yıllık	800.000	TL’ye	çıkartılmıştır.
	 3)	 Karşıyaka	Evrensel	Çocuk	Müzesi’nde	MG	Fotoğrafçılık	ile	yapılan	sözleşmeler	
feshedilmiştir.	Bu	sözleşmeler	feshedilmeden	önce	kiralama	ve	hediyelik	eşya	sözleşmeleri	
uyarınca	MG	Fotoğrafçılık’a	sözleşme	döneminde	ödenen	bedel	520.000	TL’dir.	Sözleşmeler	
3	yıllık	yapılmış	fakat	5	yıllık	taahhütname	verilmiştir.	Her	ay	için	kazanç	garantisi	verilmiş	
olup	sözleşmelerin	Temmuz	2019	tarihinde	feshi	ile	birlikte	şu	ana	kadar	6	aylık	ödemelerden	
tasarruf	edilmiştir.	Bu	rakam	yaklaşık	125.000	TL	civarındadır.	Firma	ile	üç	ayrı	dava	ve	bir	icra	
takip	dosyası	devam	etmektedir.	
	 4)	 2016	 –	 2017	 yıllarında	 iş	 sözleşmeleri	 feshedilen	 işçilerin	 açtıkları	 davalar	
sonuçlanmış	 ve	üst	mahkemeye	gönderilmiş	olup	kesinleşen	dosyalar	 için,	geçmiş	yıllara	
ait	 toplam	 515.000	 TL	 tutarında	 ödeme	 yapılmıştır.	 Yine	 2016	 -	 2017	 yıllarına	 ait	 davası	
sonuçlanmış	olmasına	rağmen	beklemede	olan	iki	adet	davanın	toplam	bedeli	135.000	TL	
olup,	ödemelerin	kısa	zamanda	yapılması	gerekmektedir.	
	 5)	 Derdest	 olan	 50	 civarında	 davamız	 bulunmaktadır.	 Geçmiş	 yıllarda	 açılmış	
bulunan	 başka	 davalar	 da	mevcut	 olup	 önceki	 yılda	 yüksek	mahkemeye	 gönderilmiş	 ve	
halen	dönmemiştir.
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g)	 Mevzuat	hükümlerine	aykırı	uygulamalar	nedeniyle	şirket	ve	yönetim	organı	üyeleri	
hakkında	uygulanan	idari	veya	adli	yaptırımlara	ilişkin	açıklamalar:
Şirketimiz	yönetim	organı	üyeleri	hakkında	herhangi	bir	idari	ve	adli	yaptırım	oluşmamıştır.
h)	 Geçmiş	 dönemlerde	 belirlenen	 hedeflere	 ulaşılıp	 ulaşılamadığı,	 Genel	 Kurul	
kararlarının	 yerine	 getirilip	 getirilmediği,	 hedeflere	 ulaşılamamışsa	 veya	 kararlar	 yerine	
getirilmemişse	gerekçelerine	ilişkin	bilgiler	ve	değerlendirmeler:	
Şirketimiz	2018	yılında	yapmış	olduğu	Genel	Kurul	kararlarını	yerine	getirmiş	fakat	2019	yılı	
hedeflerine	aşağıdaki	nedenlerden	ötürü	ulaşılamamıştır.
	 1-	 Şirketimiz	 belirsiz	 süreli	 çalışan	 personelinin	 işçilik	maliyetleri	 2019	 yılında	
ücretleri	 ve	 sosyal	 yardımları	 Toplu	 İş	 Sözleşmesi	 kapsamına	 alınması	 sebebiyle	 artış	
göstermiş	ve	buna	bağlı	olarak	maliyet	artışı	oluşmuştur.
	 2-	 İşçilik	maliyetlerinin	 artması	 sebebiyle	 SGK	 ve	muhtasar	 ödemeleri	 artmış,	
yapılandırmalar	ile	ödenmeye	çalışılmış	ve	bu	sebeple	maliyet	artışı	oluşmuştur.
	 3-	 Şirketimiz	2019	yılında	ödeme	güçlüğü	yaşaması	dolayısıyla;	şirketimizde	%2	
oranında	hissesi	bulunan	Ege	Şehir	Planlama	A.Ş.’den	1.900.000,00	TL.	borç	alınmıştır.	
	 4-	 Karşıyaka	 Belediyesi’ne	 verdiğimiz	 taşeronluk	 hizmetindeki	 zararlarımız	 en	
önemli	sebeplerdir.				
       
i)	 Yıl	 içerisinde	 Olağanüstü	 Genel	 Kurul	 Toplantısı	 yapılmışsa,	 toplantının	 tarihi,	
toplantıda	alınan	kararlar	ve	buna	ilişkin	yapılan	işlemler	de	dâhil	olmak	üzere	Olağanüstü	
Genel	Kurul’a	ilişkin	bilgiler:
	 1)	 12.04.2019	tarihinde	Olağanüstü	Genel	Kurul	kararıyla;	
Şirketin	Yönetim	Kurulu	üyeliklerine	bir	yıl	süre	ile	görev	yapmak	üzere	seçim	yapılmıştır.
	 2)	 11.07.2019	tarihinde	Olağanüstü	Genel	Kurul	kararıyla;	
	 Belediyemize	 ait	 Yalı	 Mahallesi	 Ahmet	 Kemal	 Baysak	 Bulvarı	 No:1/1	 adresinde	
bulunan	Evrensel	Çocuk	Müzesi	 ve	 Eğitim	Kampüsü,	Karşıyaka-Şemikler	Mahallesi	 25474	
Ada	1	parselde	bulunan	Mustafa	Kemal	Kapalı	Spor	Salonu,	Şemikler	Mahallesi	9971	Ada	
9	parselde	bulunan	Türkan	Saylan	Kız	Konukevi,	Şemikler	Mahallesi	25571	Ada	10	parselde	
bulunan	Ahmet	Piriştina	Kültür	Merkezi,	Şemikler	Mahallesi	26364	Ada	1	parselde	bulunan	
İsmail	 Cem	Düğün	Salonu	 ve	Kültür	Merkezi,	Örnekköy	Mahallesi	 26463	Ada	1	parselde	
bulunan	Deniz	Baykal	Kültür	Merkezi,	Örnekköy	Mahallesi	26834	Ada	1	parselde	bulunan	
1912	 Zühtü	 Işıl	 Spor	 Salonu,	Örnekköy	Mahallesi	 26835	Ada	 1	 parselde	bulunan	 Yüzme	
Havuzu	ile	Soğukkuyu	Mahallesi	25673	Ada	1	parselde	bulunan	Çok	Katlı	Pazar	yeri	Düğün	
Salonu’nun	Asliye	Ticaret	Mahkemesi’nce	değer	tespitinin	yapılması	ve	10	yıllık	intifa	hakkının	
%96	hissesi	Belediyemize	ait	olan	KENT	A.Ş.’ye	ayni	sermaye	olarak	aktarılması,	oybirliği	ile	
kabul	edilmiş	bulunmaktadır.
	 Karşıyaka	 Belediye	 Meclisi’nce	 tesis	 olunan	 10/06/2019	 Tarihli	 ve	 72458193/76	
Sayılı	Meclis	Kararı	gereğince;	 	Mülkiyeti	Karşıyaka	Belediye	Başkanlığı’na	ait	bahse	konu	
taşınmazların	10	(on)	yıllık	intifa	haklarının	6102	Sayılı	Türk	Ticaret	Yasasının	konuya	ilişkin	
342,	 343,	 456/2.	 ve	 459/3	maddeleri	 kapsamında	 Karşıyaka	Asliye	 Ticaret	Mahkemesi’ne	
yaptırılacak	tespit	(Karşıyaka	Belediye	Başkanlığı,	değer	tespiti	hususunda	Karşıyaka	Asliye	
Ticaret	 Mahkemesi’nin	 2019/279	 E.	 Sayılı	 dosyası	 ile	 başvuruda	 bulunmuştur.)	 üzerine	
belirlenecek	değer	üzerinden	Kent	A.Ş.’ye	ayni	sermaye	olarak	aktarılmasına	karar	verilmiştir.
	 3)	 19.12.2019	tarihinde	Olağanüstü	Genel	Kurul	kararıyla;	
Şirket	 sermayesinin	 59.095.753,00	 TL.	 aynı,	 T.C.	 Karşıyaka	 Belediyesi	 dışındaki	 ortaklar	
tarafından	2.462.324,00	TL	ise	nakdi	sermaye	olarak	artırımı	yapılmıştır.
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ŞİRKETLER

8- ŞİRKETİN YIL İÇİNDE YAPMIŞ OLDUĞU BAĞIŞ VE YARDIMLAR 
İLE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ ÇERÇEVESİNDE YAPILAN                                        
HARCAMALARA İLİŞKİN BİLGİLER; 
2019	Yılında	şirketimiz	bağış	yapmamıştır.

9- ŞİRKETLER TOPLULUĞUNA BAĞLI BİR ŞİRKETSE; HÂKİM 
ŞİRKETLE, HÂKİM ŞİRKETE BAĞLI BİR ŞİRKETLE, HÂKİM ŞİRKETİN 
YÖNLENDİRMESİYLE ONUN YA DA ONA BAĞLI BİR ŞİRKETİN 
YARARINA YAPTIĞI HUKUKİ İŞLEMLER VE GEÇMİŞ FAALİYET YILINDA 
HÂKİM ŞİRKETİN YA DA ONA BAĞLI BİR ŞİRKETİN YARARINA ALINAN 
VEYA ALINMASINDAN KAÇINILAN TÜM DİĞER ÖNLEMLER;
Şirketimiz	şirketler	topluluğuna	bağlı	bir	şirket	değildir.

10-FİNANSAL DURUM;

a)	 Finansal	 duruma	 ve	 faaliyet	 sonuçlarına	 ilişkin	 yönetim	 organının	 analizi	 ve	
değerlendirmesi,	planlanan	faaliyetlerin	gerçekleşme	derecesi,	belirlenen	stratejik	hedefler	
karşısında	şirketin	durumu:
Şirketimiz	2019	yılını	13.364.965,94	TL	zarar	ile	kapatmıştır.	Aktif	toplamı	103.430.287,74	TL	
olup	karşılığında	44.154.386,88	TL.	tutarında	Öz	Kaynak	bulunmaktadır.
b)	 Geçmiş	 yıllarla	 karşılaştırmalı	 olarak	 şirketin	 yıl	 içindeki	 satışları,	 verimliliği,	 gelir	
oluşturma	 kapasitesi,	 kârlılığı	 ve	 borç/öz	 kaynak	 oranı	 ile	 şirket	 faaliyetlerinin	 sonuçları	
hakkında	fikir	verecek	diğer	hususlara	ilişkin	bilgiler	ve	ileriye	dönük	beklentiler:
																																																																							2018	Yılı																																		2019	Yılı
	 Dönem	Karı	/	(Zararı)	 	 	 18.551.938,43	 	 	 			13.364.965,94
	 Dönem	Karı	Vergi	ve	Yasal	Yük.	 	 	
	 Dönem	Net	Karı	/	(Zararı)	 	 18.551.938,43	 	 														13.364.965,94
c)	 Varsa	şirketin	finansal	yapısını	iyileştirmek	için	alınması	düşünülen	önlemler:	
	 1-	 Takipsizlikten	 kaybedilen	 birçok	 dava	 takip	 edilmeye	 başlanmış	 ve	 oluşan	
tazminatların	minimumda	olması	veya	doğmaması	için	hukuki	tüm	süreçler	başlatılmıştır.	
	 2-	 İşçilik	 maliyetlerinin	 genel	 de	 düşümünü	 sağlanması	 için	 yeni	 projeler	
geliştirilmektedir.	Bu	kapsamda	Binicilik	Okulu	bir	ilktir.	
	 3-	 Belediye	ile	koordineli	şenlikler,	organizasyonlar	yapılmaktadır.	Yamanlar	Köy	
Şenliği	-	KODA	Semt	Konserleri	-	Gastronomi	Merkezi	-	Yılbaşı	Pazarı	bunlara	örnektir.
d)	 Kâr	payı	dağıtım	politikasına	ilişkin	bilgiler	ve	kâr	dağıtımı	yapılmayacaksa	gerekçesi	
ile	dağıtılmayan	kârın	nasıl	kullanılacağına	ilişkin	öneri:	
									Şirketimizin	2019	yılında	dağıtılacak	kar	payı	bulunmamaktadır.
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11- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ;

a)	 Varsa	şirketin	öngörülen	risklere	karşı	uygulayacağı	risk	yönetimi	politikasına	ilişkin	
bilgiler;
	 Kent	A.Ş.’nin	 risk	yönetimi,	 iç	denetim	ve	kontrol	 faaliyetleri,	yasal	mevzuat	 ile	de	
uyumlu	 olarak	 Yönetim	 Kurulu’na	 doğrudan	 bağlı	 bir	 organizasyon	 ile	 yürütülmektedir.	
Yönetim	Kurulu,	risk	yönetimi,	iç	denetim	ve	kontrol	sisteminin	yerleştirilmesi,	faaliyetlerinin	
etkin	bir	biçimde	yürütülmesinin	sağlanması,	Kent	A.Ş.	sermayesiyle	uyumlu	risk	alma	düzeyine	
uygun	 biçimde	 risk	 yönetimi	 ve	 politikalarının	 oluşturulmasıyla	 bunların	 uygulanmasının	
sağlanması	ve	sürdürülmesinden	sorumlu	bir	anlayışla	faaliyetlerini	devam	ettirmektedir.	
b)	 Oluşturulmuşsa	 riskin	 erken	 saptanması	 ve	 yönetim	 komitesinin	 çalışmalarına	 ve	
raporlarına	ilişkin	bilgiler,
	 Riskin	erken	saptanması	ve	yönetim	komitesi	2020	faaliyet	yılında	oluşturulacaktır.											
c)	 Satışlar,	verimlilik,	gelir	yaratma	kapasitesi,	kârlılık,	borç/öz	kaynak	oranı	ve	benzeri	
konularda	ileriye	dönük	riskler.
	 2019	 yılında	 gerçekleşen	 faaliyetler	 ışığında,	 şirketimiz	 satışları,	 verimliliği,	 gelir	
arttırma	kapasitesi	ve	karlılığı	ile	ilgili	çeşitli	önlemler	planlamış	ve	uygulamaya	konulmuştur.

12- DİĞER HUSUSLAR;

a)	 Faaliyet	 yılının	 sona	 ermesinden	 sonra	 şirkette	 meydana	 gelen	 ve	 ortakların,	
alacaklıların	ve	diğer	ilgili	kişi	ve	kuruluşların	haklarını	etkileyebilecek	nitelikteki	özel	önem	
taşıyan	olaylara	ilişkin	açıklamalar;
	 Faaliyet	 yılının	 sona	 ermesinden	 sonra	 şirkette	 meydana	 gelen	 ve	 ortakların,	
alacaklıların	ve	diğer	 ilgili	kişi	ve	kuruluşların	haklarını	etkileyebilecek	nitelikte	özel	önem	
taşıyan	bir	gelişme	olmamıştır.
b)	 İlave	bilgiler;
	 Bu	 rapor;	 Gümrük	 ve	 Ticaret	 Bakanlığı	 tarafından	 28.08.2012	 Tarih	 ve	 28395	
Sayılı	 Resmi	Gazete’de	 yayımlanan	 “Şirketlerin	 Yıllık	 Faaliyet	 Raporunun	Asgari	 İçeriğinin	
Belirlenmesi	Hakkında	Yönetmelik”	hükümlerine	uygun	olarak	hazırlanmıştır.

ŞİRKETLER
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KARŞIYAKA BELEDİYESİ KURULUŞU KENT A.Ş.
SOSYAL TESİSLERİ

MARKETLER
• KENT KOOP GIDA MARKET BOSTANLI / ÖZGÜR KAYALI-0 535 290 62 97
ADRES						:	Uğur	Mumcu	Parkı	İçi	1814/1	Sokak	No:4/A	Karşıyaka	–	İZMİR	
TELEFON		:337	23	03

KAFE - RESTORANLAR
• DENİZKENT BALIK RESTORAN / UĞUR KARSLI-0 538 545 11 26 /- İLKER GÜLAÇ-
TI 0 530 330 29 19
ADRES					:	2043	SOKAK	NO:9	MAVİŞEHİR-KARŞIYAKA
TELEFON	:	324	10	20			CEP:	0531	772	85	86	FAKS:324	35	30
• KENT BALIK RESTORAN / CESUR YILDIZ - 0 537 597 95 43 / MUHSİN UĞUR 
TUNUS – 0 532 673 82 51
ADRES					:CEMAL	GÜRSEL	CADDESİ	NO:53/A
TELEFON	:369	30	74-364	14	58	FAKS:	369	45	44
• KENT KONSEPT MUTFAK / ÇETİN YETİŞ - 0 538 899 21 32
ADRES						:	CAHER	DUDAYEV	BULVARI	NO:33	MAVİŞEHİR	–KARŞIYAKA
TELEFON		:324	24	33
• DANTE KAFE-BAR  / DURAN TULUK - 0 545 235 00 95
ADRES				:	ADRES					:CEMAL	GÜRSEL	CADDESİ	NO:55	(KARŞIYAKA	NİKAH	SARAYI	YANI)
TELEFON	:	323	03	17
• PARK BALIK / HASAN SONER HAS - 0 532 682 64 38
ADRES					:İSMAİL	SİVRİ	SOKAK	1807/1	NO:13	BOSTANLI-KARŞIYAKA
TELEFON	:362	72	28
• TAYPARK KAFE-RESTORAN / MERYEM ÖZCANLI - 0 534 276 31 52
ADRES:	AZİZ	NESİN	BULVARI	NO:	114	MAVİŞEHİR-KARŞIYAKA
TELEFON:	324	49	98
• TAYPARK KAFE-BİNİCİLİK OKULU
ADRES:	AZİZ	NESİN	BULVARI	NO:	114	MAVİŞEHİR-KARŞIYAKA
TELEFON:	
• KENT RESTO GİRNE / SİNAN CEM BİRDAL - 0 532 473 01 00
ADRES		:GİRNE	BULVARI	NO:122/D	(KARŞIYAKA	BELEDİYESİ	SOSYAL	TESİS	GİRİŞİ)		KARŞI-
YAKA
TELEFON		:369	50	57
• GONDOL KAFE-RESTORAN / HİLMİ GÜNEY - 0 554 812 17 80
ADRES				:2035	SOKAK	NO:36	AHMET	TANER	KIŞLALI	PARKI	İÇİ	KARŞIYAKA
TELEFON	:	330	46	46-330	56	56
• TERSANE KAFE-RESTORAN / MUZAFFER ŞAFAK - 0 533 371 79 96 / UFUK SÜME 
- 0 533 371 80 13 / 
ADRES					:	CEMAL	GÜRSEL	CADDESİ	NO:23	MUAMMER	AKSOY	PARKI	İÇİ								
																				ALAYBEY-KARŞIYAKA
TELEFON	:368	40	71
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• LATİFE HANIM KÖŞKÜ  KAFE  / ÖNDER YILDIZ - 0 538 635 07 93
ADRES					:	LATİFE	HANIM	SOKAK	NO:29	KARŞIYAKA
TELEFON	:	381	13	23
• PARK KAFE /  ÜMİT ÇINAR - 0 536 939 41 65
ADRES					:İSMAİL	SİVRİ	SOKAK	1807/1	NO:13	BOSTANLI-KARŞIYAKA
TELEFON	:362	72	29-337	33	99
• DENİZKENT KAFE  / İ. BURHAN ŞEN- 0 544 218 74 81/ 
ÖZHAN TAHTALI - 0 538 436 01 96
ADRES					:	2043	SOKAK	NO:9	MAVİŞEHİR-KARŞIYAKA
TELEFON	:	324	72	52
• KENT ENGELSİZ KAFE / SİNAN CEM BİRDAL - 0 532 473 01 00
ADRES						:	GİRNE	BULVARI	NO:122/C		KARŞIYAKA
TELEFON	:	368	88	80
• DİNO KAFE / DENİZ ALTAY - 0 553 604 07 69
ADRES					:	Ahmet	Kemal	Baysak	Bulvarı	No:1/1	Mavişehir	Karşıyaka	–	İZMİR
TELEFON	:	324	63	43	
• BÜFELER / ÇAĞLAR DEMİRÖZ  -  0 534 324 28 35
- Bostanlı Suat Taşer Büfe
- Deniz Baykal Kültür Merkezi Büfe
- Opera Büfe
- Kent Spor Salonu Büfe
- Ziya Gökalp Büfe
- KARGEM Büfe

DÜĞÜN SALONLARI
• BAHÇELİEVLER DÜĞÜN SALONU 1 / YEKDA YAŞAR-
ADRES					:1851/10	SOKAK	NO:3	BAHÇELİEVLER	KARŞIYAKA
TELEFON	:372	00	53
• BAHÇELİEVLER DÜĞÜN SALONU 2 / YEKDA YAŞAR- 0 532 714 49 97
ADRES					:1851/10	SOKAK	NO:3	BAHÇELİEVLER	KARŞIYAKA
TELEFON	:372	00	53
• CUMHURİYET DÜĞÜN SALONU / YEKDA YAŞAR- 0 532 714 49 97
ADRES					:	6653	SOKAK	CUMHURİYET	MAH.	KARŞIYAKA
TELEFON	:	372	00	53

DİĞER İŞLETMELER
• NİKÂH SARAYI FOTO VİDEO / YEKDA YAŞAR- 0 532 714 49 97
ADRES					:	CEMAL	GÜRSEL	CADDESİ	NO:53/A	KARŞIYAKA
TELEFON	:	368	20	94	FAKS:	364	00	30	
• EVRENSEL DEĞERLER ÇOCUK MÜZESİ / ASLI SAKA -0 532 310 59 19
ADRES					:	Ahmet	Kemal	Baysak	Bulvarı	No:1/1	Mavişehir	Karşıyaka	–	İZMİR
TELEFON	:	324	63	43	

ŞİRKETLER
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KARŞIYAKA BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş. FAALİYET RAPORU

 696	Sayılı	Taşeron	İşçilerin	Kadroya	Alınmasını	Tebliğ	Eden	KHK’nın	ardından	Personel	
A.Ş.	02	Nisan	2018	tarihinde	kurulmuştur.	213’ü	güvenlik	görevlisi	olmak	üzere	toplam	1417	
şirket	personeli	hizmet	vermektedir.	

	 Karşıyaka	Belediyesi	Personel	A.Ş.	çalışan	personelin	eğitim	durumları	incelendiğinde	
%55’nin	yüksekokul	(Ön	lisans,	lisans,	lisansüstü),	%45’inin	ise	lise,	orta	ve	ilköğretim	olduğu	
görülmüştür.

	 Şirketin	sermaye	tutarı	200.000,00.-TL	(ikiyüzbin)	TL’dir.

KORDELİON İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİ

	 07.08.2019	 Tarih	 72488193/118	 No’lu	 Meclis	 Kararı	 ile;	 Veysel	 AKTAŞ	 tarafından	
Belediye	 Başkanlığımıza	 sunulan	 30.07.2019	 Tarih	 ve	 20897	 Kayıt	 No’lu	 dilekçe	 ekindeki	
şirket	 ana	 sözleşmesine	 göre	 %100	 hissedarı	 bulunduğu	 50.000.-TL	 kayıtlı	 12.500.TL	
ödenmiş	sermayesi	bulunan	“KORDELİON	İŞLETMELERİ	ANONİM	ŞİRKETİ”	ünvanlı	şirketteki	
hisselerinin	 tamamını	 şirket	 ünvanında	 yer	 alan	 “KORDELİON”	 ibaresinin	 hiçbir	 zaman	
kaldırılmaması	şartına	bağlı	olarak	bedelsiz	devretme	yönünde	bağış	talebi	kabul	edilmiştir.

BÜTÇE İÇİ İŞLETMELERİMİZ

	 05.03.2013	Tarih	48	No’lu	Meclis	Kararı	 ile	kurulan	bütçe	 içi	 işletmemiz	2019	mali	
yılında;	Yamanlar	Gençlik	Merkezi,	 493	KWP	Güneş	Santrali,	 Yamanlar	Piknik	Alanı,	Girne	
Yeraltı	 Otoparkı,	 Türkan	 Saylan	 Kız	 Yurdu,	 Kent	 Konuk	 Evi,	 Deniz	 Baykal	 Kültür	Merkezi,	
Ahmet	 Priştina	 Kültür	 Merkezi,	 Bostanlı	 Suat	 Taşer	 Kültür	 Merkezi,	 Ziya	 Gökalp	 Kültür	
Merkezi,	Hikmet	Şimşek	Kültür	Merkezi,	Çarşı	Kültür	Merkezi,	Bostanlı	Pazar	Yeri’nde	işletmesi	
Müdürlüğü’müze	ait	bulunan	WC,	Barış	Cafe,	Medikal	Park	Kafe,	Zühtü	Işıl	Spor	Tesisleri	Çay	
Ocağı,	Zübeyde	Hanım	Parkı	Çay	Ocağı,	Uğur	Mumcu	Parkı	Çay	Ocağı,	Nergiz	Parkı	Çay	
Ocağı	ve	Hizmet	Binası	Çay	Ocağı’nda	hizmet	vermekte	olup	2019	Mali	Yılı	içerisinde	yurt	içi	
satışlarda	1.790.862.15	TL	Net	hasılat	elde	etmiştir.

ŞİRKETLER
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